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Czas  działania: 01.01.2023 - 27.03.2023
Tranzytująca CERES w XI domu natalnym

Twoi przyjaciele będą chcieli od Ciebie, abyś więcej angażował się w ich opiekę i zapewnienia
bezpieczeństwa, ponieważ oni przez jakiś czas mogą nie radzić sobie. Dla Ciebie to może być
zaskoczenie, ponieważ nie jesteś na to przygotowany, gdyż twoi przyjaciele powinni sami sobie
poradzić. Tymczasem zastajesz nagły zwrot sytuacji, która staje się dla Ciebie niezrozumiała. Otóż
masz doświadczyć tego, co przeżywają twoi przyjaciele, oni są bez odpowiedniego zabezpieczenia, by
mogli egzystować na czas kryzysu. Pomagając, pamiętaj o zachowaniu złotego środka, czyli ile
możesz dać od siebie, aby nie powodowało to twojej frustracji i niezadowolenia z życia. Żeby to
było zgodne w relacjach przyjacielskich, musi być zachowana zasada: dajesz i bierzesz. W
przeciwnym razie, w waszych relacjach nieporozumienia nie dadzą szybkiego zakończenia.

Jeśli zdecydujesz się na przyjaźń, to musisz być odpowiedzialny za swój wkład, za to, co wniesiesz w
danej relacji.

Czas  działania: 01.01.2023 - 13.05.2023
Tranzytujący JOWISZ w V domu natalnym

Maksimum możliwości samoekspresji i samorealizacji. Możesz czuć się jak nastolatek, z jego
beztroską i pragnieniami, możesz podjąć na nowo próbę poszukiwania siebie i swojej roli
społecznej. To przejście sprzyja twórczej zabawie, rozrywce, spotkaniom z przyjaciółmi i wzajemnej
inspiracji. Dla dzieci w wieku pokwitania okres zwiększonej chłonności intelektualnej, często
także szybkiego wzrostu ciała. Doskonały czas także na poszukiwania mistyczno - religijne, na
planowanie uzupełnienia wykształcenia lub snucie planów dalekich podróży, prawdopodobna taka
podróż dla przyjemności. Dobry czas dla nauczycieli i wychowawców. Polepszenie stosunków ze swoimi
dziećmi, okazje do dumy z nich.

Jeżeli masz zdolności artystyczne, możliwość wprowadzenia ich w życie. Dobry czas dla twórców
i artystów. Pozytywne doświadczenia w sprawach uczuciowych, dobry czas na szczęśliwy romans.

Jeżeli Jowisz nie tworzy teraz niekorzystnych aspektów, możesz zyskać przez udane spekulacje.
Przy nieharmonijnych aspektach może być nadmierna pogoń za przyjemnościami.

Czas  działania: 01.01.2023 - 26.02.2023
Tranzytujący SATURN w III domu natalnym

Poważne studia i zainteresowania nauką przyrodniczą, matematyką, filozofią, ekonomią oraz
innymi poważnymi umysłowymi dyscyplinami. Jest to dobry czas do kontynuacji formalnego programu
edukacji. Powinieneś przeżywać udoskonalone psychiczne skupienie i zdolność do koncentracji,
możesz być zdolnym do systematycznej, długotrwałej pilności do studiów i dyscyplin
intelektualnych. Praca ma możliwość powiązania się z pisaniem, nauczaniem, porozumiewaniem się
lub z poszukiwaniami naukowymi. Prowadzi to do dużej ilości prac i kontaktów związanych ze
sprawami naukowymi zawodowymi. Jesteś bardziej rozważny, zamknięty w sobie, systematyczny i
konserwatywny w swoich wypowiedziach i kontaktach. Przy podpisywaniu kontraktów i pisemnych
porozumień wymagana jest ostrożność. Porozumienia zawarte w tym okresie mogą być zobowiązujące
przez pewien czas w przyszłości. Odczuwasz większą odpowiedzialność za swoje rodzeństwo,
sąsiadów, przyjaciół.

Gdy tranzytujący Saturn tworzy negatywne aspekty, możesz mieć skłonność do negatywnego
myślenia, zmartwień i pesymizmu. Może być przemieszanie trudności i opóźnień w kontaktach i
wysyłkach. Odpowiedzialności i trudności mogą być połączone z rodzeństwem lub sąsiadami.

Głównym wynikiem działania tego tranzytu jest aktualna struktura twego umysłu i to, jak on działa
na poziomie codzienności, czyli twoje codzienne mentalne charakterystyki, postawy, zachowanie,
style mówienia i sposoby słuchania innych. Możesz stać się przygnębiony i niezdolny do
komunikowania się z taką łatwością, jak dotychczas. To prowadzi do depresji, wycofania się i



ogólnego poczucia przygnębienia. Powinieneś uczyć się patrzyć na to co się dzieje beznamiętnie,
trzeźwo, bez osądzania wartości. Powinieneś być związany z tym co jest, a nie z tym, co myślisz, że
powinno być.

Czas  działania: 01.01.2023 - 31.12.2023
Tranzytujący URAN w VI domu natalnym

Charakterystyczne są ekscentryczne zmiany dotyczące diety, ubrania i warunków pracy. Bunt
przeciwko nieprzyjemnym obowiązkom i zobowiązaniom. Może być zmiana zajęcia, zmiana sposobu
pracy, wprowadzanie nowości technicznych, większy związek z elektroniką. To dobry czas dla
inżynierów, naukowców i pracowników służby zdrowia. Korzystne okazje dotyczące pracy często
mają związek z przyjaciółmi i organizacjami. Interesujesz się niekonwencjonalnymi metodami
leczenia. Udane próby diagnozy medycznej w oparciu o astrologię.

Jeśli tranzytujący Uran tworzy nieharmonijne aspekty - nieumiejętność współpracy z innymi; grozi
nagła utrata pracy, wypadek, nagła choroba, nerwica.

Czas  działania: 01.01.2023 - 31.12.2023
Tranzytujący NEPTUN w IV domu natalnym

Emocjonalna wrażliwość, posępność i pobudzenie podświadomej pamięci. Twoje domowe i osobiste
życie ulegnie wielu dziwnym i subtelnym zmianom, odbijającym psychiczne zmiany, zachodzące w
twoim wnętrzu. Ważne duchowe zdarzenia i mistyczne doświadczenia mogą głęboko wpłynąć na
świadomość. Dom staje się miejscem schronienia i odosobnienia. Czujesz silne duchowe i
psychiczne powiązania z członkami rodziny. Niektórzy dążą do zamkniętych miejsc religijnych.

W czasie, gdy tranzytujący Neptun tworzy złe aspekty, mogą pojawić się problemy natury
psychologicznej z członkami rodziny, nie jesteś w stanie przyjąć na siebie odpowiedzialności za
rodzinę. Porozumienie z rodzicami może stać się trudne z jakiegoś powodu lub też u pojawią się u
nich kłopoty, np. choroba z pobytem w szpitalu. W domu mogą się pojawić przecieki wody i gazu.

Czas  działania: 01.01.2023 - 31.12.2023
Tranzytujący PLUTON w III domu natalnym

Codzienne kontakty, komunikowanie się, konwersacja, są o wiele głębsze i mają większe
znaczenie niż dawniej. Zachodzą nieodwracalne, choć z powodu długiego czasu tranzytu trudno
zauważalne zmiany w sposobie ekspresji swych potrzeb i dążeń. Potrzeba regeneracji osobistych
myślowych wzorów, nieodwołalne zmiany w zakresie mentalnych perspektyw, które pomogą Ci
zrozumieć twój codzienny świat trochę głębiej. Względna łatwość przełamywania barier w
komunikacji z otoczeniem. Przyjmujesz inną postawę wobec rodzeństwa, sąsiadów i kolegów. Możesz
być w posiadaniu sekretnych wiadomości lub zajmować się jakąś tajemną działalnością. Dobry czas
na naukę psychologii, jogi, ezoteryki.

Przy niekorzystnych aspektach tranzytującego Plutona, możliwe niebezpieczeństwa związane z
podróżami lub handlem.

Czas  działania: 01.01.2023 - 27.07.2023
Tranzytujący WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN w VI domu natalnym

Przykładaj większą wagę na to, co robisz w pracy zawodowej, jak również w sprawach urzędowych.
Energię przeznaczaj na poprawienie harmonijnych relacji pomiędzy pracownikami a podwładnymi. A
nawet możesz otrzymać nową pracę z dobrym zespołem. Ten tranzyt karmiczny będzie nadzorował, abyś
pilnował twojego zdrowia, a jeśli coś się dzieje należy wybrać się do lekarza. Jeśli
dopilnowałeś, co należało do twoich zadań, to powinien nastąpić powrót do zdrowia. W tym okresie
twoje zaangażowanie nie powinno być ukryte, nie powinieneś zajmować się żadnymi sprawami
zakulisowymi, a także praktykami okultystycznymi. W przeciwnym razie te sekrety, których nie
chcesz ujawniać, mogą źle wpływać na twoje zdrowie, pracę i relacje z pracownikami.

Czas  działania: 01.01.2023 - 24.09.2023
Tranzytująca LILITH w IX domu natalnym

Jeśli sposób, w jaki dotychczas postępowałeś, był podyktowany panującą wokół moralnością, to
zapragniesz teraz się temu przeciwstawić i przełamać schematy, które do tej pory kształtowały



twoje życie. Ciężko Ci będzie znosić w milczeniu kolejne ograniczenia - zwłaszcza, że wszystko,
co znajduje się poza wyznaczonymi granicami niesamowicie Cię pociąga, bez względu na to, czy
chodzi o duchowe granice, czy ograniczenia w życiu codziennym. Namiastkę oderwania się od szarej
codzienności, którego tak pragniesz daje Ci fantazjowanie. Fantazje pozwalają Ci zapomnieć o
wszelkich obowiązkach i stawianych Ci wymaganiach, a przede wszystkim pozwalają Ci one uciec od
ludzi, którymi musisz przebywać (lub spotykać) każdego dnia. Niezmiernie pociąga Cię perspektywa
odwiedzenia dalekich krajów. Nie możesz się temu oprzeć - tak jak śpiewowi syren nie mógł oprzeć
się Odyseusz.

Możliwe, że to zobowiązania rodzinne i moralne nie pozwalają Ci się w pełni wyzwolić. Może to
wynikać z tego, że twoje dzieci są jeszcze zbyt małe. Albo z tego, że musisz jeszcze spłacać
raty za dom czy inne rzeczy. Może to być spowodowane tym, że masz związane ręce z powodu
zobowiązań zawodowych lub musisz się zajmować czymś innym i nie możesz sobie pozwolić na kilka
dni wolnego, które pozwoliłaby Ci zwiedzić najodleglejsze zakątki świata. Tak więc upragnione
wyrwanie się na wolność, które wreszcie pozwoli Ci prawdziwie odpocząć, z początku będzie
wydawało się tylko odległym, wręcz nieosiągalnym marzeniem. Jeśli uda Ci się w tym roku wyjechać
w wymarzoną podróż, to możesz tam zdobyć nieznane Ci dotąd doświadczenia. Niewykluczone są
również przygody erotyczne z tymi, którzy mieszkają w kraju, który wybrałeś na cel swojej
podróży. Możesz tam zdobyć doświadczenia, które były Ci dotąd zupełnie obce. Istnieje jednak
niebezpieczeństwo, że stracisz tam dla kogoś głowę, zakochasz się bez opamiętania. Związanie się
z kobietą z zupełnie obcego kręgu kulturowego może w przyszłości spotkać bardzo bolesne
konsekwencje. Ułożenie sobie wspólnego życia może być z powodu różnych światopoglądów skazane na
porażkę. Również decyzja o związaniu się i wyjechaniu za granicę w celu dołączenia do ukochanej
może wiązać się z bardzo wysokim kosztem. Może być tak, że w swoim ojczystym kraju masz jeszcze
inną kobietę u swojego boku.

Możesz czuć się wykluczony przez społeczeństwo, do którego nie czujesz się przynależny i które
postrzega Cię jako obcego. Za sprawą swojej pracy zawodowej lub działalności społecznej możesz
zainteresować się obcokrajowcami lub uchodźcami politycznymi. Doświadczenia, jakie w związku z
tym zbierasz mogą okazać się bardzo pouczające lub wpływać na Ciebie na bardzo głębokim poziomie.

Jeden ze sposobów, w jaki przejawia się wpływ tego tranzytu wiąże się z utratą wiary lub
zaufania. Może nastać dla Ciebie okres, w którym będziesz czuł się zdezorientowany, pozbawiony
ideałów i nadziei, który  jednak będzie dla twojego rozwoju bardzo ważny. Rozczarowanie wywołane
utratą wiary we własny światopogląd i system przekonań może pozostawić po sobie pustkę, której już
nie będziesz w stanie niczym wypełnić. Ale z biegiem czasu uda Ci się rozwinąć nowe
zainteresowania i wcielić w życie nowy zestaw ideałów. Gdy już zostawisz za sobą to, co przeżyłeś,
znacznie wzbogaci to twoje życie.

Czas  działania: 01.01.2023 - 31.12.2023
Tranzytujący CHIRON w V domu natalnym

Możesz odczuwać, że nie możesz zdobyć czegoś, co by dawało Ci poczucie wolności i szczęścia.
A trzeba będzie rozpoznawać siebie, że twoje postępowanie wobec innych ludzi wciąż rani,
ponieważ myślisz, na co Ty masz ochotę, błaznujesz albo próbujesz edukować za pomocą metod
fałszywych. W zaspokajaniu własnego egoizmu chcesz wyrządzić krzywdy innym, bo sprawia Ci
zadowolenie w formie zabawy zadawać ciosy innym ludziom, ale nie bierzesz pod uwagę, że po
jakimś czasie twoje wyrządzone krzywdy będą Ci zwrócone jak bumerang.

Jeśli masz dzieci, to one z własnymi bolesnymi doświadczeniami mogą konfrontować się z Tobą.
Mogą bardzo łatwo Ciebie zranić i nie możesz otrząsnąć się po tym, co uczyniły, a nawet jesteś
zmuszony dokonać głębszej weryfikacji, jakie popełniłeś błędy. Te uwagi, które zostały zarzucone
przez twoje dzieci zaczynasz rozumieć, gdzie był ten twój popełniony błąd i jesteś skłonny
popracować nad sobą. Po tym oskarżeniu, najpierw musisz uświadomić sobie, co było przyczyną,
zacznij od siebie w celu wyeliminowania błędów, a potem ponownie nawiązuj kontakty z dziećmi, byś
wysłuchał do końca, w czym był ten problem. A jeśli to zlekceważysz, nie możesz pomóc sobie, a
nawet nie wchodzi w grę, żebyś pomagał innym. Podczas tej konfrontacji możesz odkryć u siebie, że
w latach młodości nie doznałeś radości, beztroskiego życia i jest Ci trudno zrozumieć, kiedy twoje
dzieci mogą bawić się na swój sposób. Możliwe, że trzeba będzie nauczyć się żyć z zaistniałym
faktem, że twoje dzieci także doświadczają bolesnego zranienia i bólu, by w końcu dojrzeć. Może to
również być tak, że trzeba będzie zaakceptować popełnione błędy związane z wychowaniem i może to
być niezbędne dla twoich dzieci, by spowodować ból, żeby zaczęły pracować nad błędami. Jeśli ten
proces będzie przebiegał pozytywnie i bez przeszkód, będzie to możliwe, że twoje dzieci zaczną się
interesować rozwojem duchowości.



Możesz wdawać się w romanse, które mogą okazać się bolesne w skutkach. Jeśli chcesz odwrócić
się od bolesnego romansu, trzeba odnaleźć w sobie siłę, by nie narażać się na nowe rozczarowania.
Szczególnie ważne jest dla Ciebie, jeśli zdecydujesz się coś zrobić z twoim zawodem miłosnym i
podjąć kroki przy dostępnych możliwościach, aby można było pomóc sobie i innym.

Głównym celem tego tranzytu jest osiągnięcie dojrzałości psychicznej i fizycznej oraz pokazanie
innym ludziom sposobu radzenia sobie ze słabościami i jak należy przekształcać je w mocne strony.
Możesz zainteresować się sportem, zajmować się jakąś dziedziną i dzięki temu możesz zadbać o
własne zdrowie. W wielu przypadkach, gdy jesteś w pełni świadomy, te rzeczy, które wcześniej
dawały Ci wiele radości, obecnie nagle stają się nieciekawe. Kiedy stajesz się świadomy, że to
niczego nie wnosi, możesz odwrócić się od płytkich przyjemności i wierzyć w to, że jest to częścią
życia. Będzie Ci łatwo uwolnić się od wielu znanych przyjemności, bo zdajesz sobie sprawę, że ten
sposób nie przynosi pożytku. Zamiast spędzać wolny czas w formach rozrywkowych, będziesz
uczestniczył na wykładach związanych z kwestiami duchowymi albo spotykał się z przyjaciółmi, co
umożliwi Ci pogłębić wiedzę duchową. Ten proces będzie przebiegał powolnie, ale będziesz mógł
zamanifestować, jak jesteś gotowy zrzec się przyzwyczajenia i zamiast tego będziesz otwierał się
na te sprawy, które sprawiają Ci zadowolenie i dzięki tej satysfakcji możesz siebie uzdrowić.
Jeśli dojdziesz do wyższego poziomu wiedzy, to będziesz mógł zostać nauczycielem, doradcą lub
uzdrowicielem dla innych osób, które będą chciały skorzystać z twojej pomocy.

Czas  działania: 01.01.2023 - 06.01.2023
Tranzytujący JOWISZ - trygon - natalne SŁOŃCE

Czas poszukiwania swej tożsamości i możliwości, jakie się ma. Łatwo wykroczyć poza swoje
możliwości i własne granice, wyznaczone przez pochodzenie, wychowanie, czy zewnętrzne warunki
życiowe. Możesz niespodziewanie dla siebie odnaleźć radość życia nastolatka albo odkryć
nieujawnione do tej pory talenty czy też zrealizować w pewnym sensie pragnienie władzy. Jest to
wspaniały czas dla wszelkich spraw finansowych. Zwykle dobre zdrowie i samopoczucie. Także
poczucie humoru jest znacznie większe niż zwykle. Chęć i możliwości podróżowania, szczególnie
korzystna jest piesza turystyka.

Tranzyt ten wydaje się okresem niezmąconego szczęścia (mogą udać się nawet nieprawdopodobne
przedsięwzięcia), ale trzeba pamiętać, że żadne szczęście nie trwa wiecznie. Osoby religijne w
tym okresie często odnajdują utraconą wiarę. Równie łatwo trafić na autentyczną inspirację
duchową albo mistyczną.

Niebezpieczeństwo związane z tym tranzytem, to traktowanie niezasłużonych w sumie darów losu,
jako czegoś, co się należało. Wtedy po zakończeniu tego tranzytu powstają frustracje i poczucie
krzywdy. Tendencja do przybierania na wadze.

Czas  działania: 01.01.2023 - 09.01.2023
Tranzytujący JOWISZ - trygon - natalna WENUS

Szlachetne poglądy, uprzejmości, szczęście, szczodrość, szerokie horyzonty życiowe. Dobry czas
na naukę. Harmonia w interesach, układach uczuciowych, towarzyskich, społecznych. Wygoda i miła
atmosfera w domu. Pełnia harmonii wewnętrznej i współdziałania różnych części psychiki.
Przychodzi nadzieja i pogodzenie, szczęście do którego masz prawo. Ujawnia się altruizm, dobroć,
wyrozumiałość, zamiłowanie do wszystkiego co dobre, normalne, prawe i moralnie zdrowe.

Dobry czas na sprawy finansowe i działalność społeczną. Wzrost dóbr rodzinnych i pozycji
społecznej, poparcie osób wpływowych. Jeśli pracujesz nad jakimś większym dziełem, które wymaga
zrównoważenia wielu elementów i zapanowania nad większą całością, właśnie jest szansa do
uczynienia tego. Jak nigdy, jest okazja do wyjaśnienia nastawień i oczekiwań względem kobiet.
Równie dobrze może udać się znalezienie modus vivendi między własnym a ogólnospołecznym systemem
wartości i wyborów. Czas ten sprzyja pogodzie wewnętrznej, wrażliwości artystycznej i rozwojowi
tzw. dobrego smaku, nie sprzyja zaś żadnym poważnym wysiłkom, ponieważ masz inklinacje do
uczucia przyjemnego rozleniwienia i braku inicjatywy, a także pobłażania sobie. Korzystny czas
na podjęcie studiów lub pracy zawodowej związanej z edukacją. Idealny okres na urlop i podróż
dla przyjemności.

Czas  działania: 01.01.2023 - 17.04.2023
Dokładny aspekt: 05.03.2023

Tranzytujący URAN - sekstyl - natalny PLUTON



Wzrost wiary we własne siły, większa pomysłowość i intuicyjne wyczulenie, pomagające w
rozwiązywaniu trudnych problemów. Dzięki lepszemu rozumieniu życia, często następuje zmiana
osobistych dążeń. Zachodzi wiele daleko sięgających i konstruktywnych zmian w twoim życiu.
Lepiej zdajesz sobie sprawę, jak powinieneś wykorzystywać energię w twórczy sposób, lepiej
rozumiesz tajniki nauki i prawa ezoteryczne. Zetkniesz się z najgłębszymi elementami twojej
świadomości i będziesz miał możliwość zrozumienia swego najgłębszego działania. Bardzo dobry
czas dla inżynierów, ludzi związanych z nowoczesną technologią lub parapsychologią. Dobry czas
na zajmowanie się wspólnymi finansami, pieniędzmi związkowymi, podatkami, ubezpieczeniami,
alimentami lub spadkami. Zmiany jakie zachodzą w życiu, mogą być wynikiem działania organizacji,
z którą współpracujesz. Możesz liczyć na powodzenie w swoich staraniach poprawienia warunków
domowych, przy wprowadzaniu do swoich spraw nowoczesnej technologii.

Czas  działania: 01.01.2023 - 31.12.2023
Dokładny aspekt: 05.02.2023 03.08.2023 13.12.2023

Tranzytujący PLUTON - sekstyl - natalny SATURN
Ten tranzyt jest okazją do zrozumienia i wyjaśnienia sił rządzących twoim losem. Zmieniasz się w

ciągu tego okresu, nie drastycznie i nagle, lecz powoli i na bardzo głębokim poziomie. Te zmiany
uczynią twe życie bardziej solidnym i pewnym. Masz cierpliwość, nieustępliwość i twardość, jesteś
zdolny pracować ciężko i z ogromną dyscypliną. Potrafisz iść do przodu nawet przy niewielkich
środkach. Niezależnie od tego, jakie są twe cele, będziesz pracował, zanim je osiągniesz a
rezultaty będą rzeczywiście trwałe. Czas sprzyja również przygotowaniu dalekosiężnych planów,
które realizowane będą w późniejszym terminie. Nie ma teraz jakichś specjalnie dramatycznych
wydarzeń; są to raczej znaki i przeczucia a czasem niespodziewane (ale zawsze kontrolowane) zmiany
planów, wywołane zaistnieniem nowego, do tej pory nie uwzględnianego czynnika. To, co w innych
okolicznościach byłoby rujnujące, teraz samo podpowiada właściwe rozwiązanie.

Czas  działania: 01.01.2023 - 30.03.2023
Dokładny aspekt: 14.01.2023

Tranzytujący PLUTON - sekstyl - natalny ASCENDENT
Czas pozytywnych zmian i okazji w twoim życiu. Zmieniasz i ulepszasz swój wygląd oraz sposób

bycia. Masz szanse przerobić i zreformować wszystkie twoje stosunki tak, żeby służyły lepiej
twym celom. Zdarzają się przyjaźnie z niezwykłymi ludźmi. Wybijasz się w swoim środowisku,
uwypuklają się wyróżniające cechy charakteru. Wzrasta silna wola i bogactwo sposobów
samoekspresji. Dla osób wrażliwych, ale zablokowanych, unikatowa szansa na przekaz ich
wewnętrznego bogactwa. Wzmocnienie zdrowia fizycznego i psychicznego, poprawa warunków bytowych,
można spodziewać się całkowitej zmiany na lepsze. Korzystny okres dla małżeństwa. Dobry czas na
interesy.

Coraz bardziej rozwija się intuicja. Może to pomóc w osiągnięciu wyższych poziomów świadomości.

Czas  działania: 01.01.2023 - 31.12.2023
Dokładny aspekt: 26.01.2023 19.08.2023 30.11.2023

Tranzytujący PLUTON - kwadratura - natalny CHIRON
Całkiem możliwe, że będziesz musiał zaakceptować bolesne straty, które spowodują głębokie

przemiany - możliwe, że w zakresie swojej osobowości. Możliwe, że zostaną rozdrapane stare,
głęboko ukryte urazy. Musisz być bardzo ostrożny, aby silne emocje - które wiążą się z bolesnymi
doświadczeniami - nie popchnęły Cię do tego, by wyrównywać rachunki z ludźmi na własną rękę, bo
przyniesie Ci to w efekcie jeszcze więcej cierpień. Niezmiernie łatwo jest teraz postępować wbrew
własnemu doświadczeniu życiowemu. Równie łatwo jest manipulować innymi, by uniknąć rozwinięcia się
sytuacji w sposób, jaki od początku był do przewidzenia. W końcu można dojść do wniosku, że
tracisz przez to to, z czym czułeś się związany, a co do tej pory bardzo pomagało Ci w życiu.

W głębi twojej duszy rozpocznie się proces, dzięki któremu zrozumiesz, że będziesz w stanie
uzdrowić wszystkie aspekty swojego życia tylko wtedy, gdy będziesz się kompleksowo rozwijał. Tak,
aby dusza i osobowość stanowiły jedną, silniej powiązaną całość.  Zamiast tłumić cały swój ból i
wycofywać się z życia publicznego, obrażony na cały świat - albo też obarczać odpowiedzialnością
za swoje krzywdy innych, rozpamiętywać je i się za nie na nich mścić, powinieneś raczej próbować
stawić czoła swojej ułomności. Przyczyn swoich nieszczęść powinieneś szukać w sobie. Powinieneś
się też starać za pomocą nabytej wiedzy i wynikających z niej wniosków przekuć swoje słabości w



mocne strony. W ostatecznym rozrachunku nie ma znaczenia, czy nie potrafisz sobie wybaczyć
własnych błędów i nie akceptujesz samego siebie (mniej lub bardziej świadomie), czy też obwiniasz
za swoje nieszczęścia innych. I w jednym, i w drugim przypadku będziesz cierpieć i w obu trzeba
będzie się nauczyć bardziej kochać samego siebie. W przeciwnym wypadku nie będziesz potrafił
kochać innych i albo będziesz ich swoim własnym postępowaniem ranić, albo będziesz się czuł
dotknięty ich postępowaniem.

Będziesz też musiał zrozumieć, że nie możesz innym ludziom narzucić swoich doktryn. Każdy
powinien znaleźć swój własny sposób na to, by całkowicie uzdrowić swoją duszę. Nie powinieneś
natomiast pozwolić, by inni uzależnili Cię od siebie, obiecując Ci rozwiązanie twoich problemów.
Koniec końców własne problemy trzeba zawsze rozwiązywać samemu.

Podobnie dany nauczyciel, lekarz, uzdrowiciel czy autorytet duchowy może Ci tylko pomóc wybrać
właściwą drogę prowadzącą do całkowitego ozdrowienia. Jeśli nabierzesz przekonania, że posiadłeś
wystarczająco dużo wiedzy, by pouczać innych, powinieneś akurat w trakcie tego tranzytu
szczególnie uważać na to, by nie narzucać swoich nauk innym. Powinieneś też wystrzegać się
potajemnego uzależniania ich od siebie, podstępnego nakłaniania ich do pomocy w obecnych
działaniach i planach i wzbudzania w nich poczucia winy, gdy staną się niewygodni i będziesz
chciał się od nich uwolnić. Ten tranzyt uczy, by postępować zgodnie ze swoją duszą, a także by
nie nadużywać swojej pozycji nauczyciela i by jako uczeń nie dać się komuś ubezwłasnowolnić,
chcąc się uwolnić od odpowiedzialności za własne życie. Gdy przyjdzie na to czas, trzeba też
umieć odpuścić, odżałować i porzucić. A to dlatego, że nauczyciel, który nie potrafi pozwolić
swoim uczniom odejść, nie powinien nikogo nauczać. Może być też tak, że pomimo posiadania
naprawdę dobrego nauczyciela duchowego, przejdziesz poważny kryzys. Przyczyną tego może być to,
że ego na wszelkie sposoby broni się przed robieniem tego, co w efekcie doprowadzi do uzdrowienia
wszystkich aspektów życia. Można byłoby wyprojektować ten wewnętrzny konflikt na swojego
nauczyciela i poczuć się przez niego manipulowanym. Bez względu na to, jak ten tranzyt się
objawi, los wymaga od Ciebie, byś był zdolny pójść za głosem swojej duszy i poprowadzić swoje
życie tak, aby stać się zdrowszym na każdej płaszczyźnie życia.

Ten tranzyt może wiązać się z poważnymi problemami fizycznymi. Często jest tak, że nie byłeś w
przeszłości gotowy zmienić swojego sposobu życia i zwracać baczniejszej uwagi na swoje zdrowie.
Może więc przyjść teraz czas na to, aby za swoje błędy zapłacić i by przejść bolesny kryzys - po
to, aby nie uświadomić sobie własnej podatności na zranienia zbyt późno w życiu i by móc w
przyszłości postępować lepiej. Może być tak, że różni lekarze nie będą w stanie Ci pomóc, bo twoim
zadaniem na Ziemi jest nauczyć się aktywować i korzystać ze swojej własnej zdolności do
uzdrawiania samego siebie.

Całkiem możliwe, że poprzez swój styl życia lub poprzez swoje postępowanie w jakichś sposób
sprzeniewierzyłeś się swoim duchowym ideałom. W efekcie tego mógł powstać silny rozdźwięk
pomiędzy twoją duszą a osobowością. Może to oznaczać, że nadszedł czas, aby dokonać w sobie
takich zmian, które sprawią, że twoja osobowość nie będzie blokować wpływów twojej duszy.
Rozwiązanie problemu należy więc znaleźć w samym sobie i by uzdrowić siebie całkowicie, trzeba
będzie pracować nad własną osobowością.

Konieczne mogą być jednak również zmiany na płaszczyźnie fizycznej - w świecie materialnym.
Może należałoby zmienić swoje nawyki żywieniowe, przestawić swój rytm snu itd. Może być więc
tak, że poszukując rozwiązania swoich problemów, zaczynasz się na poważnie zajmować dziedzinami
ezoterycznymi, co z kolei wywołuje potrzebną zmianę osobowości.

Czas  działania: 01.01.2023 - 06.01.2023
Tranzytujący WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN - sekstyl - natalny KSIĘŻYC

To jest bardzo sprzyjający okres tranzytowy, gdyż umożliwia Ci aktywizowanie intuicji, abyś bez
słowa zrozumiał czego tak naprawdę inni potrzebują. A także wyostrza wrażliwość i empatię na inne
osoby. Kiedy inne osoby potrzebują twojego wsparcia emocjonalnego to jesteś na to otwarty. Jeśli
chcesz być rodzicem to przeznaczenie może urzeczywistnić twoje najskrytsze pragnienie, umożliwić
Ci założenie rodziny. Twoje życie może ulec przemeblowaniu związanemu z twoim stylem życia, do
którego przywykłeś, a przeznaczenie utoruje Ci możliwość, abyś o bliskich osobach pomyślał, jak im
zapewnić lepszą i normalną egzystencję. Nie będziesz tego robił na siłę, bo intuicyjnie wiesz, że
takim sposobem nie da się tego rozwiązać, a będziesz działał z wyczuciem by nie zaszkodzić innym w
ich podświadomych pragnieniach. Możesz również doświadczyć znaczącego uzdrowienia w swoich
relacjach z matką lub bliskimi osobami w twoim życiu. Odnajdywanie właściwego spojrzenia na sprawy
związane z dziedzictwem lub przeszłością twojej rodziny może utorować drogę do uzdrowienia i
transformacji.



Czas  działania: 01.01.2023 - 01.03.2023
Dokładny aspekt: 22.01.2023

Tranzytujący WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN - sekstyl - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN
Korzystne okoliczności do zawierania kontaktów, spółek, nawiązywania współpracy.

Czas  działania: 01.01.2023 - 12.01.2023
Tranzytująca LILITH - kwadratura - natalny CHIRON

Możesz znaleźć się w niełatwej sytuacji, ponieważ jesteś pod ogromną presją ze strony
tranzytującej Lilith, która wymusza na Tobie, abyś otworzył swoją niegojącą się ranę, abyś mógł
uzdrowić siebie. Ale tak naprawdę nie chcesz przyjąć tego do wiadomości, bo zdajesz sobie sprawę, że
niewiele możesz zmienić w swoim życiu. To jest błąd, bo jeśli nie zmienisz siebie, to nie zmieni się
nic wokół Ciebie. Jeśli kurczowo obstajesz przy swoim zdaniu, to tranzyt zrobi to za Ciebie, abyś
mógł uczestniczyć w niezwykłym przeobrażeniu.

To on będzie przenikał do twojej duszy, która jest nasiąknięta połaciami niegojących się ran i po
tym oddziaływaniu ma wypłynąć na wierzch spostrzeganie sedna spraw. To jakby z organizmu wylała się
ropa, by mógł się zagoić. Dzięki energii od tranzytu, zapoczątkujesz proces ujawniania tego, czego
nie byłeś w stanie uzdrowić.

Czas  działania: 01.01.2023 - 25.01.2023
Dokładny aspekt: 07.01.2023

Tranzytująca LILITH - trygon - natalne SŁOŃCE
W tym okresie zadajesz sobie pytanie, kim Ja jestem? Pokazujesz siebie innym, jako silną

osobowość, a naprawdę się mylisz, ponieważ przed światem ukrywasz swoją wrażliwość w obawie przed
utratą pozycji w społeczeństwie. Ten tranzyt może narobić zamieszania w twojej jaźni, że z trudem
odnajdujesz się w tej sytuacji. Twoja cząstka kreatywnej osobowości zostanie ujawniona na wskutek
twojej determinacji. Być może, że zakłócenia w procesie świadomości są rezultatem zmagań i
konfliktów w swoim życiu emocjonalnym. Są to bolesne doświadczenia jak utrata partneki, z którą
byłaś związany emocjonalnie i przywiązany, ponieważ nie jesteś w stanie znieść rozłąki. Takie
doświadczenia mają służyć przerobieniu lekcji, co jest Ci wyznaczone, żebyś mógł zmienić siebie i
nawiązać kontakt ze swoją animą. Nie jest wykluczone, że takie pojawienie się może
charakteryzować się nawrotami do stereotypowych wzorców zachowań.

Tranzyt może wywoływać cierpienie w procesie duchowego i intelektualnego rozwoju własnej
świadomości. Jeśli doświadczasz tego cierpienia, jest to dobrym sygnałem, ponieważ możesz
modyfikować siebie na wyższy poziom. Jeśli tranzyt będzie zbyt mocno drążył najbardziej
niestabilne wnętrza twojej psychiki, oznacza to, że możesz nie czuć się dobrze we własnej
integrowanej jaźni, jakbyś miał problem, jaki byłeś a kim teraz jesteś. Nic się nie skleja w jedną
osobowość, czujesz jakbyś był rozdwojony. Z drugiej strony, może zostać uwolniona energia, którą
możesz przeznaczyć na realizacje zupełnie innych przedsięwzięć. Możesz poruszyć problemy na temat
swojego ojca, czy masz do niego pretensję o to, że zaniedbywał się w wychowaniu i rozwoju twojej
męskiej osobowości. Ten tranzyt może podświadomie oddziaływać na Ciebie, abyś stopniowo
dystansował się do wewnętrznego obrazu męskiego w swojej psychice, jaki otrzymałeś od ojca czy
bliskich osób płci męskiej. Masz świadomość, że zmieniło się wiele od twojej młodości tradycyjnych
ról kobiet i mężczyzn.

W okresie dzieciństwa miałeś problemy ze swoją matką, ponieważ nie potrafiła być do końca
otwarta, blokowała Ciebie, a obecnie tranzyt wywołuje konflikty w waszej relacji, która prowadzi
do zacieśniania więzi między wami. Jeśli potrafisz rozwiązywać wasze problemy w sposób logiczny i
sensowny, to można Ciebie zakwalifikować jako osobę dojrzałą, umiejącą odnaleźć konstruktywne
rozwiązanie, bo wiesz doskonale, że innego rozwiązania nie ma. Wcześniej miałeś obawę o partnerkę,
która chce rościć sobie do prawo do samorealizacji poza domem, a teraz wydaje Ci się, że to jest
naturalne.

Nie należysz do tych, którzy uważają siebie za panów wszechświata, ale chcesz przyznać, że masz
prawo do równości. Nie obawiasz się odczuwać jakiś strach wobec kobiet w swoich uczuciach, jesteś
raczej za tym, aby mówić otwarcie i szczerze, a nie doświadczać kobiecość jako coś zagrażającego.
To, czego nauczył Cię ojciec, przechowujesz w sobie i odwołujesz się do tego. Jeśli nie masz
problemów z ojcem, to tranzyt może zachęcić was do głębszych rozmów, aby uzupełnić w twojej myśli
niewiedzę o tych sprawach, o których się nie mówi. Twój ojciec mógł wpływać destrukcyjne i



przygniatająco na twoją psychikę, przez co możesz mieć problemy w relacji z bliską osobą,
ponieważ twoja wrażliwość, uczuciowość zostały przez niego zniszczone. Jeśli twój ojciec
przysporzył Ci wiele zmartwień i problemów, to w dorosłości możesz odczuwać pragnienie bycia
samotnym, by nie doświadczyć kolejnych rozczarowań. Ten tranzyt może Ci pomóc przy przełamaniu
tabu związanego z seksualnością przyjętego przez dane społeczeństwo. Jeśli przełamałeś zakazy, a
poszedłeś w swoją drogę, a po drodze spotkałeś kobietę, to możesz odczuwać współżycie seksualne
jako przyjemne, swobodne i bez zasad.

Powinno dobrze układać się w twoim życiu prywatnym i biznesie. Możesz otrzymać dyplom lub
pracę, która odpowiada faktycznemu twojemu powołaniu. Jest możliwe, że znajdzie się osoba, która
pomoże Ci pójść właściwą drogą. Nie będziesz musiał robić wszystkiego sam. Możesz wtedy poczuć
się bardziej pewny siebie oraz będziesz miał dużo zaufania i przekonania. I dlatego jesteś w
stanie pozostawić większe wrażenie na innych niż dotychczas.

Wcześniej, co innego miało dla Ciebie znaczenie i nieświadomie ukrywałeś swoje walory. Teraz
dzięki tranzytowi twój niedostrzegalny wdzięk został dostrzeżony przez innych. Twoje poczucie
własnej wartości, daje Ci siłę w celu przezwyciężenia niemal każdej przeszkody. Jest to
szczególnie ważne, kiedy twoja samorealizacja jest w toku. Dotyczy to nie tylko życia zawodowego
lub sektora prywatnego, również wolontariat lub zaangażowanie polityczne. Jeśli musisz konkurować
w tym okresie na urząd i przemawiać na konferencjach i wykładach, tranzyt poprawia twoje
umiejętności mówienia. I wtedy masz okazję przekonać twoją widownię. Ponieważ jesteś o wiele
bardziej zrelaksowany niż zwykle, będziesz miał znacznie mniej tremy, która zwykle towarzyszy
publicznym wystąpieniom.

Czas  działania: 01.01.2023 - 29.01.2023
Dokładny aspekt: 11.01.2023

Tranzytująca LILITH - trygon - natalna WENUS
Ten tranzyt może rozbudzić twoją kreatywność, dzięki czemu możesz tworzyć wspaniałe rzeczy

artystyczne. Jeśli masz zdolności do malowania obrazów, Lilith natchnie Cię, abyś na płótnie
nałożył żywe i intensywne kolory farb, które będą odpowiadały twojej wyobraźni. Pozwól sobie, abyś
mógł namalować obrazy związane z aktem ciała kobiecego, czy mężczyzny, czy jakieś sceny erotyczne.
Jeśli nie chcesz malować obrazów to byłoby szkoda, dlatego, że to jest odpowiedni moment, abyś
mógł odkryć nowe talenty i ukryty potencjał. W przypadku muzyki, jeśli masz takie uzdolnienia,
będą to dzieła dramatyczne, namiętne i hipnotyzujące. Jeśli nie masz profesji artystycznej, nie
powinieneś ignorować tego impulsu do twórczego wyrażenia.

Tranzytująca Lilith chce wzmocnić pozytywne uczucia między Tobą a partnerką i również w
relacjach międzyludzkich. Jeśli nie posiadacie w sobie wzorców tradycyjnych, rodzinnych czy grup
społecznych, to teraz mogą się one pojawić. Czas sprzyja dobrej relacji interpersonalnej, która
została oparta na współpracy i poszanowaniu indywidualności innych osób.

W przypadku związków miłosnych ten czas jest bardzo stymulujący. Jeżeli twoja seksualność w
partnerstwie stała się nawykiem, teraz możecie urozmaić wasze życie seksualne. Jeśli partnerka nie
jest zainteresowana nowymi, ekscytującymi doznaniami, silnym seksem, to będziesz chciał zdecydować
się na okazyjne przygody i będziesz robił to tak długo, aż poczujesz, że zostałeś wypalony.

Czas  działania: 01.01.2023 - 15.01.2023
Tranzytująca LILITH - trygon - natalny SATURN

Możesz mieć problemy z odnalezieniem odpowiedniej równowagi pomiędzy podjęciem
odpowiedzialnej drogi, a swoim prawdziwym celem w życiu. Może to być twoje bardzo bolesne
doświadczanie, jakbyś poczuł się ciągnięty w dwie strony na raz, tak, jakbyś zakochał się w
dwóch osobach.

Charakterystyczny jest brak nadchodzących głębokich zmian w twoim życiu. W szczególności jest
odczuwalne pragnienie, aby żyć i być bardziej konwencjonalnym, a nie twórczym i spontanicznym. Nie
możesz tego znieść, kiedy inni zrzucają na Ciebie swoje obowiązki i zasady, tylko po to, żebyś nie
miał za dobrze. Może brakować Ci większej swobody w życiu niż ta, która jest podyktowana przez
twój rozum. Nie przepadasz za tymi osobami, które mają w sobie silne autorytety i starasz się tak
postępować, aby nie uzależnić się psychicznie od nich. To nie znaczy, że tracisz poczucia
równowagi lub reguły gry, która nie będzie się spełniała. Ten tranzyt może Ci pomóc w wyznaczaniu
granic, abyś nie był silnie przywiązany do wszelkich wyzwań i podejmowania się jakichkolwiek zadań
w swoim życiu. W związku z powyższym mogą Ci przeszkodzić w prowadzeniu takich działalności Ci,
którzy działają protekcjonalnie wobec Ciebie. Powinieneś uzmysłowić sobie, jak ważna jest dla



Ciebie wolność, ponieważ wtedy możesz decydować o sobie i o swoim losie. I dzięki wolności możesz
odnaleźć szczęście i satysfakcję w swoim życiu. Powinieneś jednak być bardzo ostrożny i warto,
abyś nie dobierał sobie ludzi, którzy nie odpowiadają twojej osobowości, ponieważ mogą być
nastawieni wobec Ciebie wrogo albo oskarżać bez wyraźnego powodu. Jeśli chodzi o relacje z
kobietami, nie szukaj fizycznych przyjemności. Ponieważ, do związku partnerskiego podchodzisz
odpowiedzialnie, a we wspólnym życiu z partnerką świadomie dokonujesz, w ramach rozsądku,
racjonalnego wyboru. Te decyzje, które podejmujesz racjonalnie, słusznie i sensownie, inne osoby
będą naśladowały.

Podtrzymujesz silne więzi, ale chcesz być w jakiś sposób ograniczony albo stereotypowy w
zachowaniu? Zanim się nieodwołalnie zobowiążesz, powinieneś „dogłębnie przemyśleć", czy naprawdę
chcesz tego, co jest dla Ciebie ważne i czego oczekujesz? To ma się odnosić do tej osoby, która
powinna okazywać wobec Ciebie cechy uczciwości. Ten tranzyt może Cię wyczulić na dostrzeganie wad
u innych, zanim zwiążesz się na stałe. I to pomaga Cię chronić, abyś nie był zaślepiony miłością.

Na czas tranzytu obce będą dla Ciebie sprawy związane z wyuzdanym seksem oraz ślepą
namiętnością. Jeśli zwiążesz się z właściwą osobę, może to przynieść Ci poczucie bezpieczeństwa.

Czas  działania: 01.01.2023 - 09.01.2023
Tranzytująca LILITH - trygon - natalny ASCENDENT

Ten okres to dla Ciebie czas metamorfozy. Odczujesz potrzebę podkreślenia swojej tożsamości
poprzez robienie tego, co dobrze pasuje do twojej osobowości. Teraz jest odpowiedni moment na to,
by popracować nad własnym wyglądem i coś w nim zmienić. Masz potrzebę podkreślenia swojej
osobowości przez nowe ubrania, inną fryzurę lub nową oprawkę okularów. Wszystkie te pomniejsze
zmiany mają na celu to, abyś poczuł się bardziej komfortowo we własnej skórze. Nie powinieneś się
wahać, jeśli pragniesz lepiej wyglądać i czujesz, że nadeszła odpowiednia chwila na to, by zmienić
coś w swoim wyglądzie. Jeśli to nie problemy psychologiczne, a tylko kilka drobnych mankamentów
urody było źródłem twojego braku pewności siebie, to ich poprawienie lub usunięcie nie tylko
zmieni twój wygląd zewnętrzny, ale również sprawi, że poczujesz się silniejszy wewnętrznie. Jeśli
jednak za twoje niezadowolenie z własnego wyglądu odpowiada depresja, to nadeszła odpowiednia
chwila na to, by poddać się autoanalizie i określić przyczynę tego wewnętrznego konfliktu.

Ten tranzyt wpływa także na twoje relacje międzyludzkie. Relacje, które dotychczas opierały się
na porozumieniu intelektualnym lub koleżeństwie, a nie na stosunkach erotycznych, mogą się w tym
okresie zmienić i nabrać erotycznego charakteru. Możliwe, że wszystkie twoje stosunki
przyjacielskie się zacieśnią, a wiążące się z nimi emocje staną się intensywniejsze. Relacje, w
których do tej pory brakowało poczucia przywiązania, przestaną Cię zadowalać, nawet, jeśli
przebiegały one harmonijnie i były one bardzo przyjemne. Zapragniesz mieć bardziej autentyczne i
głębsze przyjaźnie i romanse. W tym okresie uświadomisz sobie, że tym, o co zawsze chodziło, był
strach przed niespokojnym życiem i przygodą i że to one do tej pory powstrzymywały Cię przed
nawiązywaniem poważniejszych relacji. Nauczysz się, że spory i próby siły/walki o władzę pomiędzy
dwoma kochającymi się lub zaprzyjaźnionymi ludźmi mogą jeszcze bardziej zacieśnić ich relacje,
jeśli są one rozwiązywane/ rozładowywane w konstruktywny sposób. Energia tego tranzytu jest bardzo
niestała, dlatego nie powinieneś być wobec ukochanej osoby zaborczy i powinieneś unikać prób
podporządkowania jej sobie. Próbuj pozostawić jej możliwość rozwijania się razem z Tobą, ale
również zbierania doświadczeń na własną rękę. To byłby najlepszy prezent, jaki moglibyśmy sprawić
ludziom, których kochamy.

Czas  działania: 01.01.2023 - 02.03.2023
Tranzytujący CHIRON - kwadratura - natalny KSIĘŻYC

W tym okresie możesz doświadczać trudności emocjonalnych, jesteś zmuszony zmierzyć się z
bolesnymi wspomnieniami lub zdarzeniami. Jednocześnie jest to dla Ciebie trudny okres, ale masz
okazję by uzdrowić związek z przeszłością i posuwać się do przodu. Możesz używać wielu różnych
możliwości, by złagodzić swoje problemy. Najpierw okaż współczucie dla znajomych i przyjaciół, aż
do odkrycia alternatywnych form uzdrowienia i terapii. Ważne jest, abyś wykazał się wobec innych
osób, jako grzeczny oraz uprzejmy. Twoje sny i marzenia mogą być kluczem do rozwiązania obecnej
sytuacji. Te łzy, które popłynęły z oczu są zwiastunem, że to jest końcowa faza związana z
uzdrowieniem i nabywaniem wiedzy.

Czas  działania: 10.01.2023 - 27.02.2023



Dokładny aspekt: 30.01.2023 03.02.2023
Tranzytująca CERES - sekstyl - natalny MERKURY

Możesz zaangażować się na rzecz poprawy życia innych osób. Intuicyjnie wiesz, jak należy
przemawiać, by mogło to poruszyć serca i umysły słuchaczy, aby zmienili podejście do kwestii
pielęgnacji, troski i odżywiania. Teraz twoja świadomość została podwyższona, abyś mógł lepiej
rozumieć, dlaczego tak się dzieje w życiu, i że istnieje pewien sposób na lepsze komunikowanie się
z członkami rodziny i bliskimi osobami. Osoby, które polegają na twoim wsparciu i opiece zostają
nagrodzone, gdy na czas wypełniasz ich oczekiwania. A także, jest to sprzyjający czas, abyś mógł
zapewnić sobie realizację swoich pragnień osobistych oraz twórczych projektów, ponieważ nikt nie
postawi Ci utrudnień. Jest to dobry okres, ponieważ w ramach przepływu harmonizującej energii można
coś zmienić w relacjach ze swoimi dziećmi dzieci lub partnerką, gdzie odnajdujecie empatię,
zrozumienie i głębsze uczucia.

Czas  działania: 10.01.2023 - 23.09.2023
Dokładny aspekt: 22.03.2023 12.06.2023

Tranzytujący PLUTON - sekstyl - natalne SŁOŃCE
Nastroje i temperament ujęte są w karby świadomej woli, większa intuicja, głębsze rozumienie

celów życia. Prawidłowe zachowanie w sprawach nagłych i niespodziewanych. Niektórzy realizują
się w nauce i technice. Pomyślnie układają się kontakty w pracy zawodowej, dobry czas dla
ustalenia dobrych stosunków ze zwierzchnikami i władzą. Udane przedsięwzięcia, można rozpocząć
nowe interesy i inwestycje. Intensywne kontakty z kobietami, przy chęci całkowitego
podporządkowania sobie partnerki. Źródła twórczych okazji mogą przyjść poprzez pracę w grupach i
organizacjach, w których możesz dokonać twórczych reform. W życiu osobistym czas twórczych
zmian. Możesz bez zamieszania całkowicie przebudować wszystko, co wymaga przebudowy. Na
bezpośrednim praktycznym poziomie możesz być zdolny do przebudowy lub naprawy domu czy innego
materialnego obiektu. Dobry czas na podnoszenie świadomości i pracy duchowej. Odrzucasz stare,
bezużyteczne idee i sprawy, możesz mieć osiągnięcia w ezoteryce i studiach metafizycznych.

Czas wtajemniczeń i inicjacji. Wydaje się, że wielkie, ukryte na co dzień tajemnice świata są tuż
tuż. Może zdarzyć się dokonanie znaczącego odkrycia (zwłaszcza dotyczącego struktury i działania
psychiki), ale nie dzieje się to bez aktywności własnej. Można zrozumieć i wyjaśnić sobie własne
mechanizmy przymusu i racjonalizacji; można też napotkać kogoś, kto bez pytania o pozwolenie dokona
w twoim umyśle istnej rewolucji, po której zupełnie inaczej spojrzysz na świat i ludzi. Prawidłowo
przepracowany aspekt ten przynosi nowe możliwości spojrzenia na siebie i swoje relacje z otoczeniem.

Czas  działania: 21.01.2023 - 26.08.2023
Dokładny aspekt: 25.04.2023 07.05.2023

Tranzytujący PLUTON - sekstyl - natalna WENUS
Podchodzisz do wszystkiego z daleko większą intensywnością emocjonalną. Potrafisz uzyskać sporo

radości z rzeczy, które robisz dla zabawy. Pogłębiają się twe istniejące stosunki i są bardziej
pełne. Silne instynkty wyrażają się w dążeniu do kontaktów uczuciowych, tłumione namiętności
domagają się spełnienia. Mniej gotowości do poświęcenia a więcej wymagań i pożądliwości. Kontakty
intymne są w tym okresie bardzo intensywne, zrywają tamy konwenansów i wprowadzają własne formy.
Możliwa przyjaźń lub miłość o dużej intensywności uczuciowej lub seksualnej, mająca głęboki i
ważny wpływ na twoje życie. Czasem masz przeświadczenie, że coś trzeba zmienić, gdzie indziej lub
w inny sposób szukać zaspokojenia. Możliwe nabycie nowych przyzwyczajeń i/lub porzucenie starych.
Masz dobre pomysły dotyczące spraw finansowych, zwłaszcza związanych z działalnością artystyczną
lub rozrywkową. U artystów pogłębia się i zwiększa tempo twórczej aktywności.

Czas  działania: 24.01.2023 - 14.02.2023
Dokładny aspekt: 04.02.2023

Tranzytujący JOWISZ - trygon - natalny MERKURY
Okres optymizmu i pozytywnego myślenia, opartego na rzeczywistości. Czas, gdy symbole, do tej

pory mgliste i nieokreślone, nabierają treści i mogą się skonkretyzować. To może być np. znaczący
sen, podpowiadający rozwiązanie istotnych problemów życiowych, albo przypadkowo zda się napotkany
cytat literacki, który okazuje się kluczem do wielu ważnych spraw w życiu i psychice. Podkreślone
są te cechy charakteru, które wzmagają poczucie sprawiedliwości i praworządności, rozwijają
intelekt, wprowadzają ład w myślach i czynach. Dobry okres do przekazywania innym twojej opinii



lub punktu widzenia. Czas korzystny dla pośredniczenia, pertraktacji handlowych i finansowych,
kredytów, studiów i osiągnięć zawodowych.

W czasie trwania tego tranzytu można rozwiązać wiele ukrytych do tej pory problemów. Czas ten
sprzyja psychoanalizie, bowiem niewyraźne do tej pory treści podświadome, mogą być bez większego
trudu zracjonalizowane i opanowane. Równie dobry okres dla ludzi pióra, bowiem ich inspiracje bez
wysiłku dają się przelać na papier. To, czego się doświadcza podczas tego tranzytu jest raczej
teoretyczną inspiracją niż gotowym faktem. Ale, jeśli pójdzie się za wnioskami wynikającymi z
takiej inspiracji rezultaty będą z pewnością dobre.

Czas  działania: 24.01.2023 - 26.02.2023
Dokładny aspekt: 10.02.2023

Tranzytujący SATURN - opozycja - natalny NEPTUN
Czas krańcowego konfliktu wewnętrznego, który może podminować twą efektywność w kontaktach z

innymi. Stajesz się ekstremalnie samokrytyczny i niepewny swych ideałów. Nakładasz na siebie
bardzo wielkie wymagania i czujesz, że musisz żyć zgodnie z nimi. Często masz wyrzuty sumienia z
powodu rzekomych "dawnych grzechów", poczucie niespełnionych odpowiedzialności. Czasami masz
irracjonalne uczucie bojaźni lub lęku, gdy twój świat wydaje Ci się zasiedlony duchami i
upiorami, które cię straszą. Iluzja jest nie do odróżnienia od rzeczywistości.
Maleje aktywność fizyczna a wrażliwość ulega stępieniu i jedynie egoizm wzrasta i utrwala się.
Życie płynie jakby w zwolnionym tempie i skierowane jest ku sobie samemu. Depresja emocjonalna
spowodowana problemami partnerskimi. Bolesne, niespokojne wspomnienia i strach, brak zaufania i
neurotyczne nastawienie do innych mogą się nasilać. Możesz czuć się osamotniony oraz w
niebezpieczeństwie. Należy unikać rozczulania się nad sobą oraz obwiniania innych za własne
problemy. Problemy w stosunkach z otoczeniem są zwykle oparte na niepokojach i podświadomych
obawach. Może Ci braknąć wiary w siebie, łatwo stajesz się ciężarem dla innych lub odwrotnie, ktoś
może stać się ciężarem dla Ciebie. Jest to niekorzystny okres dla działalności szpitalnej,
azylowej jak również w instytucjach religijnych i kulturalnych.

Utajona skłonność do chorób umysłowych. Zwolnienie wszystkich funkcji organizmu, przedwczesna
niemoc, oziębłość, niepłodność, czasem może pojawić się ułomność lub choroba chroniczna, co
zmusza do dobrowolnego usunięcia się w cień, samotności. U osób starszych początek starości i
wewnętrzny jak też zewnętrzny rozkład, zagrożenie życia.

Czas  działania: 31.01.2023 - 12.06.2023
Dokładny aspekt: 28.03.2023

Tranzytujący NEPTUN - koniunkcja - natalny URAN
Możliwość niezwykłych i niewytłumaczalnych wydarzeń. Wzrost intuicji, wyobraźni, zdolności

proroczych i nagłe konfrontacje z podświadomością. Możesz mieć teraz intuicyjny wgląd, który
pozwoli na wybranie właściwej drogi do osiągnięcia swoich celów. Możliwość pracy w grupach
ezoterycznych i mistycznych, szczególne zainteresowanie poprzednim wcieleniem.

Przy negatywnym Uranie w horoskopie urodzeniowym narażenie na skandal, obmowę, podstępy,
przymusy moralne czy fizyczne. Powstawanie chorobliwych popędów. Okres niepewności, w czasie
którego umysł jest zamącony dziwnymi czynnikami. Możliwość związania z jakąś wątpliwej jakości
grupą czy organizacją i stania się wyznawcą dziwacznego kultu.

Czas  działania: 03.02.2023 - 08.03.2023
Dokładny aspekt: 19.02.2023

Tranzytujący SATURN - kwadratura - natalny ASCENDENT
Zahamowane samowyrażanie się i zimne, nieprzyjazne stosunki. Nasilają się przykre cechy

charakteru: zgorzkniałość, brutalność, zazdrość, złość. Mają one bardzo niekorzystny oddźwięk w
życiu społecznym. Możesz ucierpieć z powodu poglądów pesymistycznych lub negatywnych i obniżonej
żywotności. Zaznacza się awersja do współpracy, pesymizm, depresja, niepewność, roztkliwianie się
nad sobą, zaburzenia zdrowotne. Poważne trudności mogą pojawić się w stosunkach partnerskich.
Zaczynasz wątpić w siebie, chciałbyś przekreślić to, co było, a zacząć nowe życie. Możesz być
obarczony odpowiedzialnością za innych. Własna nieporadność denerwuje, czujesz się wydany na
łaskę i niełaskę losu. Możliwy proces sądowy lub trudności prawnicze. Załamanie sił witalnych.



Czas  działania: 05.02.2023 - 25.02.2023
Dokładny aspekt: 15.02.2023

Tranzytujący JOWISZ - kwadratura - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWI PŁN
Ten tranzyt może wywoływać napięcie w twoich stosunkach z innymi ludźmi. Jesteś chętny do

odkrywania nowych związków z innymi ludźmi, ale masz trudności z uwolnieniem się od starych.
Możliwe poczucie bycia przytłoczonym przez zobowiązania społeczne i tendencja do wycofywania się
ze społeczeństwa. Zamykasz się w sobie, wyobcowujesz z otoczenia, czujesz się niedoceniony.
Możesz albo ślepo albo bezmyślnie stosować się do powszechnie przyjętych zwyczajów i norm
dotyczących religii, kultury, moralności lub też być z nimi w kompletnej niezgodzie.

Czas  działania: 06.02.2023 - 11.03.2023
Dokładny aspekt: 22.02.2023

Tranzytujący SATURN - sekstyl - natalny CHIRON
Ten tranzyt ma silnie oświecający i oczyszczający wpływ, bo właśnie w tym okresie można

dokładnie poznać źródła własnych słabości czy przyczyny doświadczonego w przeszłości cierpienia.
Zaczniesz sobie powoli układać w głowie to, czego doświadczyłeś i zrozumiesz lepiej leżące u
podstaw swoich doświadczeń prawidłowości. A to wszystko dzięki nabytej dojrzałości emocjonalnej.
Uświadomisz sobie, co należy jeszcze zrobić i wykażesz powagę oraz samodyscyplinę niezbędną do
tego, aby przekuć wnioski, do których dojdziesz, w czyny, które będą miały uzdrawiający wpływ na
twoje życie. Dążenie do zdobycia wyższej wiedzy może się teraz okazać owocne. Dzięki temu
uświadomisz sobie, jak praktycznie zastosować nabytą wiedzę. Może pojawić się zainteresowanie
wykorzystaniem własnych doświadczeń w praktyce. Możesz teraz zrobić krok w kierunku przekucia
swoich słabości w mocne strony. To odpowiedni czas, by krytycznie przyjrzeć się swoim nawykom.

W tym czasie okresu można sobie uświadomić potrzebę zmiany nawyków żywieniowych, zadbania o
swoje zdrowie lub dokształcenia się w tej czy innej dziedzinie. Być może stwierdzisz, że nie
jesteś zadowolony ze swojego lekarza i zapragniesz dowiedzieć się czegoś więcej na temat tego, co
Ci wyszło w wynikach badań. Możesz też zachcieć w przyszłości wziąć większą odpowiedzialność za
własne zdrowie i stać się zdrowszy.

Jest to okres, w którym ważne staje się dokładne ustalenie planu dnia roboczego, aby możliwe było
prowadzenie zdrowego trybu życia. Łatwo Ci będzie teraz robić sobie wyrzuty, że nie postępujesz
według obranego planu. Dzięki temu będziesz od siebie więcej wymagał i będziesz w stanie dużo
zdziałać. Jednak to właśnie ta intensywna praca często pokazuje Ci własne słabości, z którymi
bardzo starasz się sobie poradzić. Możliwe, że nadal jesteś przekonany, że musisz wszystko robić
idealnie i nie uzmysłowiłeś sobie jeszcze, że jest to po prostu niemożliwe. Możliwe, że obecnie
doskonale wypełniasz określone zadania, ale jeśli porównasz swoją pracę z pracą ludzi, którzy są
bardziej świadomi swoich słabości, będziesz musiał przed sobą przyznać, że nie pracowałeś idealnie.
Ten proces jednak bardzo pomoże Ci się właściwie docenić, tzn. ze wszystkimi swoimi mocnymi i
słabymi stronami. Dzięki temu nauczysz się akceptować siebie takim, jaki jesteś. Z drugiej strony
jednak pozwoli cierpliwie i roztropnie pracować nad poprawą każdego aspektu swojego życia. Nauczy
Cię to nie zadręczać się tym, że nie jesteś dostatecznie idealny. Będziesz za to robił wszystko,
jak najlepiej tylko potrafisz i nie będziesz miał wyrzutów sumienia z tego powodu. Ten tranzyt da
Ci także wgląd w znaczenie cierpienia i nauczy, że w gruncie rzeczy konieczne jest, aby porzucić
stare uwarunkowania, podejście do religii, społeczeństwa i filozofii, aby znaleźć własną prawdę.

Czas  działania: 09.02.2023 - 14.03.2023
Dokładny aspekt: 25.02.2023

Tranzytujący SATURN - kwadratura - natalny SATURN
Zmartwienie, niepokój i negatywne, pesymistyczne stosunki. Kryzys tożsamości, w którym

zaczynasz pytać siebie, co robisz. Będziesz myślał o wszystkich długoterminowych trendach w twoim
życiu i je kwestionował. Czasem jakieś wydarzenia wyzwalają ten okres "rachunku sumienia".

Takie cechy charakteru, jak zazdrość, nieżyczliwość, surowość, nieustępliwość, nietolerancja,
upór dojdą teraz do głosu i mogą doprowadzić do przykrych sytuacji. Frustracje i przeszkody
wynikające w tym okresie blokują zawodowe i polityczne ambicje. Prawdopodobna jest zwiększona i
uciążliwa odpowiedzialność zawodowa i urzędowa. Możesz być narażony na bezrobocie lub trudności
finansowe, konflikty z rządem lub przedstawicielami władzy. Podatność na problemy natury prawnej.
Nie jest to korzystny okres do zajmowania się nieruchomościami lub posiadaną własnością. Może
będziesz musiał opiekować się starszymi osobami lub przejąć ich obowiązki. Partnerzy lub
autorytatywne jednostki mogą zachować powściągliwość w odniesieniu do Ciebie. Niesława może stać



się problemem w tym czasie.
Jest to czas testowania i wszystko, co wytrzyma test, będzie przez to lepsze.

Sprawy, które nie przetrzymają testu, są do wyrzucenia. Trudności ze światem zewnętrznym są
sygnałami tego, co powinieneś robić.

Depresja i pesymizm mogą wywołać zaburzenia zdrowotne. Istnieje niebezpieczeństwo zarażenia
się, przeziębienia, zaburzeń przemiany materii. Kłopoty związane z kośćmi, zębami i skórą.

Czas  działania: 09.02.2023 - 15.03.2023
Dokładny aspekt: 26.02.2023

Tranzytujący SATURN - opozycja - natalne MEDIUM COELI
Nasilona potrzeba domowego i rodzinnego bezpieczeństwa. Jest to sprzyjający okres do domowych

ulepszeń i działalności zawodowej w domu. Mogą wystąpić konflikty, jednakże pomiędzy
odpowiedzialnością zawodową i domową. Interesy lub działalność zawodowa w trakcie tego tranzytu
często dotyczą budownictwa, rolnictwa, domu, wyżywienia lub nowych produktów i usług. Możliwy
pobyt starszych osób lub członków rodziny w domu. Może to być początek końca, ciemnego,
samotnego okresu i powinieneś się strzec przed depresją emocjonalną i przygnębieniem. Od teraz
zacznie się dla Ciebie stopniowa wspinaczka do bardziej znaczących czasów w twoim życiu. Twoja
przyszłość zależy od fundamentów, jakie teraz założysz.

Czas  działania: 11.02.2023 - 19.03.2023
Dokładny aspekt: 01.03.2023

Tranzytująca LILITH - kwadratura - natalny MARS
Ten tranzyt może wnieść do twojej osobowości destrukcyjne napięcie. Nieustanne stresy i problemy

dotyczące życia codziennego mogą wywoływać w Tobie poczucie bezsilności. Bywa tak, że możesz
popaść w stan frustracji. Z jednej strony pragniesz afirmacji i uznania, ale masz wrażenie, że
wszyscy zamierzają rzucić Ci kłody pod nogi. Jednak, nie jesteś obojętny na wszystko, co Ci
zarzucają. Wobec osoby, która chce Cię zranić, będziesz podstępny i skryty. To twoje
przeciwstawianie się w najbliższym otoczeniu, może okazać się nieskuteczną bronią, by uchronić Cię
i może skończyć się na porażce. Możesz spotkać się z taką osobą, która gwałtownie zmusiłaby Cię do
podporządkowania się jej poglądom. Wywieranie presji lub zastraszania Ciebie przez taką osobę mogą
mieć formę agresywności, przemocy, szantażu i manipulacji.

Ten tranzyt może doprowadzić Cię do takiego stanu, że nie dasz rady powstrzymywać się od
drzemiących w Tobie negatywnych emocji. Jeśli nie zrobisz tego, co należałoby, to twoja
podświadomość zrobi to za Ciebie, abyś mógł wyrzucić negatywną energię. Takie podświadome
uwalnianie negatywnych energii może źle wpłynąć na twoje postępowanie w stosunku do innych
ludzi. Jeśli nie zrezygnujesz ze swego agresywnego postępowania w stosunku do ludzi, to oni mogą
wywoływać niebezpieczne sytuacje, które wyjdą na obopólną niekorzyść.

Powinieneś znaleźć sobie zaciszne miejsce, na jakiś czas nie utrzymywać kontaktu z ludźmi,
którzy mają skłonność do szybkiego odreagowania emocji. Jeśli jesteś w związku partnerskim, możesz
nie zaznać spokoju, ponieważ tranzyt będzie nieprzerwanie drażnił Ciebie, abyś w końcu to zrobił.
Mogą to być niewytłumaczalne i bezsensowne konflikty, stosowanie przemocy fizycznej.

Czas  działania: 14.02.2023 - 30.04.2023
Dokładny aspekt: 23.03.2023

Tranzytujący WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN - koniunkcja - natalny MARS
Czas dynamicznego intelektualnego zaangażowania w sprawy kultury. Działasz w harmonii z

ogólnie przyjętymi postawami społecznymi. Możesz uzyskać społeczne lub finansowe poparcie w
sprawach zawodowych, interesach, w życiu publicznym lub sporcie.

Czas  działania: 18.02.2023 - 25.03.2023
Dokładny aspekt: 07.03.2023

Tranzytujący SATURN - kwadratura - natalne SŁOŃCE
Zniechęcenie w osobistych ambicjach, potrzeba samoekspresji. Uciążliwe doświadczenia

zawodowe stoją w sprzeczności do aktywności towarzyskiej i uczuciowej. Czas samotności,
odosobnienia prowadzący do niesympatycznego zachowania wobec innych. W wyniku obronnych
mechanizmów Ego przyjmujesz wobec otoczenia sztywną i surową postawę. Wyraża się to także w



ślepym nawiązywaniu do tradycji i wiary.
Tranzyt przynosi osłabienie, depresje, zmęczenie, pretensje i egoizm. Nie potrafisz pokazać

radości, czujesz się niekochany i ostro traktowany. Zły czas dla małżeństwa i przyjaźni. Trudności
z szefami, pracownikami rządowymi i administracyjnymi, mogą być nieprzychylni twoim planom czy
propozycjom i tłumić twe wysiłki. Powinieneś działać ostrożnie, aby ich nakłonić do twego punktu
widzenia. By osiągnąć jakikolwiek sukces, trzeba dużo ciężkiej pracy i dyscypliny. Twoje ambicje
mogą być teraz pokrzyżowane, lecz bądź cierpliwy i upewnij się w prawidłowości kierunku
postępowania, aby ten tranzyt był raczej próbą, a nie klęską. Wyjściem z kryzysu może być tylko
świadoma akceptacja okoliczności i warunków życiowych, pogodzenie się z losem. Skromność i
cierpliwość są roztropnym wyjściem.

Witalność słaba, możliwość załamania zdrowia, szczególnie dotyczy to serca i chorób
reumatycznych. Odporność organizmu osłabia depresja wewnętrzna. Obok zaburzeń przemiany
materii może wystąpić ogólne spowolnienie procesów życiowych.

Prawdopodobne straty przy spekulacjach finansowych i ryzykownych interesach.

Czas  działania: 19.02.2023 - 09.03.2023
Dokładny aspekt: 01.03.2023

Tranzytujący JOWISZ - kwadratura - natalny KSIĘŻYC
Ten aspekt może Cię wręcz przywalić nadmiarem okazji do udanych działań. Teoretycznie wszystkie

są realne, jednak trzeba pamiętać, że nie wszystkie uda się wykorzystać. Jeśli będziesz próbował
wszystkie nadarzające się okazje wykorzystać, najpewniej zostaniesz z niczym. Możesz stać się byt
rozrzutna, zbyt łatwo uwierzyć, że szczęście nigdy Cię nie opuści. Czas niekorzystny dla
spekulacji, ryzyka i hazardu. Przykre doświadczenia w podróży i w kontaktach z obcokrajowcami.
Brak obiektywności w sprawach uczuć. Możliwy ślepy zachwyt jakąś osobą, zakończony rozczarowaniem
i zniechęceniem. Wybujała erotyka i kontakty intymne przyczyną nieporozumień. Skłonność do używek
i popadania w nałóg. Gorsza praca żołądka i gruczołów, również wątroby, zalecana jest dieta.

Ten aspekt bywa dla charakteru i woli próbą odporności na pokusy i uczy, że czasem cnotą i
źródłem zysku bywa samoograniczenie i umiar.

Czas  działania: 20.02.2023 - 28.03.2023
Dokładny aspekt: 10.03.2023

Tranzytująca LILITH - trygon - natalny MERKURY
Ten tranzyt pomoże odzyskać utraconą pamięć z przeszłości. A nawet będzie ułatwiał Ci

odkrywanie własnego potencjału krasomówczego, który pozwala na wyróżnienie się w dyskusji,
zwłaszcza, jeśli chodzi o złożone relacje. Też będzie pobudzał Ciebie, abyś miał w głowie nowe
pomysły oraz stawał się inteligentnym i zaradnym życiowo człowiekiem. Jeśli masz uzdolnienia
literackie, to natchnie Cię do pisania książek. Ta twoja kreatywność może zostać zwiększona. Twój
pomysł twórczy może cechować się jasnością rozumu, która ułatwia Ci przepływ myśli oraz zgodnie
współgra z intuicją i instynktem. Twój intelekt może być stymulowany przez własne emocje. Możesz
wymusić w jakiejkolwiek dyskusji i wskazując na zrozumienie, że nie jesteś w stanie zaakceptować
poglądów innych, bez zadawania pytań lub pozwolić sobą manipulować. Raczej masz tendencję do
wpływania na inne osoby w sposób subtelny, sprytny, by zaspokoić własne potrzeby. W tym okresie,
możesz czuć się bardziej wojowniczy niż normalnie. Bez większego wysiłku jesteś w stanie narzucić
swoje prawa. Twoje słowo może stać się bronią w obronie własnych interesów. Potrafisz przemawiać
do tych osób bez zwiększanie siły głosu. Jest to sposób, abyś mógł wyrazić swoją opinię, co
myślisz i czujesz, by zdobyć szacunek od nich. Możesz rozwiązać wszystkie problemy z sąsiadami,
które pozostawały bez odpowiedzi. Możesz mieć podświadomy pociąg do nieznanego i szukania
nieodkrytych tajemnic, a rozwikłanie takiej zagadki może być dla Ciebie szokujące.

Ten tranzyt może wywoływać w twojej świadomości chorobliwą potrzebę seksualną. Całkiem jest to
możliwe, że możesz zaniedbać swoje życie ciągłymi myślami swoich ukrytych fantazji erotycznych.
Możesz zainteresować się literaturą erotyczną, aby zaspokoić swoją wyobraźnię. Jeśli będziesz
zgłębiał duchowość, możesz wzbogacić swoje życie.

Czas  działania: 21.02.2023 - 28.03.2023
Dokładny aspekt: 10.03.2023

Tranzytujący SATURN - kwadratura - natalna WENUS
Okres ten charakteryzują rozczarowania uczuciowe, społeczne i finansowe. Brak sympatii, chłód i



niezrozumienie ze strony innych. Możliwości zawodowe są sprzeczne z uczuciami, powiązaniami
małżeńskimi i socjalnymi. Egoizm, brak umiaru i rozeznania w interesach mogą prowadzić do strat
finansowych. Niedobry czas do poszukiwań, do prób uzyskania lepszej pozycji, do uzyskania
autorytetu, do poprawy zdrowia. Trudności mogą wzrosnąć z powodu zależności publicznych,
problemów prawnych i przyjacielskich.

W związkach małżeńskich i uczuciowych nieporozumienia. Przeżycia uczuciowe przysparzają wiele
cierpienia i nieuzasadnionego niepokoju. Stajesz się zazdrosny i nieufny, co prowadzi do zatrucia
stosunków z partnerką. W miłości kompleks niższości powoduje zachowanie się sztubackie. Jeżeli
pojawi się jakieś pragnienie seksualne, to namiętność zmiata po drodze wszystko, a to powoduje
kłopoty w rodzinie i w sytuacji finansowej. U młodzieży przedwczesne rozbudzenie instynktów
płciowych.

Samotność staje się w tym czasie problemem, ponieważ twoja potrzeba stosunków i twoja
potrzeba bycia sobą są jednakowo wielkie i w konflikcie. Lecz świadomie czy podświadomie,
stawiasz potrzebę bycia sobą na pierwszym miejscu. Twórczość w zakresie sztuki, czy
umiejętności (rzemiosła) może być hamowana z powodów podobnych. Twoja praca może nie móc
wyrazić twej indywidualności i musisz dopasowywać się, gdy to jest niezbędne.

Czując się osamotniony i sfrustrowany, często reagujesz rezygnacją, uczuciem zemsty, zawiścią.
Ewentualność choroby nerek, pęcherza, gruczołów wewnętrznego wydzielania, przeziębienia.

Czas  działania: 25.02.2023 - 07.05.2023
Dokładny aspekt: 02.04.2023

Tranzytujący CHIRON - kwadratura - natalny PLUTON
Nadszedł czas, abyś zmierzył się z głęboko pogrzebanymi bólami emocjonalnymi z przeszłości w

celu ich uzdrowienia i przeniesienia się do nowego i bardziej radosnego okresu swojego życia.
Twoje świadome życie może przejść jakby nic się nie stało, ale w głębi twojej psychiki zachodzą
zmiany, które wydają się niemal zbyt przytłaczające. To jakby twój wewnętrzny eksploatujący
wulkan, który może spowodować straszliwe skutki. Jest to również możliwe, że jakiś czynnik
iskrzący się wewnątrz może wywołać zamieszanie w twoich procesach podświadomości. Aby uniknąć
nieprzyjemności, powinieneś dokładnie przemyśleć wszystkie za i przeciw przed jakichkolwiek
podjęciem działań. Technika oddechowa oraz inne terapie niekonwencjonalne mogą być pomocne przy
leczeniu. Nie tylko Ty tego doświadczasz, ale też inne osoby, które doświadczają mobilizującego
tranzytu. I dlatego to okres niełatwych przeżyć, abyś mógł dzielić się swoimi uczuciami i
spostrzeżeniami z innymi osobami.

Czas  działania: 26.02.2023 - 31.12.2023
Tranzytujący SATURN w IV domu natalnym

Zwiększona odpowiedzialność rodzinna. Odczuwasz zwiększoną potrzebę rodzinnego i domowego
bezpieczeństwa i stabilności. Będziesz musiał skoncentrować się na twym najbardziej wewnętrznym
osobistym i domowym życiu, te problemy będą stawały się bardziej krytyczne i wymagające
wysiłku. Może to być dobry czas do udoskonalenia domowych projektów. Rozszerza się zakres prac
od prostej reorganizacji twego domowego środowiska do totalnego przetasowania osobistych
stosunków i kontaktów. Często jest to okres samotności i zapomnienia, życia z dala od świata.
Elementy, które utraciły swą ważność w twoim życiu, wracają teraz do znaczenia. Możesz być
obciążony opieką nad starszymi lub niepełnosprawnymi członkami rodziny. Aktywność związana z
interesami i sprawami zawodowymi lub partnerstwem mogą mieć miejsce w domu. W niektórych
przypadkach odpowiedzialność domowa i zawodowa są w konflikcie.

Jest to dobry okres wejść w kontakt z twoim najgłębszym "Ja" poprzez psychoterapię lub inne
techniki, podnoszące i rozszerzające świadomość.

Gdy tranzytujący Saturn tworzy negatywne aspekty, daje depresję emocjonalną, przygnębienie lub
też uciążliwe odpowiedzialności rodzinne. Dom może stać się ogromnym ciężarem z powodu opłat,
reperacji lub innych podobnych świadczeń.

Czas  działania: 08.03.2023 - 25.03.2023
Dokładny aspekt: 17.03.2023

Tranzytujący JOWISZ - kwadratura - natalny PLUTON
Czas nieco "prometejski", gdy własne ambicje i wola twórcza konfrontowane są z ograniczeniami i

systemem przymusu społecznego. Toczą się burzliwe walki wewnętrzne, chęć wydobycia się ze słabo



do tej pory rozumianych a silnie krępujących ograniczeń. Łatwo popełnić na tym tle zły czyn lub
być przedmiotem czyjeś presji. Masz ambicję osiągania wielkich rzeczy. Pragnienie ulepszenia i
reformowania innych jest w parze z samorozwojem. Często zjawia się pokusa nieuczciwego zachowania
w celu osiągnięcia wyższej pozycji i autorytetu, wtedy będziesz prowokować konflikt z osobami
stojącymi u władzy. Należy zachować uczciwość i spójność w interesach. Konflikty i spory mogą
dotyczyć wspólnych finansów, ubezpieczeń, podatków, spadków, itp. Tendencja do podejmowania
pochopnych, nieprzemyślanych decyzji. Wzrost pychy, arogancji i zaniedbywanie drobnych ale
ważnych detali. Musisz unikać obsesji na punkcie jakiegoś planu, czy kierunku działania i bądź
szczególnie gotów do ponownego sprawdzenia twoich idei, czy są prawidłowe. Stawaj w obronie tego,
w co wierzysz, jest słuszne, lecz wpierw upewnij się, że masz rację. Inaczej będzie to prowadzić
do konfliktów prawnych.

Niebezpieczeństwo może być związane z wątpliwej jakości praktykami ezoterycznymi lub
nadmiernym seksem, pomijającym zasady moralności. Unikaj "mętów społecznych" i osób
podejrzanych.

Czas  działania: 12.03.2023 - 30.03.2023
Dokładny aspekt: 21.03.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalna WENUS
Ceres może Cię wspomóc, abyś nie miał trudności, kiedy potrzebujesz prawdziwej miłości, natrafić

na właściwe towarzystwo, jak również żebyś miał możliwość uczestniczenia w sprawach społecznych,
domowych czy partnerstwa, ażeby w przyszłości poczuć zadowolenie ze wszystkiego, co robisz. Możesz
odczuć wewnętrznie, że masz pragnienie, by stać się częścią tej wspólnoty i jedności, ponieważ
intuicyjnie wiesz, że w ten sposób można podbudowywać więź pomiędzy Tobą a innymi, czyli członkami
rodzinny, czy bliskimi osobami. Umożliwi to wam, abyście wspólnie mogli troszczyć się o siebie i
pielęgnować. Jest to sprzyjający czas dla zawierania stałych związków i tworzenia nowej rodziny.
Jeśli jesteś rodzicem, to będziesz myślał, w jaki sposób zapewnić lepsze pielęgnowanie, troskę i
wyżywienie swoim dzieciom.

Czas  działania: 12.03.2023 - 17.04.2023
Dokładny aspekt: 30.03.2023

Tranzytująca LILITH - kwadratura - natalna CERES
Ten okres tranzytowy może wytworzyć w Tobie potrzebę do pielęgnowania i dbania o inne osoby,

ale czasami twoje pragnienie do niezależności i autonomii może przypadkowo zniweczyć twoje
szanse na realizacje szczytnych celów. Być może, że będziesz musiał walczyć, aby wypełnić swoją
misję, która wiąże się z udowodnieniem innym osobom, że bardzo Tobie zależy na tym by wykazywać
troskę o inne osoby. Twoja żądza do kontroli może prowadzić Cię do odpychania innych ludzi lub
manipulowania nimi, zamiast okazywania im prawdziwego współczucia i miłości. Twoja ekspresja
seksualna i odwaga do bycia sobą, może pomóc innym osobom, by mogły odczuć twoją miłość i
troskliwość.

Czas  działania: 14.03.2023 - 01.04.2023
Dokładny aspekt: 23.03.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalne SŁOŃCE
Ceres może pobudzić Ciebie, abyś poczuł, jak wzbierają w Tobie ogromne siły aktywizujące, byś

mógł odważnie podejmować inicjatywę w realizacji swoich pomysłów i ambicji. Przyjmujesz do
wiadomości, co należałoby zmienić w twoim najbliższym otoczeniu i otrzymywać dojrzałość z nowym
kierunkiem działań, by można wszystko doprowadzić do końca. Możesz otrzymywać od siły
zewnętrznej mniej zakłóceń wibracji i powinieneś skorzystać z możliwości, aby realizować swoje
cele. W tym okresie zajęcia rekreacyjne lub zajęcia rozrywkowe z bliskimi osobami są
preferowane. Możesz rozważyć by dołączyć do klubu odnowy biologicznej, przejść na inny sposób
odżywiania lub znaleźć sposoby, by poprawić samopoczucie i odzyskać witalność życiową.

Czas  działania: 19.03.2023 - 07.04.2023
Dokładny aspekt: 28.03.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalny SATURN
Jest to okres, kiedy możesz skutecznie wykonywać domowe obowiązki lub robić karierę z



wydajnością, rozwojem i sensownym podejmowaniem decyzji. Osiągnięcia, których dokonujesz, wnoszą
do twojej samoakceptacji i poczucia własnej wartości. Będziesz aktywnie interesować się, jak
stać się odpowiedzialnym rodzicem i jesteś skłonny udowodnić swoim członkom rodziny, że
potrafisz okazywać im lojalność i poświęcenie. Możesz mieć potencjał nauczyć innych umiejętności
odnalezienia się, jako osoby samodzielne i zapewniasz im możliwości odniesienia sukcesu w
świecie zewnętrznym.

Czas  działania: 22.03.2023 - 11.04.2023
Dokładny aspekt: 31.03.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalny ASCENDENT
Możesz zostać zaangażowany w uczestnictwo w zajęciach rodzinnych lub realizację potencjałów

twórczych. Możesz odczuć, że w trakcie obcowania z rodziną, wpływa do Ciebie ogromna energia i
witalność. Obdarzasz ich swoją troską i dbasz o ich zainteresowania. Będzie Ci łatwiej zająć się
nimi, kiedy podbudujesz ich poczucie własnej wartości. Jeśli jesteś rodzicem, jest doskonały czas
na zaangażowanie w wychowanie dzieci, ponieważ one wyczuwają twoje zaufanie i dlatego czują się
bardziej pewne, chronione przez Ciebie.

Czas  działania: 27.03.2023 - 17.06.2023
Tranzytująca CERES w X domu natalnym

Dotychczas skupiałeś się wyłącznie na pracy zawodowe, bez oglądania się na innych, którzy
potrzebowali twojej pomocy. Liczyłeś tylko na zdobycie prestiżu zawodowego, awansu i lepszej
pensji. Jeśli chcesz być postawiony na lepszej pozycji, to musisz mieć dobre relacje ze
współpracownikami, by dobrze współgrało. W przeciwnym razie możesz nie osiągnąć tego, co byś
chciał, ponieważ twoi współpracownicy zawsze znajdą sposób, by pokrzyżować twoje ambicjonalne
plany. Jeśli chcesz coś osiągnąć, to nie możesz być nastawiony egoistycznie, powinieneś zaoferować
im jakąś pomoc. I tak po troszeczku możesz mieć lepszą współpracę z innymi, co sprzyja podnoszeniu
się twojej ambicji. W tym okresie możesz zmienić profesję lub dokształcać się, aby móc poprawiać
poziom życia ludzi lub zainteresować się nową technologią, która ma poprawić życie na ziemi
(rolnictwo, hodowla ryb, leśnictwo). Jeśli nie masz pracy albo jesteś na emeryturze lub rencie,
możesz poświęcić się jako wolontariusz.

Czas  działania: 26.03.2023 - 12.04.2023
Dokładny aspekt: 04.04.2023

Tranzytujący JOWISZ - sekstyl - natalny JOWISZ
Nadzieja, inspiracja, chęć działania. Czas równowagi w twoim życiu, kiedy wszystkie sprawy wydają

się iść gładko i bez wielkiego wysiłku. Możesz spojrzeć na siebie z rozsądnym spokojem i
perspektywą. Okazja pukająca do drzwi, jednak łatwa do zmarnowania, jeśli tylko biernie czekasz.
Spotkania z ludźmi, którzy idą tą samą drogą co Ty. Szansa na partnerstwo w sprawach wymagających
szerokich horyzontów i syntetycznego myślenia. Korzystne okazje i nowe pomysły w działalności
kulturalnej, naukowej, religijnej i filozoficznej. Dobry czas na współpracę z odpowiednimi
instytucjami, na ukończenie studiów. Szczęśliwy okres dla nauczycieli, pisarzy, publicystów i
lektorów. Masz szansę na stworzenie harmonii z sąsiadami i rodziną, na podróże i kontakty z
cudzoziemcami.

Można obracać pomyślnie finansami, inwestować, przy odpowiednim szczęściu zyskać na
spekulacjach, wygrywać. Dzięki dążeniu do korzystnej sytuacji w życiu oraz tzw. "szczęściu na co
dzień", jest szansa rozpoczęcia nowego rozdziału w życiu przy pomocy kredytów lub dotacji. Dobry
czas dla zdrowia, wzmaga siły odpornościowe, sprzyja procesowi gojenia i rekonwalescencji.

Czas  działania: 27.03.2023 - 08.06.2023
Dokładny aspekt: 04.05.2023

Tranzytujący URAN - trygon - natalna LILITH
Pod działaniem tego tranzytu masz wewnętrzną potrzebę, aby być kimś wyjątkowym w odróżnieniu od

innych osób. To przejawia się w mocnym pragnieniu bycia niezależnym oraz spontanicznych
postanowieniach. Możesz mieć silną potrzebę do uczestniczenia w przestrzeni kreatywności i
zaznania nowych uczuć umożliwiających głębsze przeżycia niż przedtem. Wydaje Ci się, jak gdybyś
odczuwał coś w sposób szczególny do wszystkich ludzi i rzeczy, które podkreślają swoją



niezależność i niepowtarzalność. Nie ma teraz ważniejszych spraw poza twoim wykazaniem się
wyróżnianiem i odróżnieniem od otoczenia czymś specjalnym i niepowtarzalnym. W związku z tym mogą
w Tobie rodzić się sprzeczności, uwidaczniając wszystkie twoje emocje na zewnątrz. Niekiedy
możesz ustępować z drogi, która jest dla Ciebie zbyt pozbawiona oryginalności. Przy tym jednak
powinieneś uważać, żebyś całkowicie nie odseparował się od innych ludzi, ponieważ będziesz
potrzebował kontaktu z ludźmi, abyś nie stał się dziwakiem. Jeśli obudzi się w Tobie uczucie,
możesz mieć chęć na poszukiwanie takiej osoby, z którą będziesz chciał zbudować relację opartą na
równości. Na tym etapie możesz narzucić swoje myśli tej osobie, a jeśli nie udaje Ci się, żeby
twoja przyjaźń była otwarta i szczera, to wolałbyś pozostawić ją w spokoju niż miałbyś z nią
toczyć wojenkę o wpływ swojej władzy i ograniczenia. Ekscytująca przyjaźń, w której jest całkiem
możliwe by mogła wywoływać w relacjach gwałtowne i silne uczucia, jest dokładnie tym, czego
obopólnie szukacie. Idealne partnerstwo to takie, w którym "okna i drzwi muszą pozostać na zawsze
otwarte" i pozostaje miejsce na oddzielne indywidualne doświadczenia. Najważniejszą rzeczą jest
to, żeby twoja seksualność była wolna i naturalna do przeżyć. To daje Ci radość do odczuwania
nowych doznań i cieszenia się. Zakładając to, że możesz czuć się bardziej bezstronny, także
zdołasz zdobywać męstwo, by doświadczać nowego i przy tym mógłbyś wyśmienicie bawić się. Twoje
życie emocjonalne może być fascynujące.

Ważne jest to, co mówi twoje serce i ono wie najlepiej, czego potrzeba, więc możesz ignorować
to, co przychodzi z zewnątrz, nie musisz innym wyjaśniać i podążasz własnym instynktem. Może
dochodzić do impulsywnie zmiennych w nastrojach wybuchów uczuć. Są takie momenty, że kiedy inne
osoby chcą wiedzieć o Tobie cokolwiek, dosłownie wściekasz się na nie. Starasz się, żeby nie brać
na siebie ponoszenia odpowiedzialności za kogoś lub za coś, czyli za wypowiedziane przez innych
słowa. W dużym stopniu możesz się niepokoić z powodu uprzejmości tych, którzy wyświadczali Ci
przysługę, by nie być zobowiązany, aby odwdzięczyć się. Zamiast tego, możesz powstrzymać się, by
poprosić o przysługę inne osoby, by nie czuć się zobowiązany, czy nawet uzależniony.

Czas  działania: 03.04.2023 - 10.06.2023
Dokładny aspekt: 14.04.2023 29.05.2023

Tranzytująca CERES - opozycja - natalny URAN
Tranzyt może wprowadzić do twojego życia nagłe i niezapowiedziane zmiany w środowisku domowym,

poprzez które możesz zostać wyprowadzony z równowagi. Możliwe są zmiany lub odwrócenie twoich ról
dotyczących potrzeb rodzinnych i sprawowania opieki. Twoje dzieci, przyjaciele i bliskie osoby
mogą zakwestionować zaprezentowane twoje warunki, ponieważ za często zostały naruszone w ramach
tendencji do zachowywania status quo, co może mieć też charakter odrzucania wszelkich nieznanych
rozwiązań, pomysłów i innych innowacji w obrębie rodziny. Twoje buntownicze zachowanie albo
krytyka skierowana do Ciebie, może prowadzić do wysuwania argumentów i alienacji. To może być
wywołane poprzez naciski ze strony przyjaciół, czy rówieśników lub przez nieprzewidziane
zdarzenia. Na przykład, jako rodzic możesz nagle znaleźć się w takiej sytuacji, gdzie jesteś
jedynym żywicielem dla rodziny. Być może, że będziesz chciał zapragnąć, aby tworzyć bliższą
harmonię rodzinną. Tym niemniej istnieją takie warunki, kiedy powinieneś odnaleźć dla siebie czas
na wykorzystanie wolności osobistej. Mogą to być problemy związane z ufnością do własnej
intuicji, i dlatego, że masz trudności w dokonaniu wyboru najlepszych możliwości rozwiązań
alternatywnych dla radzenia sobie z tymi nowymi zmianami w swoim środowisku.

Możesz znaleźć się w takiej sytuacji, gdzie musisz podejmować decyzję związaną z tym, czy być za
czy przeciw, co rodzi w Tobie uczucie dyskomfortu. A to wynika z tego, że jesteś przywiązany do
życia w wolności i samodzielności, bo taki model Ci odpowiada, a jeśli masz zapewnić swojej
rodzinie pielęgnację i bezpieczeństwo emocjonalne, robisz to niechętnie, bo nie czujesz się tej
roli. W tej sytuacji zaczynasz wątpić, bo nie wiesz, jaka jest twoja rola w tym zadaniu, bo nie
przyszło Ci do głowy, że masz pomagać innym osobom, co rodzi w Tobie ogromny bunt przeciw
schematom ustalanym od wieków przez rodzinę. Również twoje dzieci będą domagały się od Ciebie,
abyś dawał im wskazówki, jak mają postępować, by nie popełniać błędów, ale Ty nie wiesz jak masz
im doradzać i możesz się pogubić w tym wszystkim. Jeśli nie dajesz sobie rady, to będziesz chciał
uciec od dzieci, by nie wyrządzić krzywdy, albo znajdziesz usprawiedliwienie, by dać sobie czas na
przemyślenie. Dzieci, partnerka czy rodzina mogą czuć się oszukani, że nie potrafisz okazywać im
wsparcia, bo masz problem ze sobą, ponieważ mocno przywykłeś do bycia samodzielnym, wolnym i
niezależnym. To ma Ci uświadamiać, żebyś w przyszłości nie miał do siebie pretensji. Jest to czas
na wnikliwe przemyślenie czy twoja niechęć do pomagania innym ludziom ma sens.



Czas  działania: 12.04.2023 - 26.08.2023
Dokładny aspekt: 08.05.2023 29.07.2023

Tranzytujący SATURN - sekstyl - natalny MARS
Okres dobrze zorganizowanego zdecydowanego i celowego działania i zawodowych wysiłków.

Zwiększenie dyscypliny, organizacji, pomysłowości i wydajności w pracy. Jesteś zdolny pracować
długo i ciężko nad zadaniem fizycznym czy umysłowym i nie spoczniesz, zanim go nie wykonasz.
Łatwo akceptujesz ograniczenia nakładane na Ciebie i pracę w określonych ramach, koordynowaną.
To ułatwia współpracę z innymi ludźmi. Pragnienie zachowania istniejącego status quo może
doprowadzić do konserwatywnych poglądów politycznych. Masz skłonności do angażowania się w
interesy z ludźmi o ustalonej pozycji, posiadającymi władzę i autorytet. Często zawierasz jakieś
handlowe, służbowe czy polityczne kontrakty i umowy.

Zdobywanie pieniędzy i dóbr materialnych może być oparte na wyrachowaniu i błyskawicznych
decyzjach.

Korzystny tranzyt dla ludzi mających styczność z budowlami, konstrukcjami lub dziedzinami
wymagającymi wykwalifikowanej pracy fizycznej oraz szczególnie dla rzemieślników, techników,
inżynierów i naukowców wykonujących precyzyjną techniczną lub naukową pracę, jak np. kreślenie,
matematyka, mechanika precyzyjna, produkcja szkieł i instrumentów optycznych. Wspaniały czas dla
projektów budowlanych oraz pracy z użyciem narzędzi i maszyn.

Tendencja do przeforsowania organizmu i zainwestowania zbyt wielu, sił może bardzo niekorzystnie
odbić się na zdrowiu.

Czas  działania: 12.04.2023 - 25.09.2023
Tranzytujący NEPTUN - trygon - natalny ASCENDENT

Doskonała harmonia wewnętrzna i zewnętrzna. Uzewnętrzniają się zdolności mistyczne,
psychologiczne i telepatyczne. Twoje działania mogą mieć podłoże religijne i mistyczne. Stosunki z
otoczeniem nabiorą duchowej jakości, a Ty będziesz znacznie głębiej zaangażowany w idealizowanie
ludzi, których napotkasz. Charakterystyczne jest zwiększone wczuwanie się i duchowe rozumienie
sytuacji i potrzeb innych ludzi. Jeżeli teraz angażujesz się w związek uczuciowy, będzie on bardzo
romantyczny a przez to silnie zagrożony, gdy odkryjesz, że ta druga osoba nie jest tak doskonała,
jak myślałeś. Idealistyczna filozofia i uduchowiony pogląd na życie będzie tak atrakcyjny i
oddalony od realnego świata, że możesz nie być ani zdolny, ani chętny do funkcjonowania w
rzeczywistym świecie. Towarzyszyć temu będzie silne pragnienie ucieczki i usunięcia się od świata.

Powinieneś pomedytować nad znaczeniem swego życia i co z nim zrobić. Może się pojawić duchowy
nauczyciel lub doradca i wiele nauczyć. Możliwość bezinteresownej współpracy z organizacją
pomagającą ludziom.

Czas  działania: 20.04.2023 - 04.07.2023
Dokładny aspekt: 25.05.2023

Tranzytujący URAN - kwadratura - natalny JOWISZ
Anarchia, niezdyscyplinowanie, pogarda dla prawa i obyczajów. Nie szanowanie i nie uznawanie

żadnych autorytetów, uciekanie od obowiązków. Nadmierny optymizm, niepraktyczny idealizm,
niecierpliwość, brak konsekwencji, dobrej organizacji i dyscypliny. Tendencja do wyciągania
pochopnych wniosków i przyjmowanie dobrych zdarzeń jako czegoś, co się oczywiście należy. Dążenie
do wolności a jednocześnie brak poczucia odpowiedzialności, prowadzi do nierealistycznej postawy.
Czujesz wielką chęć podróżowania, ciągnie Cię do przygód, które nie służą użytecznym celom.
Właśnie w długich podróżach lub w współdziałaniu z cudzoziemcami mogą wystąpić niespodziewane
trudności. Możesz mieć styczność z ludźmi o ekscentrycznych i niepraktycznych zwyczajach,
obserwować takie tendencje u siebie lub wejść w kontakt z grupami religijnymi lub organizacjami
kulturalnymi o wątpliwej jakości.

Niespodziewane kłopoty mogą być wynikiem procesów, chęci szybkiego wzbogacenia się,
niewłaściwych inwestycji, zwiększenia podatków, bankructwa i niemądrych spółek. Okres
niesprzyjający małżeństwu, grożą kłótnie, zerwanie, rozwód. To nie jest dobry czas na pobłażanie
sobie, stosowanie jakiś obcych religijnych lub psychologicznych praktyk, na psychiczne i
ezoteryczne doświadczenia. Możliwe są pomyłki w pracy astrologicznej. Pojawiają się choroby
wymagające operacji lub transfuzji.

Czas  działania: 24.04.2023 - 13.08.2023



Dokładny aspekt: 28.05.2023 07.07.2023
Tranzytujący SATURN - kwadratura - natalny MERKURY

Pesymistyczne poglądy, zmartwienia, niepokój, zahamowanie w kontaktach i przeciążenie pracą.
Uwypuklenie przykrych cech charakteru, takich jak: kłamstwo, nierzetelność, złodziejstwo,
chytrość, egoizm, brak serca, kłótliwość, intryganctwo. Mogą pojawić się objawy braku inspiracji
umysłowej. Trudny okres dla studiujących. Mogą wystąpić nieporozumienia i problemy z rodzeństwem,
przyjaciółmi czy organizacjami. Wyzwania ze strony innych mogą zmuszać cię do weryfikacji twych
idei i poglądów. Prawdopodobne zwolnienie tempa pracy z powodu opóźnień w komunikacji i w
dostawach. Zły czas do podejmowania jakichkolwiek decyzji, gdyż nie jesteś zdolny widzieć całości
problemu, w stosunku do którego ma być podjęta decyzja. Twoja tendencja do pesymizmu sprawia, że
nie doceniasz realnych możliwości. Trudności w sprawach materialnych i majątkowych, nadmierna
ostrożność prowadzi do skąpstwa i nie wykorzystania tych środków, które właśnie w tym okresie
powinny być sensownie wydane.

Pogorszenie stanu zdrowia spowodowane przepracowaniem, ryzykiem zawodowym, obniżoną
witalnością lub wynikające ze zmartwień i stresów. Problemy zdrowotne mogą dotknąć system
nerwowy, płuca, zęby, układ kostny, kolana lub jelita.

Czas  działania: 25.04.2023 - 12.05.2023
Dokładny aspekt: 03.05.2023

Tranzytujący JOWISZ - trygon - natalny NEPTUN
Duchowe, religijne i intuicyjne inspiracje. Może nastąpić poczucie mistycznego kontaktu z

Nieskończonością. Okazja do wyjaśnienia i oczyszczenia swego stosunku do Boga i odnalezienia
życiowego credo. Trapiące problemy egzystencjalne mogą zostać teraz uświadomione i wyjaśnione.
Czas sprzyjający spowiedzi i wyciszeniu oraz głębokiej medytacji. Możesz korzystać z
doświadczenia duchowego nauczyciela, przez pielgrzymki lub inne długie podróże, możesz mieć
dostęp do nieświadomości zbiorowej i czerpać stamtąd informacje.

Jest większe niż zwykle zrozumienie, wspaniałomyślność i sympatia dla innych ludzi,
zainteresowanie kulturalnym i religijnym rozwojem. Wzrasta wrażliwość na piękno i rozwija się
twórcza wyobraźnia. Pojawia się tęsknota za zmianą dotychczasowych warunków i okoliczności
życiowych, wybiegająca daleko poza zwykły, szary dzień. Możesz zbierać plony z poprzednio dobrze
wykonanych zadań. Dobry czas na współpracę ze szpitalami, uniwersytetami, instytucjami
kulturalnymi i charytatywnymi, na pracę w miejscach religijnego odosobnienia. Jeśli zaś
potrzebujesz pomocy od kogoś, prawdopodobnie uzyskasz ją. Wewnętrzna głębia, wiara religijna,
wrażliwość na aurę innych ludzi, sprzyja leczeniu przez magnetyzerów i bioterapeutów.

Tranzyt ten pomaga kobietom w zawarciu pomyślnego małżeństwa i stworzeniu wygodnego domu.
Sprzyja administratorom, bankowcom, pośrednikom, eksporterom i wszystkim tym, których zawód
jest niedokładnie określony lub tajemniczy.

Ujemną stroną tego okresu jest to, że możesz popaść w tak błogi stan marzeń, że utracisz
ambicje i pragnienie osiągnięcia czegoś konkretnego. Zaś osoby prymitywne odnoszą wrażenie, że
wszystko im wolno. Mogą w czasie jego trwania dopuścić się plugawych postępków, których znaczenie
zrozumieją po długim czasie.

Czas  działania: 01.05.2023 - 18.05.2023
Dokładny aspekt: 10.05.2023

Tranzytujący JOWISZ - koniunkcja - natalny CHIRON
Prawdopodobnie będziesz szukał lub spotkasz kogoś, komu się będziesz mógł zwierzyć i kto

poprzez swoje rady i dzięki swojej mądrości, nauczy Cię jak akceptować siebie bardziej. Pomoże
też zrozumieć źródło twoich słabości i przyczyny twojego cierpienia. W tym okresie możesz
zrozumieć znaczenie cierpień, jakich doznałeś w przeszłości i związanych z nimi procesów,
mających na celu uzdrowienie twojego życia. Gdy zrozumiesz, że zrobiłeś postępy i tą czy inną
wadę z powodzeniem przekształciłeś w mocną stronę, wzrośnie twoja pewność siebie. Zdarza się, że
szczególnie mocno daje się we znaki ból psychiczny i fizyczny, w związku z czym możesz się czuć
przez nie obezwładniony. Być może otworzysz się przez to na zgłębianie wyższych nauk. Możesz też
poczuć natchnienie do tego, by samemu zacząć pomagać innym z ich problemami, co może sprawić, że
Tobie samemu zacznie się lepiej wieść. W każdym razie, możesz w tym okresie nabrać zdrowej
pewności siebie, przekonania, że będziesz w przyszłości w stanie rozwiązać swoje problemy, jak
również praktycznej mądrości, która pomoże Ci w każdej sytuacji życiowej.

Możesz zyskać większą świadomość uzdrowicielskiego wpływu, jaki może mieć zajmowanie się



zgłębianiem wyższej wiedzy. Możesz też dojść do wniosku, że niczego nie powinieneś z góry
wykluczać. Jeśli chodzi o kwestie życie codziennego, możesz poznać lekarza, który będzie mógł Ci
pomóc w przypadku przewlekłego cierpienia fizycznego lub psychicznego. W tym czasie operacje na
ogół przebiegają dobrze, a wyzdrowienie i dojście do siebie przebiega szybko. Uzmysłowisz sobie,
jak ważny jest rozsądny stosunek do własnego ciała i będziesz gotowy utrzymać odpowiednią
dyscyplinę, aby uzdrowić każdy aspekt swojego życia. Możesz się również zainteresować
alternatywnymi metodami leczenia i nabrać w tej kwestii wielu cennych doświadczeń.

Jeśli pracujesz jako nauczyciel, lekarz lub ekspert specjalizujący się w jakiejś dziedzinie,
możesz teraz odnosić sukcesy i zyskać większe uznanie. Często zdarza się również, że zostajesz
poproszony o radę przez wyżej postawione osoby. Bardzo ważne jest jednak, aby pozostać skromnym
mimo zaufania, jakie inni do Ciebie mają. Ważne jest również, aby działać dalekowzrocznie i – w
przypadku, gdy się na czymś nie znasz – nie być na tyle dumnym, by wzbraniać się przed przyznaniem
się do tego przed samym sobą lub poprosić o radę.

Z duchowego punktu widzenia ten tranzyt stanowi okazję do nawiązania kontaktu z wyżej
rozwiniętymi nauczycielami duchowymi lub nawet mistrzem duchowym. Jednocześnie możesz sobie
uświadomić, że już posiadasz wiedzę potrzebną do tego, by odnaleźć to, czego Ci brakuje i
uzdrowić wszystkie aspekty swojego życia. Będziesz gotowy robić to, co poszerza świadomość i
uświadomisz sobie, jak bezsensowne jest poddawanie się swojemu cierpieniu lub uleganie nawykom,
które szkodzą rozwojowi duchowemu.

Czas  działania: 03.05.2023 - 20.05.2023
Dokładny aspekt: 12.05.2023

Tranzytujący JOWISZ - trygon - natalne MEDIUM COELI
Czas wewnętrznego pokoju i zadowolenia, zwiększonego optymizmu i samozaufania. Czujesz się

zdolny do zrobienia znacznie więcej niż kiedykolwiek i jesteś chętny do podejmowania wysiłków.
Twe zaufanie do siebie udziela się innym, przez co czują się dobrze będąc z Tobą. Ten tranzyt
często oznacza sukcesy zawodowe, możesz uzyskać jakiegoś rodzaju awans czy promocję. Szczęśliwe
zbiegi okoliczności zapewniają zawodowe i społeczne powodzenie. Jeżeli prowadzisz swój biznes,
będziesz miał okazję go rozszerzyć.

Powinieneś jednak zachować pewną ostrożność i nie przeciążać siebie, a także nie zawierzać
zbytnio swemu nieograniczonemu entuzjazmowi.

Czas  działania: 04.05.2023 - 29.08.2023
Tranzytujący NEPTUN - trygon - natalny SATURN

Jest równowaga pomiędzy idealizmem i realnością. Rozumiesz dokładnie, co jest prawdą dla
Ciebie i jesteś zdolny do pracy w ramach struktury, aby dokonać zmian. Szczęście sprzyja
wysiłkom, przeszkody stają się rzadsze a powodzenie częstsze. Cieszysz się szacunkiem i
zaufaniem. Możliwość awansu i powodzenia. Poprawa życia może nastąpić przez okoliczności prawie
niezauważalne, a jednak decydujące. Psychika wypoczywa, zdrowieje, obciążenie systemu nerwowego
maleje, przychodzi spokój i zaufanie do siebie samego. Organizm lepiej opiera się chorobom,
często następuje złagodzenie lub zanik bolesnych i chronicznych schorzeń.

Masz niechęć do obarczania się sprawami materialnymi, które teraz mniej Cię pociągają.
Potrafisz dokonać teraz niezbędnych wyrzeczeń. Umiejętność spokoju i skupienia uwagi jest
korzystna dla kierunków duchowych i psychologicznych, takich jak medytacja. Poprzez ten proces
możesz osiągnąć głęboki wgląd w podświadomość. Niektórzy potrafią teraz wykorzystywać głębsze
poziomy pamięci, nawet pochodzące z minionych wcieleń. Możesz osiągnąć dogłębny wgląd w
polityczne i ekonomiczne siły działające obecnie i w przeszłości. Możesz również rozwijać
zainteresowanie historią w znaczeniu zrozumienia ewolucji kulturalnych. Możesz być zamieszany w
pewien sposób w tajemnicę zawodową, rządową lub zbiorową.

Czas  działania: 11.05.2023 - 07.10.2023
Dokładny aspekt: 09.07.2023 06.08.2023

Tranzytujący CHIRON - sekstyl - natalny JOWISZ
Jest prawdopodobne, abyś mógł podjąć nową i znaczącą drogę w życiu, zwłaszcza, gdy jesteś

otwarty na nowe możliwości. Nadszedł czas dla Ciebie na podjęcie ryzyka i odkrywanie nowych
horyzontów, ponieważ takie działanie umożliwia Ci odnalezienie pełnego zaspokojenia i
prawdziwego celu w życiu. Może to być wyjazd za granicę abyś mógł studiować i zdobyć wiedzę.



Możliwe jest również to, że w tym czasie sprawy religijne mogą przedstawić Tobie nowe i
pouczające spostrzeżenia związane z duchowością.

Czas  działania: 13.05.2023 - 31.12.2023
Tranzytujący JOWISZ w VI domu natalnym

Bardzo dobry czas dla dowolnego rodzaju pracy i dla wypełnienia obowiązków, które przyczyniają
się do twego osobistego wzrostu. Praca daje poczucie celu i struktury twego życia. Pojawiają się
różne korzystne okazje pozwalające na podjęcie opłacalnej pracy lub udoskonalenie warunków pracy,
na osiągnięcie zysków przy działaniu grupowym. Stajesz się bardziej miły i uczynny w stosunku do
współpracowników. Dość często otrzymanie czegoś (materialnego lub nie), co uwalnia Cię od
przeciążenia i czyni codzienne zajęcia lżejszymi. Bez większego trudu pozbywasz się obowiązków
już niepotrzebnych, a do tej pory wykonywanych siłą nawyku.

Okazja do podreperowania zdrowia. Znane są w takim czasie przypadki niewytłumaczalnych medycznie
uzdrowień z ciężkich chorób. Unikaj tłustych lub słodkich potraw, ponieważ spowodują one wzrost
wagi i nie są dobre dla twojej wątroby i trzustki.

Przy nieharmonijnych aspektach tranzytującego Jowisza, jest tendencja do lenistwa i dbania
przede wszystkim o siebie, do przesądzania z góry o sprawach dotyczących pracy.

Czas  działania: 03.06.2023 - 31.12.2023
Dokładny aspekt: 10.09.2023 09.11.2023

Tranzytujący PLUTON - sekstyl - natalny ASCENDENT
Czas pozytywnych zmian i okazji w twoim życiu. Zmieniasz i ulepszasz swój wygląd oraz sposób

bycia. Masz szanse przerobić i zreformować wszystkie twoje stosunki tak, żeby służyły lepiej
twym celom. Zdarzają się przyjaźnie z niezwykłymi ludźmi. Wybijasz się w swoim środowisku,
uwypuklają się wyróżniające cechy charakteru. Wzrasta silna wola i bogactwo sposobów
samoekspresji. Dla osób wrażliwych, ale zablokowanych, unikatowa szansa na przekaz ich
wewnętrznego bogactwa. Wzmocnienie zdrowia fizycznego i psychicznego, poprawa warunków bytowych,
można spodziewać się całkowitej zmiany na lepsze. Korzystny okres dla małżeństwa. Dobry czas na
interesy.

Coraz bardziej rozwija się intuicja. Może to pomóc w osiągnięciu wyższych poziomów świadomości.

Czas  działania: 02.06.2023 - 21.06.2023
Dokładny aspekt: 12.06.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalny ASCENDENT
Możesz zostać zaangażowany w uczestnictwo w zajęciach rodzinnych lub realizację potencjałów

twórczych. Możesz odczuć, że w trakcie obcowania z rodziną, wpływa do Ciebie ogromna energia i
witalność. Obdarzasz ich swoją troską i dbasz o ich zainteresowania. Będzie Ci łatwiej zająć się
nimi, kiedy podbudujesz ich poczucie własnej wartości. Jeśli jesteś rodzicem, jest doskonały czas
na zaangażowanie w wychowanie dzieci, ponieważ one wyczuwają twoje zaufanie i dlatego czują się
bardziej pewne, chronione przez Ciebie.

Czas  działania: 03.06.2023 - 23.06.2023
Dokładny aspekt: 12.06.2023

Tranzytujący JOWISZ - koniunkcja - natalny MARS
Wzrost entuzjazmu, ambicji i pewność siebie. Czujesz się silny fizycznie i jesteś bardziej

chętny do bycia aktywnym i chwytania szans, niż w innym czasie. Wigor w działaniu fizycznym jest
najlepszą drogą do wykorzystania tej energii, która wzmacnia twoje ciało i pozwala Ci wykonać
więcej, niż zwykle. Korzystny okres dla zatrudniania się, doskonalenia zawodowego i awansowania.
Wykazujesz więcej przedsiębiorczości w interesach i w sprawach zawodowych. Dobry okres dla
załatwienia kwestii prawnych oraz prowadzenia spraw związanych ze wspólnymi finansami, interesami
związkowymi, ubezpieczeniami, podatkami, alimentami oraz spraw spadkowych. Możesz także
interesować się sprawami edukacji, filozofii, prawa i kultury. Ambicje do wyróżniania się i
podnoszenia prestiżu w tych sprawach są zwiększone. Jest to dobry czas dla rozpoczęcia nowego
projektu, masz znacznie więcej inicjatywy niż zwykle i możesz wykonać wiele sam. Praca z innymi
może być frustrująca, ponieważ jest Ci ciężko zniżyć się do ich wolniejszego tempa. Postawa
"silniejszy ma rację" powinna być unikana przy próbach forsowania swoich przekonań. Tendencja ta



doprowadzona do przesady, daje w rezultacie fanatyzm. Zainteresowanie sportem czy nadzór w
zawodach lekkoatletycznych, szczególnie w przypadku rozgrywek akademickich czy uczelnianych.

Okres pomyślny dla porodów i niezbędnych operacji chirurgicznych.

Czas  działania: 05.06.2023 - 01.07.2023
Tranzytujący SATURN - trygon - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN

Wiążesz się ściślej z jakąś społecznością, jesteś gotów zrezygnować na jej korzyść z należnych
Ci praw. Usiłujesz przy tym zdobyć uznanie otoczenia i umocnić swoje stanowisko. Utożsamiasz się
z ogólnymi stosunkami i poglądami jako środkami do osiągnięcia osobistego bezpieczeństwa i
awansu zawodowego. Zachowujesz przezorność w działalności ze społeczeństwem oraz szukasz
poparcia i aprobaty ze strony konserwatywnych elementów społeczeństwa. Chętnie przyjmujesz rady
starszych i doświadczonych osób, usiłujesz znaleźć harmonijne rozwiązanie problemów, nie
mieszczących się w ramach dnia codziennego.

Czas  działania: 06.06.2023 - 24.06.2023
Dokładny aspekt: 16.06.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalny SATURN
Jest to okres, kiedy możesz skutecznie wykonywać domowe obowiązki lub robić karierę z

wydajnością, rozwojem i sensownym podejmowaniem decyzji. Osiągnięcia, których dokonujesz, wnoszą
do twojej samoakceptacji i poczucia własnej wartości. Będziesz aktywnie interesować się, jak
stać się odpowiedzialnym rodzicem i jesteś skłonny udowodnić swoim członkom rodziny, że
potrafisz okazywać im lojalność i poświęcenie. Możesz mieć potencjał nauczyć innych umiejętności
odnalezienia się, jako osoby samodzielne i zapewniasz im możliwości odniesienia sukcesu w
świecie zewnętrznym.

Czas  działania: 06.06.2023 - 30.06.2023
Tranzytujący SATURN - trygon - natalna CERES

Powinieneś wziąć większą odpowiedzialność wobec bliskich i członków rodziny. Możesz
skoncentrować się na zorganizowaniu codziennych spraw, zainteresowaniu dziećmi lub obowiązkiem
rodzicielskim z większą skutecznością i ładem. Wzajemna współpraca i wsparcie emocjonalne w
sprawach rodzinnych, teraz wzbogaci i odżywi twoje relacje z najbliższymi. Będziesz chciał
zachęcić i wzmocnić wartości rodziny, tradycje, zaangażowanie oraz używać łagodnej dyscypliny i
kierowania, jako możliwości chronienia ich. Relacje domowe powinny okazać się stabilne i
przewidywalne.

Czas  działania: 12.06.2023 - 28.06.2023
Dokładny aspekt: 20.06.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalne SŁOŃCE
Ceres może pobudzić Ciebie, abyś poczuł, jak wzbierają w Tobie ogromne siły aktywizujące, byś

mógł odważnie podejmować inicjatywę w realizacji swoich pomysłów i ambicji. Przyjmujesz do
wiadomości, co należałoby zmienić w twoim najbliższym otoczeniu i otrzymywać dojrzałość z nowym
kierunkiem działań, by można wszystko doprowadzić do końca. Możesz otrzymywać od siły
zewnętrznej mniej zakłóceń wibracji i powinieneś skorzystać z możliwości, aby realizować swoje
cele. W tym okresie zajęcia rekreacyjne lub zajęcia rozrywkowe z bliskimi osobami są
preferowane. Możesz rozważyć by dołączyć do klubu odnowy biologicznej, przejść na inny sposób
odżywiania lub znaleźć sposoby, by poprawić samopoczucie i odzyskać witalność życiową.

Czas  działania: 14.06.2023 - 30.06.2023
Dokładny aspekt: 22.06.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalna WENUS
Ceres może Cię wspomóc, abyś nie miał trudności, kiedy potrzebujesz prawdziwej miłości, natrafić

na właściwe towarzystwo, jak również żebyś miał możliwość uczestniczenia w sprawach społecznych,
domowych czy partnerstwa, ażeby w przyszłości poczuć zadowolenie ze wszystkiego, co robisz. Możesz
odczuć wewnętrznie, że masz pragnienie, by stać się częścią tej wspólnoty i jedności, ponieważ
intuicyjnie wiesz, że w ten sposób można podbudowywać więź pomiędzy Tobą a innymi, czyli członkami



rodzinny, czy bliskimi osobami. Umożliwi to wam, abyście wspólnie mogli troszczyć się o siebie i
pielęgnować. Jest to sprzyjający czas dla zawierania stałych związków i tworzenia nowej rodziny.
Jeśli jesteś rodzicem, to będziesz myślał, w jaki sposób zapewnić lepsze pielęgnowanie, troskę i
wyżywienie swoim dzieciom.

Czas  działania: 17.06.2023 - 13.09.2023
Tranzytująca CERES w XI domu natalnym

Twoi przyjaciele będą chcieli od Ciebie, abyś więcej angażował się w ich opiekę i zapewnienia
bezpieczeństwa, ponieważ oni przez jakiś czas mogą nie radzić sobie. Dla Ciebie to może być
zaskoczenie, ponieważ nie jesteś na to przygotowany, gdyż twoi przyjaciele powinni sami sobie
poradzić. Tymczasem zastajesz nagły zwrot sytuacji, która staje się dla Ciebie niezrozumiała. Otóż
masz doświadczyć tego, co przeżywają twoi przyjaciele, oni są bez odpowiedniego zabezpieczenia, by
mogli egzystować na czas kryzysu. Pomagając, pamiętaj o zachowaniu złotego środka, czyli ile
możesz dać od siebie, aby nie powodowało to twojej frustracji i niezadowolenia z życia. Żeby to
było zgodne w relacjach przyjacielskich, musi być zachowana zasada: dajesz i bierzesz. W
przeciwnym razie, w waszych relacjach nieporozumienia nie dadzą szybkiego zakończenia.

Jeśli zdecydujesz się na przyjaźń, to musisz być odpowiedzialny za swój wkład, za to, co wniesiesz w
danej relacji.

Czas  działania: 17.06.2023 - 23.07.2023
Dokładny aspekt: 05.07.2023

Tranzytująca LILITH - opozycja - natalny JOWISZ
Ten tranzyt może pobudzić u Ciebie sprzeczne uczucia; pragniesz być wolnym człowiekiem a

jednocześnie podporządkowanym zasadom moralności. Twoje serce i uczucia podpowiadają Ci, że
powinieneś wkraczać w nową fazę w swoim życiu, a o powrocie do przeszłości, czyli do starych
związków należy zapomnieć, bo może stanowić zagrożenia dla rozwoju. Stąd dwie różne możliwości
rozwoju, ale nie zawsze mogą przynieść Tobie zadowolenie. Pierwszą opcją jest dla Ciebie zamykanie
dostępu do własnej intuicji i zanurzenia się w świat niesamowitej przygody. W tej sytuacji nie
będziesz w stanie korzystać z własnej odwagi, by sprawiać sobie przyjemności, ponieważ twoje
wyrzuty sumienia będą Ci utrudniały realizację. A drugą opcją może być dla Ciebie powstrzymywanie
się. Mimo tego, że podążasz drogą moralności, twoja frustracja i żal straconej szansy mogą
przerodzić się w gniew przeciwko sobie. Cokolwiek zrobisz, nie będziesz miał z tego wiele radości.
Innym efektem tego tranzytu jest to, że nie jesteś zdolny do czerpania prawdziwej przyjemności.
Dotyczy to nie tylko miłości do życia, ale także twojej pracy i działań społecznych. Mimo tego, że
twoje wysiłki zostaną uwieńczone sukcesem, nie wystarczy Ci to, abyś był szczęśliwy i pewny
siebie. Te niepokojące uczucia niezadowolenia teraz będą Ci towarzyszyły, ale musisz przez to
przejść by doświadczyć. Może być odwrotna sytuacja - mimo niezadowolenia będziesz starał się, aby
twoje życie było lepsze.

Nadmierna rozwiązłość lub pobłażliwość może powodować u Ciebie problemy zdrowotne. Możesz
zostać wykorzystywany przez inne osoby. Powinieneś być bardzo ostrożny w nawiązaniu kontaktów
z ludźmi, ponieważ możesz natrafić na osobę pozbawioną skrupułów i może rzucać Ci kłody pod
nogi. Nie pożyczaj pieniędzy innym, bo przez takie nieprzemyślane zachowanie możesz narobić
sobie kłopotów.

Czas  działania: 18.06.2023 - 12.07.2023
Dokładny aspekt: 29.06.2023

Tranzytujący JOWISZ - sekstyl - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWI PŁN
Harmonia z tradycją i powszechnie przyjętymi zwyczajami w nauce, religii, filozofii i kulturze.

Odczuwasz potrzebę działania w tych dziedzinach i na ogół osiągasz społeczne uznanie i poparcie.
Wyrobienie społeczne daje inklinacje do podporządkowania się, dyscypliny, harmonijnej współpracy.
Możliwe jest wyróżnienie publiczne dzięki swoim osiągnięciom. Poprawa relacji z ludźmi, szansa na
nawiązanie nowych związków. Być może spotkasz kogoś wyjątkowego co może zmienić twoje
spostrzeganie świata. Tak czy inaczej te nowe nawiązania kontaktu z innymi ludźmi mogą pomóc Ci
poszerzyć twoje horyzonty w życiu.

Czas  działania: 19.06.2023 - 12.07.2023



Dokładny aspekt: 29.06.2023
Tranzytujący JOWISZ - opozycja - natalna CERES

Powinieneś gospodarować tak, abyś miał czas na wszystko, na sprawy zawodowe i domowe, a jeśli
nie zorganizujesz wszystkiego tak jak trzeba, możesz się pogubić. Nie powinieneś postępować tak,
jak chciałbyś (rozszerzać swoje perspektywy), ponieważ twoja rodzina będzie miała do Ciebie
pretensję o to, że nie masz czasu dla nich. Jeśli obstajesz przy swoim stanowisku, to może powstać
poważny konflikt, który jest trudny do przewidzenia, czy szczęśliwie się zakończy. Możesz zastać
taką sytuację, gdzie twoi bliscy mają problemy życiowe, takie jak nie radzenie sobie z
emocjonalnością, konflikty na podłożu filozoficzno - religijnym, niemożność w dokształcaniu się;
wtedy będziesz musiał włożyć od siebie sporo osobistego zaangażowania na rzecz innych. A tak
naprawdę, nie wiesz jak masz z nimi postępować. Jeśli nie jesteś w stanie okazywać tej pomocy, to
nie rób tego, poczekaj na właściwy czas, gdyż działaniem na siłę możesz wyrządzić sobie krzywdę.

Czas  działania: 25.06.2023 - 08.09.2023
Dokładny aspekt: 02.08.2023

Tranzytujący WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN - trygon - natalne MEDIUM COELI
Czas kontaktów zawodowych, współpracy, zbliżenia do ludzi o takich samych zapatrywaniach.

Harmonia w domu i z rodzicami.

Czas  działania: 03.07.2023 - 16.09.2023
Dokładny aspekt: 10.08.2023

Tranzytujący WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN - koniunkcja - natalny CHIRON
Ten tranzyt będzie Ci umożliwiał, abyś odnalazł coś, co pozwoli na osiągnięcie pewności co do

twojej drogi i celu. Dzięki temu będziesz miał okazję pokonać rany i urazy, które uniemożliwiają
Ci pełną służbę na rzecz siebie i innych osób. To jest odpowiedni czas, aby podążać za swoim
wewnętrznym pragnieniem i wezwaniem do dzielenia się swoją niepowtarzalną dla siebie perspektywą
jako uzdrowiciela. Wcześniejsze rany i urazy dają ci wzmożoną wrażliwość na pewne obszary życia,
które są teraz na pierwszym miejscu, ponieważ łączą Cię z twoim celem i przeznaczeniem. Zdaj się
na swoje wewnętrzne wskazówki, gdyż będziesz poruszony, aby realizować kroki, które pomogą ci
oczyścić swoją drogę i przyjąć twoje powołanie jako uzdrowiciela dla siebie i innych osób.

Czas  działania: 04.07.2023 - 03.08.2023
Dokładny aspekt: 17.07.2023

Tranzytujący JOWISZ - sekstyl - natalny KSIĘŻYC
Aspekt ten sprzyja odnalezieniu swego miejsca w kulturze, roli społecznej, jaką spełniając

poczujesz się szczęśliwy i zrealizowany. Jesteś pełen optymizmu, masz silne uczucia ciepła i
wspaniałomyślności w stosunku do innych. Wymogi Ci stawiane odczuwasz jako idealnie do Ciebie
dopasowane. Masz chęć doskonalenia swych umiejętności a otoczenie życzliwie do tego zachęca.
Istnieje równowaga między sferą twojej prywatności i wymogów zewnętrznych. Stymulacja
zainteresowań duchowych lub religijnych. Dobry efekt dają wszelkie wystąpienia publiczne czy
kontakty z zagranicą, łatwo o popularność. Czas ten sprzyja snuciu planów dalekich wojaży,
mających szanse realizacji. Harmonijne kontakty z partnerką, sformalizowanie związku.

Czas  działania: 08.07.2023 - 21.07.2023
Dokładny aspekt: 15.07.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalny MERKURY
Możesz zaangażować się na rzecz poprawy życia innych osób. Intuicyjnie wiesz, jak należy

przemawiać, by mogło to poruszyć serca i umysły słuchaczy, aby zmienili podejście do kwestii
pielęgnacji, troski i odżywiania. Teraz twoja świadomość została podwyższona, abyś mógł lepiej
rozumieć, dlaczego tak się dzieje w życiu, i że istnieje pewien sposób na lepsze komunikowanie się
z członkami rodziny i bliskimi osobami. Osoby, które polegają na twoim wsparciu i opiece zostają
nagrodzone, gdy na czas wypełniasz ich oczekiwania. A także, jest to sprzyjający czas, abyś mógł
zapewnić sobie realizację swoich pragnień osobistych oraz twórczych projektów, ponieważ nikt nie
postawi Ci utrudnień. Jest to dobry okres, ponieważ w ramach przepływu harmonizującej energii można
coś zmienić w relacjach ze swoimi dziećmi dzieci lub partnerką, gdzie odnajdujecie empatię,
zrozumienie i głębsze uczucia.



Czas  działania: 16.07.2023 - 27.07.2023
Dokładny aspekt: 21.07.2023

Tranzytująca CERES - kwadratura - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN
W tym niekorzystnym okresie tranzytowym możesz znaleźć się pod wpływem konfliktu pomiędzy

pragnieniem zapewnienia sobie poczucia bezpieczeństwa, a potrzebą dalszego działania na rzecz
rozwoju. Otrzymasz szansę na pokonanie swoich lęków i niepewności, abyś mógł podążać za swoim
przeznaczeniem i rozwijać się osobiście. Musisz rozstrzygnąć konflikt pomiędzy swoją stroną
opiekuńczą, a poczuciem celu i przeznaczenia. Będziesz mógł odnaleźć większą motywację do
realizowania swoich celów i ambicji. W tym okresie tranzytowym będziesz zmuszony do poszukiwania
głębszej opieki, abyś mógł się rozwijać i dojrzewać.

Czas  działania: 19.07.2023 - 31.12.2023
Dokładny aspekt: 15.10.2023

Tranzytujący NEPTUN - koniunkcja - natalny URAN
Możliwość niezwykłych i niewytłumaczalnych wydarzeń. Wzrost intuicji, wyobraźni, zdolności

proroczych i nagłe konfrontacje z podświadomością. Możesz mieć teraz intuicyjny wgląd, który
pozwoli na wybranie właściwej drogi do osiągnięcia swoich celów. Możliwość pracy w grupach
ezoterycznych i mistycznych, szczególne zainteresowanie poprzednim wcieleniem.

Przy negatywnym Uranie w horoskopie urodzeniowym narażenie na skandal, obmowę, podstępy,
przymusy moralne czy fizyczne. Powstawanie chorobliwych popędów. Okres niepewności, w czasie
którego umysł jest zamącony dziwnymi czynnikami. Możliwość związania z jakąś wątpliwej jakości
grupą czy organizacją i stania się wyznawcą dziwacznego kultu.

Czas  działania: 24.07.2023 - 05.08.2023
Dokładny aspekt: 30.07.2023

Tranzytująca CERES - kwadratura - natalny KSIĘŻYC
Masz skłonność do emocjonalnej walki, by sprawować kontrolę nad związkiem partnerskim oraz

członkami rodzinny. Teraz możesz uświadomić sobie, że twoje przeszłe wzorce zachowań emocjonalnych
są nieskuteczne i niewystarczające w twoich bieżących relacjach. Jeśli masz to robić, czyli
zapewnić innym osobom wyżywienie, opiekę, wykazanie się troskliwością, to prawdopodobnie nie leży
to w twojej naturze. Najbliższe osoby mogą odbierać Ciebie, jako nieczułego na ich potrzeby, a
także chwiejnego emocjonalnie i niesłownego. Jednym ze sposobów, aby pomóc w rozwiązywaniu tej
sytuacji jest właśnie zwrócenie się do swojej psychiki, do nierozwiązywanych spraw związanych z
przeszłością w postaci uczucia żalu, boleści lub smutku. Jeśli jesteś w stanie uwolnić te problemy,
to wtedy możesz móc zrestrukturyzować swoje reakcje emocjonalne wobec bliskich osób w bardziej
troskliwe i rozumiejące. Musisz poradzić sobie z konfliktami pomiędzy własnymi potrzebami
osobistymi, a ludźmi, na których bardzo Ci zależy. Jeśli jesteś rodzicem, to może być trudny okres
dla Ciebie, ponieważ twoje dzieci są niesłychanie wrażliwe, kiedy nie otrzymują od Ciebie miłości,
troski i pielęgnacji. Jeśli nie zrobisz tego, co trzeba, to dzieci mogą stać się pobudliwe i
nerwowe.

Czas  działania: 27.07.2023 - 31.12.2023
Tranzytujący WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN w V domu natalnym

Węzeł księżycowy będzie wymuszał na Tobie, abyś miał czas na poświęcenie dla miłości oraz
przedsięwzięcia twórcze, które przynoszą wielkie uznanie albo wcielił w życie twórcze idee. Jeśli
jesteś osobą, która potrafi scalić miłością i przyjaźnią, to inni będą stanowili dla Ciebie
podporę, pomogą Ci w odnalezieniu prawdziwej miłości i uskrzydlaniu rzeczy twórczych. Kiedy w twoim
życiu istnieje miłość, a przyjaciele wspierają i rozumieją to możesz być naprawdę szczęśliwym
człowiekiem. Jeśli zapominasz  o przyjaciołach, to może stać się dla Ciebie przeszkodą w sprawach
twórczych, a zwłaszcza w realizacjach życiowych, możesz zniszczyć plany, perspektywa społeczna może
być wątpliwa.

Czas  działania: 01.08.2023 - 08.10.2023
Tranzytujący JOWISZ - sekstyl - natalny PLUTON



Chęć zmian w sposobie codziennego funkcjonowania, czasem refleksja nad celami jakie się w życiu
realizuje. Jest to czas realizacji zapowiedzianych w horoskopie urodzeniowym ewentualnych
sukcesów, osiągnięć, może nawet bogactwa. Jeśli jakiś czas przedtem podjąłeś poważne decyzje,
mające na celu nieodwracalne zmiany w życiu, to teraz dość łatwo jest dokonać modyfikacji
pierwotnych planów.

Masz dużą pewność i zaufanie do siebie, maksymalną zdolność koncentrowania się na jednym celu
i osiągnięcia go. Walczysz o większą swobodę ruchu we wszystkich twoich działaniach. Możesz
wejść w życzliwe stosunki z kimś u władzy lub mieć okazję uzyskania władzy nad innymi, lecz
powinieneś wykorzystać ją do osiągnięcia wspólnego dobra, mając na uwadze wyższe ideały. Nie
używaj jej do czysto egoistycznych celów, ponieważ wówczas prawdopodobnie obróci się przeciwko
Tobie.

Możliwe jest religijne lub duchowe odrodzenie, zrozumienie głębszego znaczenia swego życia i
transformacja twej istoty. Zainteresowanie duchowym samorozwojem, życiem po śmierci i
reinkarnacją oraz innymi zjawiskami ezoterycznymi. Stymulowane są ukryte dotąd zdolności
jasnowidzenia, pobudzana intuicja. Dobry czas do studiowania parapsychologii i ezoteryki.

Czas  działania: 01.08.2023 - 15.10.2023
Dokładny aspekt: 07.09.2023

Tranzytujący WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN - trygon - natalny NEPTUN
Intuicyjne rozumienie kulturalnych sił i dążeń, zwiększa się zdolność bycia w harmonii z nimi.

Dobry okres do brania udziału w relacjach publicznych i kontaktach z ludźmi o takich samych
poglądach. Czas na współpracę, tajemne kontakty, duchowe porozumienia.

Czas  działania: 04.08.2023 - 15.08.2023
Dokładny aspekt: 09.08.2023

Tranzytująca CERES - kwadratura - natalny PLUTON
Tranzytująca Ceres może wywoływać w Tobie intensywne i silne emocje, byś został poddany

konfrontacji w obrębie rodziny lub życiu osobistym. Powinieneś powstrzymać swoją potrzebę
kontrolowania ludzi, których kochasz, i o których się troszczysz. Możesz poczuć, że masz pilną
potrzebę, by chronić siebie i inne osoby, ale teraz występują takie okoliczności, które zagrażają
bezpieczeństwu i jesteś zmuszony wprowadzić środki ochraniające. Np. ktoś może zmusić Cię, abyś
zmienił swoją aktualną sytuację życiową poprzez opuszczenie domu, albo możesz znaleźć się w
związku uczuciowym, rozpadającym się z powodu zazdrości i problemów związanych z obsesyjnym
kontrolowaniem. Może pojawić się niezgodność w zakresie dyscypliny i wychowania dzieci w
rodzinie, co dodatkowo pogarsza i tak już napiętą sytuację. Z drugiej strony, to transformujące
doświadczenie może dotyczyć radzenia sobie z żalem i smutkiem, pozwalanie bliskim osobom na
opuszczenie Ciebie lub rezygnowanie ze swoich najbardziej wartościowych pomysłów i pragnień.

Czas  działania: 15.08.2023 - 26.08.2023
Dokładny aspekt: 20.08.2023

Tranzytująca CERES - trygon - natalny JOWISZ
Ceres może uszczęśliwić twoje przeżycia oraz dołożyć coś, co sprawiłoby, że czujesz dostatek.

Twój majątek może zostać pomnożony, transakcje finansowe pomyślne, zyski są otrzymywane poprzez
karierę zawodową lub pracę twórczą. Twoje potrzeby osobiste i umiejętności opiekowania dostrajają
się z twoimi najbliższymi, a ważne kroki mogą być czynione w spełnianiu potrzeb rodzinnych. Jest
to czas, kiedy sprawy prawne powinny okazać się korzystne i istnieje możliwość otrzymania spadku
albo w każdej chwili możesz otrzymać wsparcie finansowe. Podział obowiązków domowych i potrzeb
pielęgnowania współdziała i jest sprawnie obsługiwany. Korzyści mogą też przyjść przez
zaangażowanie w stosunku do dzieci albo daje się odczuć pragnienie powiększenia rodziny.

Czas  działania: 20.08.2023 - 25.09.2023
Dokładny aspekt: 07.09.2023

Tranzytująca LILITH - koniunkcja - natalny NEPTUN
Jeśli jesteś człowiekiem chłonnym wiedzy to możesz poczuć, że do twojej świadomości dochodzą

silne strumienie z podświadomości, w postaci pragnienia do poznawania sfer duchowych lub
fizycznych. Może się nasilić twój pęd do zagłębiania wiedzy, jak również, może wyostrzyć



percepcja zmysłowa, żebyś mógł więcej widzieć, usłyszeć, powąchać i dotknąć. Będą Cię wciągały
takie tematy, jak interpretacja snów, parapsychologia, psychologia, transy spirytystyczne,
szamanizm i filozofia wschodnia. Dzięki temu możesz się wzbogacić wewnętrznie.

Jeśli jesteś człowiekiem o słabej konstrukcji psychicznej nie możesz lekceważyć zagrożenia,
jakie niesie pokusa z zewnątrz. Możesz mieć kłopoty związane z wyznaczaniem granicy między
zdrowym erotyzmem, a dewiacją seksualną, bo tranzyt Lilith wyostrza naturę Neptuna cechującą się
wysoką wrażliwością i ogromną uczuciowością. Wywołuje to w Tobie silne pragnienie znalezienia się
w świecie wyuzdanego seksu. W najgorszym przypadku, jeśli poświęcasz bardzo dużo czasu na
oglądanie pornografii i nie prowadzisz normalnego życia seksualnego, to możesz się uzależnić.
Będzie Ci wtedy trudniej nawiązać kontakty, a nawet zwykłą rozmowę. Wystarczy, żebyś wyczuwał
intuicyjnie jakie mogą być dla Ciebie zagrożenia. I tę siłę, którą masz w sobie możesz sublimować
z napięcia seksualnego w czułość do bliskiej osoby.

Też możesz być narażony na uzależnienie się psychiczne od sekt religijnych, hipnozy,
pseudoterapeutów, pseudopsychologów, od hipnotycznej władzy swego toksycznego guru, który obiecuje
wszelkiego rodzaju cuda. Jeśli nie zrobisz, co trzeba, to twoja kondycja psychiczna może ulec
pogorszeniu. Ten tranzyt może wywoływać w twojej psychice olśnienie związane z religią. Jeśli
jesteś bardzo religijny, a wewnętrznie odczuwasz silne bodźce erotyczne, to możesz czuć się
rozdarty.

Możesz odczuć niekorzystny wpływ na swoje sprawy uczuciowe. Starasz się, aby twoje relacje
partnerskie były doskonałe i wzniosłe, niestety ten tranzyt może przeszkodzić Ci w marzeniu o
stworzeniu satysfakcjonującego związku partnerskiego, ponieważ zdolności do rzetelnego i
obiektywnego oceniania sytuacji zostałeś po prostu na jakiś czas pozbawiony. U osób, które
spotykasz, możesz dostrzegać, że nie są doskonałe, a nawet mogą wywoływać w Tobie wstręt
jakiejkolwiek ułomności cielesne, osobowości i psychiczne. Ten tranzyt wywołuje pragnienie chęci
sięgnięcia po środki powodujące odmienne stany świadomości. Może wyostrzyć twoją intuicję, która
przepowiada o nadejściu zdarzeń. Możesz mieć sny o treści proroczej.

Czas  działania: 30.08.2023 - 05.10.2023
Dokładny aspekt: 17.09.2023

Tranzytująca LILITH - kwadratura - natalny ASCENDENT
W czasie tego tranzytu poczujesz się bardzo niezadowolony z siebie. Ciężko Ci jednak będzie

odkryć i zrozumieć, co jest przyczyną twojego złego samopoczucia. Możliwe, że przyczyny swojego
niezadowolenia będziesz doszukiwał się w swoim wyglądzie. Ale to właśnie niezdolność
zaakceptowania samego siebie jest sygnałem tego, że możesz już niedługo poczuć się całkiem pewny
siebie. Może się Ci wydawać, że na drodze do twojego szczęścia stoi zbyt wielki nos czy zmarszczki
wokół oczu. Być może do tej pory nie udało Ci się zaakceptować siebie takim, jakim naprawdę
jesteś. Niektórzy ludzie nabierają przekonania, że tylko i wyłącznie operacja plastyczna może ich
z ich nieznośnej sytuacji wybawić. Jeśli jednak podejmiesz decyzję poddania się operacji
plastycznej, to wiedz, że nie jest to okres, który temu sprzyja. Wiąże się z tym cały szereg
możliwych trudności - począwszy od komplikacji technicznych, a na dojściu do wniosku, że rezultat
nie odpowiada twoim początkowym wyobrażeniom, skończywszy - które na dłuższą metę mogą okazać się
całkiem problematyczne. Wynikające z tego rozczarowanie może sprawić, że twoje niezadowolenie
przerodzi się w rozpacz. Gdybyś się tylko nad tym dostatecznie długo zastanowił, doszedłbyś do
wniosku, że sama udana operacja plastyczna nie rozwiązałaby problemu niedostatecznie rozwiniętej
świadomości. Nie można wykluczyć tego, że przeniesiesz swoje kompleksy na inną część ciała albo
tego, że zaniedbasz z tego powodu to, czym zostałeś obdarzony w sferze duchowej i intelektualnej.
To nie nos czy zmarszczki wokół oczu jest tym, co stoi na twojej drodze do szczęścia. Kryje się za
tym swego rodzaju niezdolność do kochania i zaakceptowania samego siebie. I rzeczywiście - pod
wpływem tego tranzytu możesz odnosić się do samego siebie wrogo. Całą agresję, jaką powinieneś
kierować na coś innego, kierujesz na samego siebie, ryzykując swoim zdrowiem fizycznym i
psychicznym. Przyczyny braku akceptacji, jaką reagujesz na widok tej części ciała, która Ci się
nie podoba, leżą głęboko w twojej psychice.

Prawdopodobnie podświadomie wcale nie chcesz, by Ci się dobrze powodziło. Jeśli samego siebie
nie kochasz, trudno wymagać tego od drugiej osoby. Na drodze do zadowalającego związku
uczuciowego nie stoją jakiekolwiek mankamenty fizyczne, tylko zbyt mały szacunek do samego
siebie.

W sferze emocjonalnej może dojść do niepokojących zmian. Jeśli twoje związki były do tej pory
mało ekscytujące albo nawet nudne, w tym czasie pojawią się w twoim życiu skomplikowane, ale
również fascynujące osoby. Mogą się z tego wywiązać bliskie przyjaźnie, które jednak nie będą wolne



od emocjonalnych komplikacji. Ludzie, o których tutaj mowa, okażą się niezwykle dominujący w
związkach - będą dążyć do tego, by wywrzeć na Ciebie wpływ i objąć kontrolę nad twoim życiem.
Skutkiem tego mogą być straszliwe konflikty i wyniszczające walki o władzę, które mogą Cię
doprowadzić do rozpaczy. I chociaż jesteś świadomy niszczycielskiej siły, jaka panuje w takich
związkach, tylko z trudem uda Ci się od tego uwolnić. Chodzi tutaj o to, że Ci ludzie poruszają w
nas struny, które jeszcze nikt nigdy przedtem nie odważył się poruszyć. Uświadomisz sobie, że
doświadczeniom emocjonalnym, jakie z nimi zbierasz daleko do przeciętności. Poprzez ciągłe kłótnie,
jak również poprzez seks, zapoznasz się z ponurą i nieokiełznaną częścią swojej duszy, która będzie
Cię niepokoić.

Po takich doświadczeniach wszystkie przygody, jakie mogłyby Cię jeszcze spotkać, będą Ci się
wydawały mniej ekscytujące czy wręcz nijakie. Powierzchowne relacje nie będą Ci się już wydawały
zadowalające. Gdy już doświadczysz tego, co najlepsze w życiu erotycznym, już nigdy więcej nie
będziesz chciał się zadowalać czymś pośledniejszym. Nawet wtedy, gdy te związki okazały się
bardzo męczące pod innymi względami.

Pozytywnym efektem tego tranzytu jest akurat to, że staniesz się silniejszy, co pozwoli Ci bez
szwanku przejść przez najcięższe próby. Po zakończeniu takiego związku nauczysz się, jak
mobilizować swoje siły za każdym razem, gdy zostaniesz zmuszony do walki o coś.

Czas  działania: 03.09.2023 - 12.09.2023
Dokładny aspekt: 08.09.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalny NEPTUN
Ceres zachęca Ciebie, abyś bardziej angażował się na rzecz rodziny i bliskich osób. Możesz w

sobie poczuć bezgraniczne współczucie i bezwarunkową miłość wobec swojej partnerki lub dzieci
oraz wewnętrzną potrzebę, by wspomagać innych w złagodzeniu lęku i niepokoju. W tym okresie
możesz zaoferować ludziom potrzebującym wsparcia emocjonalnego, fizycznego i społecznego swoje
szczere i prawdziwe chęci do pomagania i nie oczekujesz, żeby to miało być odwzajemniane. W
stosunku do innych osób, które nie mają łatwego życia z powodu niepomyślnego losu, jesteś
skłonny zrozumieć ich złożoność problemów i odnaleźć sposób, w jaki by je rozwiązać. Możesz
zaproponować innym ludziom lepsze schronienie, bezpieczeństwo oraz wyżywienie, i w zamian możesz
zostać za to podziwiany, że okazywałeś bezinteresowne pielęgnowanie oraz zastosowanie właściwego
leczenia. Tranzytująca Ceres może dodać Ci sił, abyś poczuł wewnętrzną iskrę do poświęcenia,
chciał zostać wolontariuszem, gdzie mógłbyś pomagać ludziom, którzy są w tragicznym położeniu,
np. w hospicjum, czy szpitalu.

Czas  działania: 03.09.2023 - 08.10.2023
Dokładny aspekt: 20.09.2023

Tranzytująca LILITH - trygon - natalny CHIRON
Pozytywne oddziaływanie ze strony tranzytu może uleczyć twoje wewnętrzne niegojące się rany,

które nękały Ciebie od dłuższego czasu. Tranzytująca Lilith będzie wnikała do obszaru
dotkniętego zranieniem psychicznym, fizycznym, czy seksualnym związanym z nadużyciem,
uzależnieniami, romansami i niską samooceną by dopomóc, abyś mógł odzyskać podpowiedzi z wnętrza
w rozwiązywaniu tych zawiłych i złożonych problemów. A nawet może uzupełnić twoją wiedzę oraz
umiejętności, których nie potrafiłeś wykorzystać w praktyce. Daje Ci też ogromną siłę, abyś dał
sobie radę w rozwiązywaniu tych problemów.

Czas  działania: 05.09.2023 - 11.10.2023
Dokładny aspekt: 23.09.2023

Tranzytująca LILITH - kwadratura - natalny SATURN
Możesz mieć konflikt pomiędzy potrzebą zapewnienia sobie bezpieczeństwa emocjonalnego i

struktury wewnętrznej, a pragnieniem wyzwolenia się z własnych lub narzuconych ograniczeń. W
zasadzie zbudowałeś wewnętrznie taki właśnie mur, którym zostałeś solidnie ogrodzony i byłeś
przekonany, że to ochroni od wszystkich nieprzewidzianych zdarzeń, które mają Ciebie dotknąć. I
właśnie takie burze wiszą nad Tobą. Wokół Ciebie sieje się zniszczenie i rozwala wszystko, co się
da. Ale zazwyczaj po tym zdarzeniu otrzymujesz nową szansę i lepszy początek.

Jeśli bez sprzeciwu musiałeś zaspokoić zachcianki innych, to obecny tranzyt potrząśnie Tobą, abyś
zastanowił się na tym, czemu robisz z siebie głupka. Powinieneś zastanowić się nad sprawą, dlaczego
tłumisz najbardziej żywotne i twórcze części swojej osobowości dla zaspokojenia tych, którzy



potrzebują odrodzenia i odnowy. Ale zamykanie przed otoczeniem nie jest dobre, nie wszyscy są źli.
Jeśli prowadzisz monotonny tryb życia, to tranzyt może wywoływać u Ciebie złość i irytację, że

w końcu poczujesz potrzebę wprowadzenia zmian w swoim życiu. Może wywoływać u Ciebie potrzebę
samoobserwacji, po to, abyś mógł rozwinąć swój umysł. Może Ci towarzyszyć uczucie strachu przed
zasmakowaniem prawdziwej wolności. Jeśli chcesz się uwolnić od poczucia odpowiedzialności, to
może być dla Ciebie kwestią problematyczną, ponieważ jesteś psychicznie silnie uzależniony
emocjonalnie od rodziny, przyjaciół i znajomych.

Nie życzysz sobie, aby ktoś lub coś próbował przejąć nad Tobą kontrolę i pozbawił możliwości
decydowania o swoim losie. Prawdopodobnie pewnym krokiem będziesz podążał drogą ku wolności, ale
mogą Ci przeszkadzać wyrzuty sumienia lub poczucie winy. Nie powinieneś zostać sterroryzowany,
ponieważ jesteś dorosłą osobą, która ma prawo iść jak, Ci się podoba. Jeśli przekroczysz granice
wolności, to będziesz odczuwał nowy przypływ energii, pozwalającym na zrzucenie tego, co było
związane ze starymi wzorcami życia i wreszcie skupić się na nowym. Powinieneś jakoś zainicjować
coś wprowadzić w życie, ale należy pamiętać, żebyś nie wątpił w siebie. I nie powinieneś
zapominać o tym, że każde rozwiązanie wymaga dużego nakładu energii oraz wysiłku.

Czas  działania: 06.09.2023 - 12.10.2023
Dokładny aspekt: 24.09.2023

Tranzytująca LILITH - koniunkcja - natalne MEDIUM COELI
Podczas tranzytu jesteś bardzo chętny do eksperymentowania z własną atrakcyjnością, wydaje Ci

się, że możesz wszystko. Może Ci się udawać lepiej niż sobie wyobrażałeś. Dzięki przejrzystości
wyrażania słowa, uzyskasz coś ważnego, na przykład nowe miejsce pracy lub dobre wyniki egzaminów.

Teraz przyszedł czas na dokonanie rozrachunku, aby dowiedzieć się, czy to, co otrzymujesz, jest
wystarczające by osiągnąć cel, czy wciąż czegoś brakuje. Uzyskasz pewien poziom świadomości - czy
to, co osiągasz, jest tylko poprzez ogromny wysiłek czy przy pomocy prawdziwego talentu. Jeśli
kierowałeś się sprzecznymi zasadami uczciwości, to możesz nie mieć uznania u innych ludzi. Bo
twoje osiągnięcia były kosztem maskowania uczuć, braku otwartości, chęci wygrania cudzym kosztem,
nastawienia na wykorzystanie innych, traktowania innych jak pionki w grze, w której są
przewidziani do odstrzału, podejrzliwości, nieuczciwości, traktowania ludzi jako głupszych. Twoim
priorytetem jest osiągnięcie lepszych wyników, których oczekujesz za swoje zaangażowanie, a
wsparcie ze strony innych ludzi lekceważysz. Jeśli znajdujesz się w sytuacji, gdzie osoby wykazują
chęć pomagania Tobie, rodzi się w twojej myśl, że jesteś zobowiązany odwdzięczyć się za to, że
mają dobre intencje wobec Ciebie, i w skrytości nie jesteś zadowolony z tego. W tym przypadku
możesz zauważyć, że twoje marzenie osiągnięcia celu jeszcze nie jest w zasięgu wzroku, jednak te
zmiany mogą być dokonane. Powinieneś wykorzystać energię tranzytu do szybkiego opracowania planów,
by wdrożyć je jak najszybciej, bo w przeszłości miałeś trudności w realizowaniu się w życiu. Teraz
możesz zebrać się do pracy, aby poprawić swoje położenie. Jeśli mądrze wykorzystujesz energię
tranzytu, wszystko jest realizowane otwarcie i odważnie.

Jeśli zachowujesz się nieszczerze i podstępnie, to możesz mieć do czynienia z negatywnymi
energiami tego tranzytu. W tej sytuacji może zaistnieć ryzyko utraty twarzy, dobrej reputacji i
szacunku. Jeśli twoja matka wywiera na Ciebie presję psychologiczną, to możesz stracić głowę,
pogubić się i nie wiesz jak masz z nią postępować; możesz odreagować złością na nią. Te
odreagowanie jest zbawienne, ponieważ pozwala Ci na wydobycie od matki, w czym jest problem i
odnaleźć sposób na zażegnanie sporu.

Ten tranzyt ma dwie strony oddziaływania, destrukcyjne bądź uzdrawiające. A więc te swoje
emocje należy uciszyć, aby nie wpływały na twoje decyzje, które musisz podjąć. Może być odwrotna
sytuacja, to Ty możesz mieć problem z archetypem matki, która zamieszkuje w Tobie. Twoja matka
może być osobą, która Ciebie kocha i nie robi z siebie „toksycznej matki”, ale Ty nie potrafisz
sobie wytłumaczyć, dlaczego ją nienawidzisz i co jest przyczyną. Tranzyt wywołuje w Tobie kryzys
psychologiczny związany z archetypem matki, żebyś w końcu docenił, jak ważną rolę odgrywa matka w
twoim życiu. Po wywoływaniu kryzysu możesz dostrzegać plusy u kobiet, które są matkami.

Możesz zostać wciągnięty w wir myśli, gdzie nie możesz się pozbyć zakotwiczonych starych
kompleksów, pragnienia ponownie bycia młodym i przeżycia miłości.

Czas  działania: 06.09.2023 - 16.09.2023
Dokładny aspekt: 11.09.2023

Tranzytująca CERES - opozycja - natalny CHIRON
Możesz czuć się tak, jakbyś musiał wybierać pomiędzy swoimi głębszymi potrzebami emocjonalnymi,



a traumami i ranami z przeszłości, z których wciąż musisz się wyleczyć. Może powinieneś się
zastanowić, jak należy doprowadzić do równowagi pomiędzy twoją potrzebą dbania o siebie, a
pragnieniem do pielęgnowania i dbania o innych ludzi. Poprzez konfrontowanie się z własnymi
lękami i niepewnością, gdzie będziesz mógł podążać za swoimi uzdrawiającymi impulsami, ta ścieżka
może zostać oczyszczona. Możliwe, że będziesz musiał poradzić sobie z przeszłymi ranami i
rozwiązać głębsze traumy ze swojej przeszłości, tak abyś był w stanie okazać swoje ciepłe uczucia
i współczucie bez działania w obawie przed porzuceniem lub chęcią kontrolowania innych osób. To
może być kluczowy okres dla integracji i uzdrowienia, o ile będziesz skłonny by stanąć twarzą w
twarz ze swoimi prawdziwymi intencjami jako opiekun i uzdrowiciel. Być może będziesz musiał
podjąć próbę zrównoważenia swoich instynktów opiekuńczych.

Czas  działania: 07.09.2023 - 17.09.2023
Dokładny aspekt: 12.09.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalne MEDIUM COELI
Ceres będzie zachęcała Ciebie, abyś odważnie pokonywał trudności związane ze swoją

odpowiedzialnością domową i zawodową. Jesteś praktyczny w swoich celach i używasz zdrowego
rozsądku w radzeniu sobie ze współpracownikami. Stajesz się wiarygodny i niezawodny w sprawach
związanych z pielęgnowaniem, karierą i zobowiązaniem społecznym. Możesz skutecznie radzić
sobie z ludźmi mającymi władzę. Jest to dobry czas, aby rozwinąć równowagę pomiędzy
napędzającą Cię pracą, a odpoczynkiem i zabawą.

Czas  działania: 13.09.2023 - 20.11.2023
Tranzytująca CERES w XII domu natalnym

Możesz poczuć, że wewnątrz coś się dzieje, manifestowane jest to w postaci niepokoju, irytacji,
niejasności i nie jesteś sobą. Jesteś zaskoczony, czemu tak się dzieje, coś z wewnątrz domaga się od
Ciebie, abyś odnalazł sposób na złagodzenie tego uczucia irytacji. W ciszy i spokoju usłyszysz głos
w swoim umyśle.

Prawdopodobnie w poprzednim wcieleniu nie chciałeś pomagać ludziom, którzy potrzebowali twojej
pomocy, ignorowałeś ich. Teraz otrzymujesz ponowną szansę, abyś mógł to przewartościować, bo sam
możesz znaleźć się w takiej sytuacji. W ramach spłacania długów karmicznych, możesz działać jako
wolontariusz w hospicjum, w szpitalu lub innym miejscu, gdzie ludzie potrzebują nieustannej
pielęgnacji i troskliwej opieki.

Czas  działania: 16.09.2023 - 20.12.2023
Tranzytujący SATURN - kwadratura - natalna WENUS

Okres ten charakteryzują rozczarowania uczuciowe, społeczne i finansowe. Brak sympatii, chłód i
niezrozumienie ze strony innych. Możliwości zawodowe są sprzeczne z uczuciami, powiązaniami
małżeńskimi i socjalnymi. Egoizm, brak umiaru i rozeznania w interesach mogą prowadzić do strat
finansowych. Niedobry czas do poszukiwań, do prób uzyskania lepszej pozycji, do uzyskania
autorytetu, do poprawy zdrowia. Trudności mogą wzrosnąć z powodu zależności publicznych,
problemów prawnych i przyjacielskich.

W związkach małżeńskich i uczuciowych nieporozumienia. Przeżycia uczuciowe przysparzają wiele
cierpienia i nieuzasadnionego niepokoju. Stajesz się zazdrosny i nieufny, co prowadzi do zatrucia
stosunków z partnerką. W miłości kompleks niższości powoduje zachowanie się sztubackie. Jeżeli
pojawi się jakieś pragnienie seksualne, to namiętność zmiata po drodze wszystko, a to powoduje
kłopoty w rodzinie i w sytuacji finansowej. U młodzieży przedwczesne rozbudzenie instynktów
płciowych.

Samotność staje się w tym czasie problemem, ponieważ twoja potrzeba stosunków i twoja
potrzeba bycia sobą są jednakowo wielkie i w konflikcie. Lecz świadomie czy podświadomie,
stawiasz potrzebę bycia sobą na pierwszym miejscu. Twórczość w zakresie sztuki, czy
umiejętności (rzemiosła) może być hamowana z powodów podobnych. Twoja praca może nie móc
wyrazić twej indywidualności i musisz dopasowywać się, gdy to jest niezbędne.

Czując się osamotniony i sfrustrowany, często reagujesz rezygnacją, uczuciem zemsty, zawiścią.
Ewentualność choroby nerek, pęcherza, gruczołów wewnętrznego wydzielania, przeziębienia.

Czas  działania: 16.09.2023 - 22.10.2023



Dokładny aspekt: 04.10.2023
Tranzytująca LILITH - kwadratura - natalne SŁOŃCE

Ten tranzyt może wywoływać zamieszanie i chaos w stosunkach pomiędzy Tobą a innymi osobami.
To wywoływanie sporów i zachowania agresywne u Ciebie są powstałe na wskutek długotrwałego
braku harmonijnego pomiędzy światem wewnętrznym a zewnętrznym. Jeśli podążasz za niskimi
pobudkami wewnętrznymi, to w relacjach międzyludzkich może powstać ziejącą otchłań, która
pochłania wszelkie dobro i przyjemności, niszczy pozytywne odczucia bezpowrotnie. Brak
wzajemnego porozumienia z innymi osobami może zwiększać się z dnia na dzień i przekształcić
twoje życie w istne piekło.

Tranzytująca Lilith może doprowadzić Ciebie do konfliktów z twoją partnerką i możesz mieć
podświadomą presję, aby przytłumić jej zadowolenie. Wywołuje sytuacje, w której nie dochodzi do
prawidłowego dialogu między Tobą a otoczeniem. Chce potrząsnąć twoją jaźnią, po to, czy jesteś na
pewno zadowolony z życia. Będzie dawała Ci okrutne i nieprzyjemne lekcję, żebyś mógł doświadczyć
bólu, odrzucenia i zostać oszukanym, abyś mógł scalać brakujące elementy w twojej jaźni
umożliwiające odnalezienie prawdziwego wewnętrznego szczęścia.

Kolejnym nieprzyjemnym efektem tego tranzytu jest kiełkowanie w twojej świadomości „tworu
energetycznego sadomasochizmu“, który może zaburzyć istniejącą więź seksualną między Tobą a
partnerką. Jeśli partnerka nie zaspakaja twoje potrzeby sadomasochizmu, to bez zastanowienia
chcesz ją porzucić, aby odnaleźć odpowiednią osobę, która odpowiada twoim potrzebom. Może okazać
się, że naprawdę w głębi duszy nie chciałeś tego rozstania, ponieważ masz wątpliwości czy twoje
posunięcia były słuszne. Utrata bliskiej osoby może pozostawić w twojej psychice pustkę. Jeśli
spotkałeś fascynującą kobietę, to może to doprowadzić do podejmowania decyzji, które mogą
zagrozić twojemu istniejącemu związkowi partnerskiemu. Po jakimś czasie ta miłość może zamienić
się w nienawiść i zemstę. Ta powstała gwałtowna agresja może zagnieździć się w twoim ciele
energetycznym na dłuższy czas. Będzie Ci trudniej powstrzymywać tą niepohamowaną agresję,
ponieważ ona szuka sposobu, aby móc wyjść z ciała. Jeśli nie odnajdzie ujścia, byłoby to dla
Ciebie katastrofalne.

Jeśli będziesz tłumił w sobie emocje, to będzie działała jak trucizna w zamkniętym obiegu, a
potem w konsekwencji może to się odbić na twoim zdrowiu. Ta twoja nieustająca konfrontacja z tymi
nieszczęsnymi zdarzeniami i pragnienie wyjścia naprzeciw tym problemom poprzez wspólnie szukanie
konstruktywnych rozwiązań pomoże Ci w pozbywaniu się dręczącego bólu.

Ten tranzyt może sztucznie wywoływać u Ciebie tendencje do autorytatywności i może przyczynić
się do tego, że nie będziesz nastawiony pokojowo do otoczenia. Finałem jest to, że twoje
otoczenie nie będzie reagowało biernie i oni znajdą sposób, abyś został poniżony. Aby odzyskać
zdolność do dominacji, powinieneś zebrać wszystkie swoje siły, jakie posiadasz, bo w przeciwnym
razie mogą Ci odebrać prawo do samodecydowania o swoim życiu

Czas  działania: 19.09.2023 - 25.10.2023
Dokładny aspekt: 07.10.2023

Tranzytująca LILITH - kwadratura - natalna WENUS
Ten tranzyt może chaotycznie podziałać na twoją sferę seksualną i przez to możesz mieć problemy

we współżyciu seksualnym. Mimo to, że wydawałoby się, że Lilith chce przysparzać problemy z
seksem, ona chce uzdrowić Ciebie, abyś miał satysfakcjonujące życie. Ona wie, że w twojej jaźni
źle przepływa energetyka seksualna i trzeba coś z tym zrobić, i takie wymuszenie z jej strony
oznacza, że masz coś z tym zrobić. I zmusić do znalezienia przyczyny. Mogą to być twoje wewnętrzne
zahamowania i strach przed utratą ukochanej, który może być przyczyną tych komplikacji. A może też
nieumiejętność wyrażania swoich uczuć partnerce. Z takimi problemami należy się zgłosić do
seksuologa, bo jeśli będą się przedłużyć, partnerka może odejść od Ciebie. Ta terapia może Ci
pomóc zdobyć wzajemne zaufanie. Jeśli w twoim związku źle się dzieje, nawet próba szczerych rozmów
nie zdaje egzaminu, to należałoby pomyśleć o rozłące, bo to jest jedyne rozwiązanie wyjścia z tej
napiętej sytuacji.

Jest możliwe, że możesz pomylić napięcie seksualne z agresywnością. Możesz chcieć obrażać
kobietę, ponieważ podświadomie obawiasz się zaangażowania, że możesz w niej się zakochać. Jeśli
natrafisz na sytuację, która wymaga opieki nad schorowaną osobą, to w skrytości jesteś przeciwny
się nią zająć, ponieważ nie chcesz być odpowiedzialny za kogoś. Możesz odnosić się do ludzi bez
skrupułów, bez empatii, bez emocji. Wyrażanie słów głębokiego współczucia oraz pragnienie ciepła,
bliskości są przez Ciebie obecnie mało wyrażalne.

Masz silną potrzebę wycofania się, a nie spędzania czasu z innymi ludźmi. Nie powinieneś tłumić
tej potrzeby, a przede wszystkim spróbować pobyć sam na sam ze sobą oraz odpocząć od wszystkich i



wszystkiego na jakiś czas. Taka samotność jest Ci potrzebna, aby odzyskać swoje człowieczeństwo.
Jeśli masz skłonność do łatwego wdawania się w konflikty z innymi osobami, zależy Ci na pokonaniu
ich, przerwij ten łańcuch i uporządkuj swoje myśli i zrelaksuj się, a potem w zaciszu analizuj to
wszystko, co było motywem do działań

Ten tranzyt może negatywne wpływać na twoje narządy płciowe.

Czas  działania: 22.09.2023 - 15.12.2023
Tranzytujący SATURN - kwadratura - natalne SŁOŃCE

Zniechęcenie w osobistych ambicjach, potrzeba samoekspresji. Uciążliwe doświadczenia
zawodowe stoją w sprzeczności do aktywności towarzyskiej i uczuciowej. Czas samotności,
odosobnienia prowadzący do niesympatycznego zachowania wobec innych. W wyniku obronnych
mechanizmów Ego przyjmujesz wobec otoczenia sztywną i surową postawę. Wyraża się to także w
ślepym nawiązywaniu do tradycji i wiary.

Tranzyt przynosi osłabienie, depresje, zmęczenie, pretensje i egoizm. Nie potrafisz pokazać
radości, czujesz się niekochany i ostro traktowany. Zły czas dla małżeństwa i przyjaźni. Trudności
z szefami, pracownikami rządowymi i administracyjnymi, mogą być nieprzychylni twoim planom czy
propozycjom i tłumić twe wysiłki. Powinieneś działać ostrożnie, aby ich nakłonić do twego punktu
widzenia. By osiągnąć jakikolwiek sukces, trzeba dużo ciężkiej pracy i dyscypliny. Twoje ambicje
mogą być teraz pokrzyżowane, lecz bądź cierpliwy i upewnij się w prawidłowości kierunku
postępowania, aby ten tranzyt był raczej próbą, a nie klęską. Wyjściem z kryzysu może być tylko
świadoma akceptacja okoliczności i warunków życiowych, pogodzenie się z losem. Skromność i
cierpliwość są roztropnym wyjściem.

Witalność słaba, możliwość załamania zdrowia, szczególnie dotyczy to serca i chorób
reumatycznych. Odporność organizmu osłabia depresja wewnętrzna. Obok zaburzeń przemiany
materii może wystąpić ogólne spowolnienie procesów życiowych.

Prawdopodobne straty przy spekulacjach finansowych i ryzykownych interesach.

Czas  działania: 24.09.2023 - 31.12.2023
Tranzytująca LILITH w X domu natalnym

To odpowiedni czas na to, by dokonać podsumowania i zastanowić się nad tym, czy cele, jakie
chcesz osiągnąć na płaszczyźnie społecznej są zgodne z tym, czego naprawdę pragniesz. Przede
wszystkim musisz zastanowić się, czy dla swojej pozycji społecznej i kariery zawodowej nie
poświęciłeś wartości, które mają fundamentalne znaczenie dla twojego życia lub relacji z innymi,
które pomagały Ci w osiąganiu celów, a których teraz dotkliwie Ci brakuje. Jeśli w przeszłości
zrezygnowałeś z założenia rodziny, by osiągnąć w życiu to, co do tej pory osiągnąłeś, to teraz
będziesz miał do czynienia z konsekwencjami tej decyzji. Możesz dojść do wniosku, że nie ma już
odwrotu i lepiej będzie, jeśli w tym wieku nie będziesz miał już dzieci albo że nie możesz wejść w
nowy związek z powodu swoich społecznych zobowiązań. Tego rodzaju wnioski sprawiają, że zaczynasz
żałować wielu okazji, jakie miałeś w przeszłości, a które zaprzepaściłeś. Osiągnięty sukces może
mieć gorzki posmak i wydawać Ci się w gruncie rzeczy porażką. Niezliczona ilość obowiązków, jakie
masz na swojej głowie, zaczyna Ci ciążyć tak, że nie jesteś już w stanie brać na siebie kolejnych.
Świadomość tego jednak w żaden sposób nie pomaga Ci wypełnić pustki, jaką odczuwasz wewnątrz.
Wreszcie zaczyna do Ciebie docierać, że praca i zawód to nie wszystko, co się w życiu liczy i że
możesz mieć inne cele w życiu.

Tęsknota za niezależnością i pragnienie osiągnięcia sukcesu społecznego może skłaniać do tego,
by wrócić do pracy zawodowej. Niewykluczone, że będziesz ubiegać się o stanowiska, na które
ogłoszono nabór. Z tego, że nadszedł na to czas zdasz sobie sprawę, gdy poczujesz, że zajmowanie
się domem i dziećmi nie daje Ci takiego poczucia spełnienia jak przed kilkoma laty. Jeśli twoje
dzieci już nie mieszkają w domu i mają swoje własne życie, to nadszedł czas na to, by podjęły
pracę zawodową lub zaczęły pełnić ważną rolę w społeczeństwie.

Nie można wykluczyć konfliktów z ludźmi w twoim otoczeniu, którzy cieszą się szczególnie dużym
autorytetem. Na wszelkie możliwe sposoby będą próbowali sabotować twoje wysiłki w kierunku
osiągnięcia niezależności. Nie wzięli oni jednak pod uwagę tego, jak silny jest wewnętrzny
przymus, który skłania Cię do poszukiwania wolności i jak szybko się nasila. W końcu wygrasz ze
wszystkimi, którzy chcieli Cię ubezwłasnowolnić i dzięki temu będziesz wreszcie w stanie postawić
na swoim.

Lilith może mieć bardzo niekorzystny wpływ na to, co wiąże się z twoimi ambicjami. Możliwe, że
długo czekałeś na poprawę swojej pozycji zawodowej, a zamiast tego doświadczyłeś wielkiego



rozczarowania. Może się zdarzyć, że ubiegnie Cię ktoś młodszy i bardziej wyrafinowany. Podczas
tego tranzytu nierzadko dochodzi do niesprawiedliwości w miejscu pracy. Możliwe też, że to, co
przed wieloma laty postrzegałeś jako swoje powołanie, obecnie nie daje Ci już poczucia spełnienia,
w związku z czym zaczniesz się rozglądać na nowymi wrażeniami i celami w życiu.

Jeśli z powodu twojego wieku lub trudnych warunków na rynku pracy nie możesz znaleźć innego
miejsca pracy, powinieneś wziąć pod uwagę wolontariat lub zająć się czymś, co dostarczy Ci nowych
wrażeń i sprawi, że pozostaniesz spełniony (np. jako hobby).

Jeśli w tym czasie Lilith utworzy aspekt do Wenus w horoskopie urodzeniowym przy jednoczesnym
tranzycie Plutona w 10. domu (albo gdy tranzytujący Pluton utworzy aspekt do Wenus, jeśli włada
ona 10. domem), może ona doprowadzić do tego, że nawiążesz namiętny romans z osobą, której
jesteś podwładny. Taki związek może przynieść ogromne wzloty emocjonalne, ale też może Cię
wyczerpać i pozostawić bezsilnym, gdy stanie się on zbyt skomplikowany. W tym przypadku taki
związek może być źródłem kłopotów zarówno w życiu prywatnym, jak i zawodowym.

To, za co odpowiada Lilith ma niewiele wspólnego z miłością - już prędzej ma ona na celu
wzbudzenie w człowieku pragnienia erotyczne i pragnienie poznania i doświadczenia tego, co
zakazane. Jeśli podczas tego tranzytu liczysz na coś więcej niż romans, to możesz się gorzko
rozczarować (chyba, że przeciwdziałają temu inne tranzyty).

Czas  działania: 24.09.2023 - 04.10.2023
Dokładny aspekt: 29.09.2023

Tranzytująca CERES - opozycja - natalny MARS
Jesteś testowany, czy twoje odmowy na rzecz wspomagania najsłabszych osób w formie troski i

pielęgnacji, są zgodne z twoją strukturą psychofizyczną. Możesz odczuć to, że nie miałeś na myśli,
żeby im pomagać; skoro dajesz sobie radę, to czemu oni nie dają rady, ale możesz być w błędzie, bo
nie dostrzegłeś tego, że nie wszyscy mają taką możliwość jak Ty. Może oni doświadczyli tragedii
nie z ich winy, czy związanej z niepełnosprawnością. Jeśli nie rozumiesz tego, to tranzytująca
Ceres zainscenizuje takie zdarzenia, abyś został włączony do akcji i na własnej skórze
doświadczał. Głównym miejscem doświadczania będzie twój własny dom, inni nawołują Ciebie, abyś ich
wspomagał, ale Ty z trudem zobowiązujesz się do obowiązków wobec nich i rodzi się w Tobie agresja,
że nie będziesz tego robił, bo to nie leży w twojej naturze. Oni są zawiedzeni, bo nie okazujesz
wsparcia emocjonalnego. Jeśli nie robisz tego, co powinieneś robić, to tranzytująca Ceres obmyśli
plan, abyś zaznał rozczarowania i po jakimś czasie prosił ich o pomoc. I właśnie, z tym
wewnętrznym Marsem nie zawsze uosabia się silną i waleczną osobowość, że z tą siłą zawsze
poradzisz sobie z trudnościami, ale należałoby pomyśleć, że wspólne pomaganie jest najlepszym
rozważaniem i wtedy interakcja przebiega prawidłowo. Jeśli jesteś rodzicem, to twoje dziecko
będzie zadawało Ci pytanie, czy warto okazywać wsparcie ludziom, a Ty musisz odnaleźć odpowiedź,
mimo sprzeczności wewnętrznej pomiędzy za i przeciw.

Czas  działania: 02.10.2023 - 11.10.2023
Dokładny aspekt: 07.10.2023

Tranzytująca CERES - koniunkcja - natalna CERES
Masz szansę by zmienić siebie i łatwiej będzie ci zrozumieć, dlaczego inne osoby potrzebują

twojej pomocy. Bo powinieneś uświadomić sobie sprawę z tego, że nie każdy ma szczęście w życiu. A
bywa tak, że gdzieś w jakimś przedziale twojego życia, może Ciebie spotkać niekorzystny obrót
spraw i będziesz potrzebował pomocy innych. Jeśli jesteś rodzicem, to tranzytująca Ceres doda Ci
wiedzy na temat wychowania, abyś mógł poradzić sobie z rozróżnieniem tego, co jest w tym wieku
normą, a co nie. Ceres jest bardzo związana z naturą; jeśli dzieje się coś niedobrego, to Ty
będziesz brał udział w akcjach uświadamiających, mających na celu ratowanie natury. Może wyostrzyć
Ci się zmysł, co powinieneś jeść, a z czego zrezygnować, by nie zaburzać metabolizmu organizmu.
Ceres ma Ci uświadamiać, na co należałoby zwrócić uwagę, by nie popełnić tego błędu ponownie.

Czas  działania: 02.10.2023 - 11.10.2023
Dokładny aspekt: 07.10.2023

Tranzytująca CERES - trygon - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN
Podczas tego tranzytu twoja strona pielęgnacyjna i ciepłe uczucia są łatwo uzewnętrzniane.

Okazywanie ciepłego uczucia i współczucia może przybliżyć Cię do twojego celu. W tym okresie
możesz łatwo odnaleźć odwagę i współczucie, których potrzebujesz, aby dokonać osobistego postępu



i posunąć się naprzód, aby osiągnąć swój cel. Możesz mieć również okazję do pielęgnowania innych
ludzi poprzez swoją współczującą, miłującą i intuicyjną naturę. Może się okazać, że prawdziwym
twoim celem jest pomaganie innym osobom w osiągnięciu większej stabilności i bezpieczeństwa
emocjonalnego. Łatwo przyciągasz tych, którzy pomagają Ci pielęgnować i wspierać twoją większą
misję w tym czasie.

Czas  działania: 06.10.2023 - 07.11.2023
Dokładny aspekt: 23.10.2023

Tranzytujący JOWISZ - sekstyl - natalny KSIĘŻYC
Aspekt ten sprzyja odnalezieniu swego miejsca w kulturze, roli społecznej, jaką spełniając

poczujesz się szczęśliwy i zrealizowany. Jesteś pełen optymizmu, masz silne uczucia ciepła i
wspaniałomyślności w stosunku do innych. Wymogi Ci stawiane odczuwasz jako idealnie do Ciebie
dopasowane. Masz chęć doskonalenia swych umiejętności a otoczenie życzliwie do tego zachęca.
Istnieje równowaga między sferą twojej prywatności i wymogów zewnętrznych. Stymulacja
zainteresowań duchowych lub religijnych. Dobry efekt dają wszelkie wystąpienia publiczne czy
kontakty z zagranicą, łatwo o popularność. Czas ten sprzyja snuciu planów dalekich wojaży,
mających szanse realizacji. Harmonijne kontakty z partnerką, sformalizowanie związku.

Czas  działania: 09.10.2023 - 18.10.2023
Dokładny aspekt: 13.10.2023

Tranzytująca CERES - trygon - natalny KSIĘŻYC
Jeśli napotykają Cię trudności w twoim życiu, to tranzytująca Ceres pomoże Ci w realizacji tego,

co było Ci dane. Powinieneś bez trudu poradzić sobie tam, gdzie inni potrzebują twojej pomocy w
zapewnieniu bezpieczeństwa materialnego oraz troski o ich stan psychofizyczny. Ma to też dotyczyć
Ciebie, żebyś nie zachwiał się emocjonalnie, a szedł do przodu. Bez trudu możesz się porozumieć ze
swoją matką, a jeśli nie z nią, to z osobami, które mają silny pierwiastek żeński. Jeśli masz
własne dzieci, to one będą Cię wspomagały, aby wszystko szło gładko. W sumie Ceres sprzyja Ci, abyś
mógł realizować to, co zaiskrzyło w twojej myśli.

Czas  działania: 11.10.2023 - 31.12.2023
Dokładny aspekt: 05.12.2023

Tranzytujący CHIRON - kwadratura - natalny PLUTON
Nadszedł czas, abyś zmierzył się z głęboko pogrzebanymi bólami emocjonalnymi z przeszłości w

celu ich uzdrowienia i przeniesienia się do nowego i bardziej radosnego okresu swojego życia.
Twoje świadome życie może przejść jakby nic się nie stało, ale w głębi twojej psychiki zachodzą
zmiany, które wydają się niemal zbyt przytłaczające. To jakby twój wewnętrzny eksploatujący
wulkan, który może spowodować straszliwe skutki. Jest to również możliwe, że jakiś czynnik
iskrzący się wewnątrz może wywołać zamieszanie w twoich procesach podświadomości. Aby uniknąć
nieprzyjemności, powinieneś dokładnie przemyśleć wszystkie za i przeciw przed jakichkolwiek
podjęciem działań. Technika oddechowa oraz inne terapie niekonwencjonalne mogą być pomocne przy
leczeniu. Nie tylko Ty tego doświadczasz, ale też inne osoby, które doświadczają mobilizującego
tranzytu. I dlatego to okres niełatwych przeżyć, abyś mógł dzielić się swoimi uczuciami i
spostrzeżeniami z innymi osobami.

Czas  działania: 13.10.2023 - 24.11.2023
Tranzytujący SATURN - opozycja - natalne MEDIUM COELI

Nasilona potrzeba domowego i rodzinnego bezpieczeństwa. Jest to sprzyjający okres do domowych
ulepszeń i działalności zawodowej w domu. Mogą wystąpić konflikty, jednakże pomiędzy
odpowiedzialnością zawodową i domową. Interesy lub działalność zawodowa w trakcie tego tranzytu
często dotyczą budownictwa, rolnictwa, domu, wyżywienia lub nowych produktów i usług. Możliwy
pobyt starszych osób lub członków rodziny w domu. Może to być początek końca, ciemnego,
samotnego okresu i powinieneś się strzec przed depresją emocjonalną i przygnębieniem. Od teraz
zacznie się dla Ciebie stopniowa wspinaczka do bardziej znaczących czasów w twoim życiu. Twoja
przyszłość zależy od fundamentów, jakie teraz założysz.



Czas  działania: 16.10.2023 - 21.11.2023
Tranzytujący SATURN - kwadratura - natalny SATURN

Zmartwienie, niepokój i negatywne, pesymistyczne stosunki. Kryzys tożsamości, w którym
zaczynasz pytać siebie, co robisz. Będziesz myślał o wszystkich długoterminowych trendach w twoim
życiu i je kwestionował. Czasem jakieś wydarzenia wyzwalają ten okres "rachunku sumienia".

Takie cechy charakteru, jak zazdrość, nieżyczliwość, surowość, nieustępliwość, nietolerancja,
upór dojdą teraz do głosu i mogą doprowadzić do przykrych sytuacji. Frustracje i przeszkody
wynikające w tym okresie blokują zawodowe i polityczne ambicje. Prawdopodobna jest zwiększona i
uciążliwa odpowiedzialność zawodowa i urzędowa. Możesz być narażony na bezrobocie lub trudności
finansowe, konflikty z rządem lub przedstawicielami władzy. Podatność na problemy natury prawnej.
Nie jest to korzystny okres do zajmowania się nieruchomościami lub posiadaną własnością. Może
będziesz musiał opiekować się starszymi osobami lub przejąć ich obowiązki. Partnerzy lub
autorytatywne jednostki mogą zachować powściągliwość w odniesieniu do Ciebie. Niesława może stać
się problemem w tym czasie.

Jest to czas testowania i wszystko, co wytrzyma test, będzie przez to lepsze.
Sprawy, które nie przetrzymają testu, są do wyrzucenia. Trudności ze światem zewnętrznym są
sygnałami tego, co powinieneś robić.

Depresja i pesymizm mogą wywołać zaburzenia zdrowotne. Istnieje niebezpieczeństwo zarażenia
się, przeziębienia, zaburzeń przemiany materii. Kłopoty związane z kośćmi, zębami i skórą.

Czas  działania: 18.10.2023 - 27.10.2023
Dokładny aspekt: 22.10.2023

Tranzytująca CERES - trygon - natalny PLUTON
Odczuwasz, że wykazanie się opiekuńczością i troską o bliskie osoby nabiera głębszego

znaczenia. Możesz doświadczyć odnowienia zaufania i akceptacji w swoich najintymniejszych
relacjach. W tym okresie możesz mieć silny wpływ na inne osoby, gdzie twoja opieka i zdawanie
sobie sprawy z ich sytuacji życiowej wspomoże poprowadzenie ich poprzez trudne przejścia
emocjonalne albo fizyczne. Jest to doskonały czas, abyś mógł przekształcić swoje twórcze wizje i
ideały na rzeczywistość. Jeśli pracujesz w zawodzie medycznym, pielęgnującym lub uzdrawiającym,
możesz mieć większe zadowolenie w leczeniu i rehabilitowaniu osób, ponieważ energia Ceres może
zwiększyć twoją moc uzdrowicielską.

Czas  działania: 24.10.2023 - 31.12.2023
Dokładny aspekt: 15.12.2023

Tranzytujący URAN - kwadratura - natalny JOWISZ
Anarchia, niezdyscyplinowanie, pogarda dla prawa i obyczajów. Nie szanowanie i nie uznawanie

żadnych autorytetów, uciekanie od obowiązków. Nadmierny optymizm, niepraktyczny idealizm,
niecierpliwość, brak konsekwencji, dobrej organizacji i dyscypliny. Tendencja do wyciągania
pochopnych wniosków i przyjmowanie dobrych zdarzeń jako czegoś, co się oczywiście należy. Dążenie
do wolności a jednocześnie brak poczucia odpowiedzialności, prowadzi do nierealistycznej postawy.
Czujesz wielką chęć podróżowania, ciągnie Cię do przygód, które nie służą użytecznym celom.
Właśnie w długich podróżach lub w współdziałaniu z cudzoziemcami mogą wystąpić niespodziewane
trudności. Możesz mieć styczność z ludźmi o ekscentrycznych i niepraktycznych zwyczajach,
obserwować takie tendencje u siebie lub wejść w kontakt z grupami religijnymi lub organizacjami
kulturalnymi o wątpliwej jakości.

Niespodziewane kłopoty mogą być wynikiem procesów, chęci szybkiego wzbogacenia się,
niewłaściwych inwestycji, zwiększenia podatków, bankructwa i niemądrych spółek. Okres
niesprzyjający małżeństwu, grożą kłótnie, zerwanie, rozwód. To nie jest dobry czas na pobłażanie
sobie, stosowanie jakiś obcych religijnych lub psychologicznych praktyk, na psychiczne i
ezoteryczne doświadczenia. Możliwe są pomyłki w pracy astrologicznej. Pojawiają się choroby
wymagające operacji lub transfuzji.

Czas  działania: 24.10.2023 - 03.11.2023
Dokładny aspekt: 29.10.2023

Tranzytująca CERES - sekstyl - natalna LILITH
W tym okresie tranzytowym jest Ci łatwo okazać troskę i współczucie dla tych, którzy są

niezależni i ekscentryczni. Być może, ze względu na swojego silnego wolnego ducha, będziesz musiał



nawiązać kontakt z własną naturą. Dbanie o swoją siłę kreatywności jako jednostkę pozwala Ci
troszczyć się i wspierać innych ludzi. To jest bardzo ważny okres, aby być wiernym sobie i
troszczyć się o głębsze pragnienia w swoim sercu. Począwszy od odkrywania seksualności do
wyrażania swojej wyjątkowej energii możesz pielęgnować swój pełny potencjał. Możliwe, że zrobisz z
tego sposób na odnalezienie własnej siły, ale również z łatwością pomożesz podnieść się i wesprzeć
innych, nie pozwalając innym tłumić lub ignorować twoich głębszych potrzeb.

Czas  działania: 27.10.2023 - 31.12.2023
Tranzytujący PLUTON - sekstyl - natalne SŁOŃCE

Nastroje i temperament ujęte są w karby świadomej woli, większa intuicja, głębsze rozumienie
celów życia. Prawidłowe zachowanie w sprawach nagłych i niespodziewanych. Niektórzy realizują
się w nauce i technice. Pomyślnie układają się kontakty w pracy zawodowej, dobry czas dla
ustalenia dobrych stosunków ze zwierzchnikami i władzą. Udane przedsięwzięcia, można rozpocząć
nowe interesy i inwestycje. Intensywne kontakty z kobietami, przy chęci całkowitego
podporządkowania sobie partnerki. Źródła twórczych okazji mogą przyjść poprzez pracę w grupach i
organizacjach, w których możesz dokonać twórczych reform. W życiu osobistym czas twórczych
zmian. Możesz bez zamieszania całkowicie przebudować wszystko, co wymaga przebudowy. Na
bezpośrednim praktycznym poziomie możesz być zdolny do przebudowy lub naprawy domu czy innego
materialnego obiektu. Dobry czas na podnoszenie świadomości i pracy duchowej. Odrzucasz stare,
bezużyteczne idee i sprawy, możesz mieć osiągnięcia w ezoteryce i studiach metafizycznych.

Czas wtajemniczeń i inicjacji. Wydaje się, że wielkie, ukryte na co dzień tajemnice świata są tuż
tuż. Może zdarzyć się dokonanie znaczącego odkrycia (zwłaszcza dotyczącego struktury i działania
psychiki), ale nie dzieje się to bez aktywności własnej. Można zrozumieć i wyjaśnić sobie własne
mechanizmy przymusu i racjonalizacji; można też napotkać kogoś, kto bez pytania o pozwolenie dokona
w twoim umyśle istnej rewolucji, po której zupełnie inaczej spojrzysz na świat i ludzi. Prawidłowo
przepracowany aspekt ten przynosi nowe możliwości spojrzenia na siebie i swoje relacje z otoczeniem.

Czas  działania: 27.10.2023 - 06.11.2023
Dokładny aspekt: 01.11.2023

Tranzytująca CERES - kwadratura - natalny JOWISZ
Twoje sprawy domowe, jak i w miejscu pracy mogą stwarzać niełatwe problemy do rozwiązania.

Podróże i transakcje biznesowe mogą okazać się zbyt stresujące. Mogą to być sprawy prawne, które
są niesłychane kosztowne. W swoim życiu osobistym, Ty lub twoi najbliżsi możecie przejadać się dla
przyjemności np. objadając się jedzeniem z puszki o niskiej wartości odżywczej, wydając więcej niż
trzeba, czy też uzależniając się od nałogu uprawiania hazardu, palenia papierosów lub picia
alkoholu. Atmosfera domowa może wydawać się jak pole bitwy, każdy ma swoje potrzeby i pragnienie,
by żyć w dostatku, pozostawiając sobie mniej czasu dla swojej indywidualnej wolności. Musisz
poświęcić wiele godzin przyjemności dla kariery zawodowej lub potrzeb rodzinnych.

Jeśli jesteś rodzicem, twoje dzieci mogą unikać swoich obowiązków i odpowiedzialności w szkole
lub w domu, wtedy jesteś zmuszony zwiększyć swoje zaangażowanie na rzecz ich edukacji lub
dyscypliny. Na planie osobistym, może pojawić się potrzeba modyfikacji odżywiania się, aby unikać
przejadania się.

Czas  działania: 29.10.2023 - 01.12.2023
Dokładny aspekt: 14.11.2023

Tranzytujący JOWISZ - opozycja - natalna CERES
Powinieneś gospodarować tak, abyś miał czas na wszystko, na sprawy zawodowe i domowe, a jeśli

nie zorganizujesz wszystkiego tak jak trzeba, możesz się pogubić. Nie powinieneś postępować tak,
jak chciałbyś (rozszerzać swoje perspektywy), ponieważ twoja rodzina będzie miała do Ciebie
pretensję o to, że nie masz czasu dla nich. Jeśli obstajesz przy swoim stanowisku, to może powstać
poważny konflikt, który jest trudny do przewidzenia, czy szczęśliwie się zakończy. Możesz zastać
taką sytuację, gdzie twoi bliscy mają problemy życiowe, takie jak nie radzenie sobie z
emocjonalnością, konflikty na podłożu filozoficzno - religijnym, niemożność w dokształcaniu się;
wtedy będziesz musiał włożyć od siebie sporo osobistego zaangażowania na rzecz innych. A tak
naprawdę, nie wiesz jak masz z nimi postępować. Jeśli nie jesteś w stanie okazywać tej pomocy, to
nie rób tego, poczekaj na właściwy czas, gdyż działaniem na siłę możesz wyrządzić sobie krzywdę.



Czas  działania: 30.10.2023 - 01.12.2023
Dokładny aspekt: 14.11.2023

Tranzytujący JOWISZ - sekstyl - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWI PŁN
Harmonia z tradycją i powszechnie przyjętymi zwyczajami w nauce, religii, filozofii i kulturze.

Odczuwasz potrzebę działania w tych dziedzinach i na ogół osiągasz społeczne uznanie i poparcie.
Wyrobienie społeczne daje inklinacje do podporządkowania się, dyscypliny, harmonijnej współpracy.
Możliwe jest wyróżnienie publiczne dzięki swoim osiągnięciom. Poprawa relacji z ludźmi, szansa na
nawiązanie nowych związków. Być może spotkasz kogoś wyjątkowego co może zmienić twoje
spostrzeganie świata. Tak czy inaczej te nowe nawiązania kontaktu z innymi ludźmi mogą pomóc Ci
poszerzyć twoje horyzonty w życiu.

Czas  działania: 08.11.2023 - 14.12.2023
Dokładny aspekt: 26.11.2023

Tranzytująca LILITH - trygon - natalny MARS
Ten tranzyt może wzmocnić twoją odporność psychiczną i jak również fizyczność. Możesz mieć

pragnienie, aby odnaleźć w sobie siłę do walki z przeciwnościami, z jakimi spotykasz się w
codziennym życiu. Inni ludzie będą chcieli się dowiedzieć od Ciebie, w jakim sposób doszedłeś do
tego, że stałeś się osobą odważną. Tranzyt będzie Ci dostarczał ogromnej energii, abyś w pracy
mógł więcej zrobić niż zwykle. Może ukształtować w Tobie ducha walki, który pozwala na stawanie
twarzą w twarz z poważnymi przypadkami w życiu. Ta wewnętrzna siła, która wypływa od Ciebie,
pozwala na zdobywanie szacunku od innych. Jeśli masz tendencję do narzucania własnych pomysłów,
nie powinieneś próbować wykorzystywać tej sytuacji.
Lepiej nie natrafiać na takich ludzi, którzy mają od Ciebie silniejszą osobowość, ponieważ twoje
ego nie jest w pełni zintegrowane, nie możesz być w pełni sobą. Musisz powstrzymywać się na jakiś
czas, aby dopasowywać się do tego, co robią lub myślą wszyscy inni. Nie powinieneś wykorzystywać
energii tego tranzytu do manipulowania ludźmi, ona ma wyłącznie służyć tylko dla osiągnięcia
wartościowych celów osobistych.

Masz wzmocnioną energię seksualną, która nie jest do powstrzymania. Jeśli zakochasz się, to
twoje uczucia nie będą takie romantyczne. Gdy spotykasz się z nowym partnerką, staraj się
wykorzystać wzmożone własne pożądanie, ale nie pokazuj tego w miejscu publicznym. Możesz poczuć
to, że podświadomie pragniesz zostać łowcą, a nie ofiarą.

Jeśli zajmujesz się twórczością artystyczną, to twoje dzieła mogą być nacechowane problematyką
związaną z płcią męską albo mocno ociekające męskością.

Czas  działania: 10.11.2023 - 19.11.2023
Dokładny aspekt: 14.11.2023

Tranzytująca CERES - trygon - natalny URAN
Ceres sprzyja Ci, abyś brał udział w spotkaniach, gdzie jest wymagane, abyś podniósł swoją

wiedzę na temat wolności osobistej, a potrzeb innych ludzi w zakresie ich pielęgnacji. Te
spotkania z innymi są dla Ciebie podbudowujące, bo czegoś się dowiadujesz, o czym mogłeś nie
wiedzieć i możesz poznać ciekawych ludzi, a także takie spotkanie może można zmienić twoje
poglądy. Twoimi opracowaniami nowatorskimi możesz zachęcić swoich członków rodziny, aby
zainteresowali się nowymi pomysłami, by można przeobrazić styl życia w zupełnie inny, na przykład
zmienić sposób odżywiania, jak należy nawzajem troszczyć się, aby nikt nie poczuł się
pokrzywdzony, poszukiwać komfortu materialnego, by dało się dalej egzystować. Jest to pora, kiedy
twoje osobiste kwestie dotyczące wolności zostały zaakceptowane w twoim kręgu społecznym. Twoje
dzieci, a także inni członkowie rodziny, mogą poczuć się bardziej samowystarczalni i mniej zależni
od Ciebie, by mogli zaspokoić własne potrzeby indywidualne, a to jest twoja zasługa.

Ten harmonijny tranzyt będzie Ci sprzyjał, abyś poczuł to, że twoja wolność i niezależność nie
została ograniczona z powodu natłoku obowiązków związanych z życiem domowym. Znajdziesz sposób
na znalezienie czasu na zajmowanie się domem i robić to, co sprawia Ci zadowolenie i radość.
Twoje dzieci będą chciały porozmawiać z Tobą, abyś wytłumaczył im, dlaczego one stykają się z
takimi problemami, z którymi nie mogą poradzić sobie. A Ty jako rodzic bez wahania objaśnisz im
cały mechanizm powstawania problemów i w jaki sposób można je usunąć.

Czas  działania: 13.11.2023 - 22.11.2023



Dokładny aspekt: 18.11.2023
Tranzytująca CERES - kwadratura - natalny NEPTUN

Tranzytująca Ceres wnosi ogromne napięcie. Nie będziesz wiedział jak masz podejść do tych ludzi,
którzy potrzebują twojej pomocy w formie pielęgnacji, troski, opieki i wyżywienia. W stosunku do
swojej rodziny są spory, nie poddające się racjonalnemu rozumowaniu. Możesz błędnie rozumieć, jakie
są faktyczne intencje innych i staje się dla Ciebie niezrozumiałe, jaka jest faktyczna twoja rola w
tej rodzinie. Musisz wybrnąć z tej niekorzystnej sytuacji, bo nie masz innego wyjścia. Zaboli to,
ale po jakimś czasie możesz uświadomić sobie, że zagmatwana sytuacja była Ci potrzebna, abyś mógł
więcej rozumieć, co było przyczyną, by na przyszłość nie robić ponownie tego błędu. Chodzi o to,
żeby twoja intuicja była odpowiednio aktualizowana, by można było wprowadzić to, co powinno być
robione, by mieć obopólne korzyści. Z partnerką lub dziećmi nie próbuj robić zamieszania, najpierw
wysłuchaj, co oni mają do powiedzenia, a jeśli nie dajesz rady, wstrzymuj się od komentarza,
przeczekaj, kiedy twój mętlik w głowie zacznie się osłabiać i wtedy możesz powiedzieć, jakie jest
twoje stanowisko. Należy wystrzegać się niewłaściwego odżywiania - twój organizm może dawać sygnał,
że coś się dzieje.

Czas  działania: 16.11.2023 - 25.11.2023
Dokładny aspekt: 20.11.2023

Tranzytująca CERES - koniunkcja - natalny ASCENDENT
Twoje stosunki pomiędzy Tobą a rodziną, partnerką i dziećmi powinny doprowadzić do wzajemnego

pomagania. Takie wzajemne pomaganie może doprowadzić do lepszego poziomu świadomości, bo
intuicyjnie wiesz, że to jest najlepsza inwestycja, bo z nikt nie będzie skazany na samotność.
Jeśli jesteś rodzicem, twoje dziecko będzie potrzebowało od Ciebie silnego wsparcia
emocjonalnego, by czuć się bezpiecznie i otoczone troską. I dzięki dziecku możesz zmienić
siebie. Powinieneś zmienić sposób odżywiania i dostosować go do swojego wieku.

Czas  działania: 16.11.2023 - 22.12.2023
Dokładny aspekt: 04.12.2023

Tranzytująca LILITH - kwadratura - natalny MERKURY
Możesz mieć poplątane myśli i plątaninę słowną w swojej świadomości i na jakiś czas pozbawiony

umiejętności prowadzenia rozmów z innymi osobami. Nie jesteś w stanie intelektualnie rozwiązywać
problemów, które Cię dotykają.

Jeśli poczujesz, że ktoś ma jakieś uwagi wobec Ciebie, to będziesz próbował uciec od tej osoby,
ponieważ boisz się zostać zranionym przez słowa. Twoja współpraca z innymi osobami może nie
przebiegać prawidłowo, ponieważ Lilith w twojej świadomości fałszywie podszeptuje na temat innych
osób. I z tą niepewnością siebie będziesz chciał oddalić się od nich. Możesz mieć podświadome
pragnienia do przejęcia władzy i zadawania ciosów poniżej pasa, po to, aby uzewnętrznić to, co
ukryte w twojej psychice i doświadczyć, co jest dobre, a co złe. Być może, że chcesz pozbawić
osobę, czy otoczenie prawa do głosu. Możesz mieć skłonność do manipulowania ludzkimi emocjami na
swoją korzyść, jak również twoje zachowania wobec nich mogą być dwulicowe. Powinieneś zwrócić
uwagę, aby nie egzekwować innym twoich żądań niesprawiedliwie. Tylko wtedy możesz uniknąć tego,
aby nie zostać wciągniętym w brudne machinacje i pozwolić na zachowania swojej reputacji. Ten
tranzyt może nasilić twoją agresję, a jeśli masz to w naturze, będzie to problem, ponieważ bardzo
to źle wpływa na twoją psychikę i na otoczenie. Sposobem, którym możesz wyjść z tej agresywności
jest właśnie twój dar mówienia. Musisz uważać na swoje słowa, co chcesz powiedzieć, a jeśli
mówisz ciętym językiem, możesz zranić ludzi.

Czas  działania: 17.11.2023 - 27.11.2023
Dokładny aspekt: 22.11.2023

Tranzytująca CERES - koniunkcja - natalny SATURN
Możesz mieć silne pragnienie by zrealizować osobiste ambicje, które są bardziej wyraziste. Ten

tranzyt może kształtować w Tobie to, abyś miał umiejętność wywiązywania się z zobowiązań wobec
innych w sposób logiczny i zrozumiały. Musisz przy tym brać pod uwagę, czy oni mają coś do
powiedzenia. Gdy otrzymujesz informację od nich, że coś poszło nie tak, to powinieneś ponownie
nad tym się zastanowić i zmodyfikować. Twoje emocje mogą zostać utrzymywane pod kontrolą oraz
zostaną umożliwione Ci osiągnięcia, tak, że może nastąpić w Tobie powolne wzbieranie silnego
poczucia własnej wartości. Jeśli masz tendencję do odegrania roli przywódcy, to energia z



tranzytu doda Ci siłę, abyś bez oporu pokonywał trudności przed niekorzystnymi oddziaływaniami z
zewnątrz, bo twoim obowiązkiem jest chronienie i pomaganie innym ludziom. Możliwości, które mogą
zostać zaprezentowane, są zależne wyłącznie od twojego zaangażowania.

Do swoich bliskich podchodzisz bardzo odpowiedzialnie i jesteś opiekuńczy. Jeśli chodzi o
sytuacje, kiedy jesteś zobowiązywany by zapewnić opiekę starzejącym się rodzicom lub bliskiej
osobie, nie jest to dla Ciebie problemem, bo potrafisz dotrzymywać słowa, kiedy oni poproszą o
twoją pomoc, a poza tym, Ceres podbudowuje Cię, abyś lepiej znosił te trudy życiowe. Jeśli jesteś
rodzicem, to twoje dzieci mogą znaleźć się w niełatwej sytuacji życiowej i mogą poprosić Ciebie,
abyś wspomógł je. Ponadto, masz motywację do dalszych swoich zadań i celów, jak i do swojego
wizerunku publicznego.

Czas  działania: 18.11.2023 - 27.11.2023
Dokładny aspekt: 22.11.2023

Tranzytująca CERES - kwadratura - natalne MEDIUM COELI
W tym okresie dawkowanie delikatnej troski może być potrzebne dla wsparcia bliskiej osoby lub

dzieci. Możesz czuć mniejszą troskę o osobiste zainteresowania i potrzeby innych osób. Musisz
nauczyć się integrować swoje wzajemne potrzeby miłości i akceptacji poprzez otwieranie się na
komunikację pomiędzy wami. To jest czas, kiedy powinieneś zająć się swoim zdrowiem i zmienić
przyzwyczajenia żywieniowe.

Czas  działania: 20.11.2023 - 31.12.2023
Tranzytująca CERES w I domu natalnym

Nie możesz być obojętny na losy rodziny, znajomych i bliskich osób, kiedy oni potrzebują twojej
pomocy. W przeciwnym razie mogą zainicjować się takie zdarzenia, które są nieprzyjemne, nie po
to, by Ciebie zadrażnić, lecz żebyś zrozumiał, że nieokazywanie innym osobom pomocy może
prowadzić do szkody, tym samym zapracujesz sobie na złą reputację. Bycie egoistą nie zawsze
sprowadza się do pomyślnego życia na własny rachunek. A gdy pozwolisz sobie na zmianę i staniesz
się bardziej empatyczny, rozumiejący potrzeby ludzi, którzy są w niełatwym położeniu, to włożoną
energię otrzymasz z dwukrotnym zyskiem.

Bycie egoistą jest sprawą niełatwą, bo niekiedy jest wskazana, w zależności od procesu rozwoju i od
sytuacji, w jakiej się znalazłeś. Egoizm dzielimy na dwie kategorie - niepotrzebny i potrzebny. W
twoim przypadku jest niepotrzebny, bo tranzytująca Ceres chce, byś swój egoizm przestawił na inny
tor, bardziej otworzył się na ludzi, bo wszystko ma związek z twoją ewolucją, abyś stał się
doskonalszym.

Czas  działania: 20.11.2023 - 29.11.2023
Dokładny aspekt: 25.11.2023

Tranzytująca CERES - koniunkcja - natalne SŁOŃCE
Ten tranzyt może powodować zmianę w sposobie postrzegania świata i wyrażania siebie. A nawet

możesz odkryć w sobie ukryte zdolności, o których nie wiedziałeś. Przypadkowe zetknięciem z
czymś innym może wywołać u Ciebie zupełnie nową dziedzinę kształcenia, która zapewnia Ci
doskonałe źródło uzdrowienia. Masz szansę na wyleczenie ran fizycznych i emocjonalnych oraz
ponowne wyrównanie swojej tożsamości z prawdziwym celem. W niektórych przypadkach możesz mieć
kłopoty ze zdrowiem. Powinieneś zwolnić i odpocząć, po to, abyś móc rozważyć kierunek w swoim
życiu.

W tym okresie, do twojej świadomości będzie wpływała energia Ceres, abyś więcej myślał o tym,
jak należy się wykazać, kiedy inni potrzebują twojej troskliwości, pielęgnacji i wsparcia
materialnego. Będziesz chciał dotrzymywać słowa, aby inne osoby odczuwały, że wywiązałeś się z
obietnicy. I dzięki wywiązaniu się w stosunku do potrzeb innych może zrodzić się w relacjach
interpersonalnych poczucie odpowiedzialności, lojalności oraz szacunku. Okazuj wsparcie dla tych
osób, na których Ci zależy, aby miały w sobie poczucie pewności siebie, co do swoich osiągnięć
oraz inspirację do pracy. Z drugiej strony, możesz wprowadzić swoje własne kreatywne myśli oraz
wnieść wkład własny w projekty, co podbudowuje twoje własne poczucie satysfakcji. Jeśli posiadasz
jakieś talenty twórcze lub artystyczne, jest to odpowiednia pora, abyś mógł wykazać swoje
umiejętności dla społeczeństwa. Dzięki tranzytującej Ceres możesz rozwinąć cechę umiejętności
współczucia, czułości i pielęgnowania. A także możesz być zaangażowany w pracę z dziećmi, gdzie
twoje nauczanie i troszczenie się odgrywają ważną rolę w budowaniu ich poczucia własnej godności.



Czas  działania: 22.11.2023 - 31.12.2023
Tranzytujący PLUTON - sekstyl - natalna WENUS

Podchodzisz do wszystkiego z daleko większą intensywnością emocjonalną. Potrafisz uzyskać sporo
radości z rzeczy, które robisz dla zabawy. Pogłębiają się twe istniejące stosunki i są bardziej
pełne. Silne instynkty wyrażają się w dążeniu do kontaktów uczuciowych, tłumione namiętności
domagają się spełnienia. Mniej gotowości do poświęcenia a więcej wymagań i pożądliwości. Kontakty
intymne są w tym okresie bardzo intensywne, zrywają tamy konwenansów i wprowadzają własne formy.
Możliwa przyjaźń lub miłość o dużej intensywności uczuciowej lub seksualnej, mająca głęboki i
ważny wpływ na twoje życie. Czasem masz przeświadczenie, że coś trzeba zmienić, gdzie indziej lub
w inny sposób szukać zaspokojenia. Możliwe nabycie nowych przyzwyczajeń i/lub porzucenie starych.
Masz dobre pomysły dotyczące spraw finansowych, zwłaszcza związanych z działalnością artystyczną
lub rozrywkową. U artystów pogłębia się i zwiększa tempo twórczej aktywności.

Czas  działania: 21.11.2023 - 30.11.2023
Dokładny aspekt: 26.11.2023

Tranzytująca CERES - koniunkcja - natalna WENUS
Jeśli w twoim życiu pojawiają się trudności, takie, że nie możesz zrealizować tego, by pokazać

siebie jak najlepiej w oczach innych osób, to pomoże Ci Ceres. Ta niemożność wykazania siebie ma
związek z tym, że nie wiesz jak masz okazywać swoją troskę i uczucia. Ceres wspomoże Ciebie, jak
masz postępować, tylko musisz wsłuchiwać się we wnętrze jej podpowiedzi i przyjrzeć się dokładnie
na zewnątrz, co się dzieje i wtedy możesz działać. Nie powinieneś mieć trudności. Obszary, gdzie
ma to odbyć się, są na pewno w domu rodzinnym, a także wśród ludzi, do których jesteś przywiązany
emocjonalnie. Jeśli masz zainteresowania do sztuki w jakiejkolwiek formie, to Ceres natchnie Cię,
abyś mógł stworzyć dzieła związane z problematyką społeczną.

Powinieneś zwrócić uwagę na swoje zdrowie, jeśli coś jest nie tak, to powinieneś się zainteresować
dietą, aby można było poprawić stan zdrowia. Jeśli jesteś rodzicem, nikt nie stoi na przeszkodzie i z
pewnością nie jesteś obojętny na losy dzieci, a gdy potrzebują twojego wsparcia emocjonalnego,
pielęgnacyjnego i troski, zawsze jesteś otwarty.

Czas  działania: 24.11.2023 - 31.12.2023
Dokładny aspekt: 20.12.2023

Tranzytujący JOWISZ - koniunkcja - natalny MARS
Wzrost entuzjazmu, ambicji i pewność siebie. Czujesz się silny fizycznie i jesteś bardziej

chętny do bycia aktywnym i chwytania szans, niż w innym czasie. Wigor w działaniu fizycznym jest
najlepszą drogą do wykorzystania tej energii, która wzmacnia twoje ciało i pozwala Ci wykonać
więcej, niż zwykle. Korzystny okres dla zatrudniania się, doskonalenia zawodowego i awansowania.
Wykazujesz więcej przedsiębiorczości w interesach i w sprawach zawodowych. Dobry okres dla
załatwienia kwestii prawnych oraz prowadzenia spraw związanych ze wspólnymi finansami, interesami
związkowymi, ubezpieczeniami, podatkami, alimentami oraz spraw spadkowych. Możesz także
interesować się sprawami edukacji, filozofii, prawa i kultury. Ambicje do wyróżniania się i
podnoszenia prestiżu w tych sprawach są zwiększone. Jest to dobry czas dla rozpoczęcia nowego
projektu, masz znacznie więcej inicjatywy niż zwykle i możesz wykonać wiele sam. Praca z innymi
może być frustrująca, ponieważ jest Ci ciężko zniżyć się do ich wolniejszego tempa. Postawa
"silniejszy ma rację" powinna być unikana przy próbach forsowania swoich przekonań. Tendencja ta
doprowadzona do przesady, daje w rezultacie fanatyzm. Zainteresowanie sportem czy nadzór w
zawodach lekkoatletycznych, szczególnie w przypadku rozgrywek akademickich czy uczelnianych.

Okres pomyślny dla porodów i niezbędnych operacji chirurgicznych.

Czas  działania: 25.11.2023 - 31.12.2023
Tranzytujący URAN - trygon - natalna LILITH

Pod działaniem tego tranzytu masz wewnętrzną potrzebę, aby być kimś wyjątkowym w odróżnieniu od
innych osób. To przejawia się w mocnym pragnieniu bycia niezależnym oraz spontanicznych
postanowieniach. Możesz mieć silną potrzebę do uczestniczenia w przestrzeni kreatywności i
zaznania nowych uczuć umożliwiających głębsze przeżycia niż przedtem. Wydaje Ci się, jak gdybyś
odczuwał coś w sposób szczególny do wszystkich ludzi i rzeczy, które podkreślają swoją



niezależność i niepowtarzalność. Nie ma teraz ważniejszych spraw poza twoim wykazaniem się
wyróżnianiem i odróżnieniem od otoczenia czymś specjalnym i niepowtarzalnym. W związku z tym mogą
w Tobie rodzić się sprzeczności, uwidaczniając wszystkie twoje emocje na zewnątrz. Niekiedy
możesz ustępować z drogi, która jest dla Ciebie zbyt pozbawiona oryginalności. Przy tym jednak
powinieneś uważać, żebyś całkowicie nie odseparował się od innych ludzi, ponieważ będziesz
potrzebował kontaktu z ludźmi, abyś nie stał się dziwakiem. Jeśli obudzi się w Tobie uczucie,
możesz mieć chęć na poszukiwanie takiej osoby, z którą będziesz chciał zbudować relację opartą na
równości. Na tym etapie możesz narzucić swoje myśli tej osobie, a jeśli nie udaje Ci się, żeby
twoja przyjaźń była otwarta i szczera, to wolałbyś pozostawić ją w spokoju niż miałbyś z nią
toczyć wojenkę o wpływ swojej władzy i ograniczenia. Ekscytująca przyjaźń, w której jest całkiem
możliwe by mogła wywoływać w relacjach gwałtowne i silne uczucia, jest dokładnie tym, czego
obopólnie szukacie. Idealne partnerstwo to takie, w którym "okna i drzwi muszą pozostać na zawsze
otwarte" i pozostaje miejsce na oddzielne indywidualne doświadczenia. Najważniejszą rzeczą jest
to, żeby twoja seksualność była wolna i naturalna do przeżyć. To daje Ci radość do odczuwania
nowych doznań i cieszenia się. Zakładając to, że możesz czuć się bardziej bezstronny, także
zdołasz zdobywać męstwo, by doświadczać nowego i przy tym mógłbyś wyśmienicie bawić się. Twoje
życie emocjonalne może być fascynujące.

Ważne jest to, co mówi twoje serce i ono wie najlepiej, czego potrzeba, więc możesz ignorować
to, co przychodzi z zewnątrz, nie musisz innym wyjaśniać i podążasz własnym instynktem. Może
dochodzić do impulsywnie zmiennych w nastrojach wybuchów uczuć. Są takie momenty, że kiedy inne
osoby chcą wiedzieć o Tobie cokolwiek, dosłownie wściekasz się na nie. Starasz się, żeby nie brać
na siebie ponoszenia odpowiedzialności za kogoś lub za coś, czyli za wypowiedziane przez innych
słowa. W dużym stopniu możesz się niepokoić z powodu uprzejmości tych, którzy wyświadczali Ci
przysługę, by nie być zobowiązany, aby odwdzięczyć się. Zamiast tego, możesz powstrzymać się, by
poprosić o przysługę inne osoby, by nie czuć się zobowiązany, czy nawet uzależniony.

Czas  działania: 06.12.2023 - 16.12.2023
Dokładny aspekt: 11.12.2023

Tranzytująca CERES - koniunkcja - natalny MERKURY
Czas na szczere, otwarte i sensowne rozmowy z twoimi dziećmi, członkami rodziny lub bliską

osobą mające charakter edukacyjno - pouczający. Masz szansę, aby twoje wypowiedzi odnoszące się
do kwestii, które należałoby poruszyć, były inteligentnie, jasno sformułowane oraz sensowne, w
zamian masz szansę otrzymać pozytywne odpowiedzi. Możesz bez trudu otworzyć nowe pole do
komunikacji z ukochaną osobą poprzez uzewnętrznienie się w formie uczuć, empatii i troski.
Możesz zainteresować się dziedziną medyczną, edukacyjną. Ważne jest, abyś troszczył się o swoje
zdrowie i dobre samopoczucie oraz szukał nowych sposobów, by ulepszyć przyzwyczajenia żywieniowe.

Czas  działania: 06.12.2023 - 31.12.2023
Dokładny aspekt: 24.12.2023

Tranzytująca LILITH - sekstyl - natalna CERES
To jest bardzo dobry okres tranzytowy, gdyż wpływa na twoją naturę, abyś mógł w sposób

naturalny wyrazić swoją miłość i empatię. Mimo mrocznej i niezależnej natury jesteś skłonny
wspierać innych ludzi, którzy liczą na twoją pomoc. Gdy działasz w swoim własnym interesie, w
sposób naturalny dzielisz się swoim współczuciem i energią pielęgnacyjną z innymi ludźmi.
Będziesz mógł okazać swoją miłość i współczucie w sposób niekonwencjonalny, przełamując wszelkie
zasady, a mimo to z łatwością przekażesz swoje przesłanie. Twoja kreatywność i silne emocje mogą
pomóc wzmocnić tych, których teraz otaczasz.

Czas  działania: 06.12.2023 - 31.12.2023
Dokładny aspekt: 24.12.2023

Tranzytująca LILITH - sekstyl - natalny WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN
To jest bardzo pozytywny tranzyt, gdyż wniesie to twojego życia coś co powinno się udać. A więc

twoje głębokie pragnienie wolności i mroczne emocje mogą wspierać Cię przy podążaniu, abyś mógł
wypełnić swoje zobowiązania wobec programów karmicznych. Inne osoby mogą być niepewne twoich
ścieżek rozwoju, ponieważ opierasz się na przeczuciu intuicyjnym, nie masz im tego za złe, bo oni
nie doszli do pojmowań tam, gdzie należy głębiej przemyśleć. Trudno jest im wyjaśnić, dlaczego tak
jest, czegoś oni nie przeżyli w życiu, to jest zrozumiałe. Na czas tranzytu możesz poczuć nie tylko



jak decyduje twoja wola by ukształtować życie, raczej instynkty pokierują Cię tak, abyś poczuł
satysfakcję. Nie zgodzisz się na to, abyś był w pozycji status quo i zawsze znajdziesz sposób by
tego się pozbyć. Twój słuszny bunt będzie zawsze usprawiedliwiany.

Czas  działania: 13.12.2023 - 31.12.2023
Tranzytujący WĘZEŁ KSIĘŻYCOWY PŁN - sekstyl - natalny JOWISZ

Harmonia z tradycją i powszechnie przyjętymi zwyczajami w nauce, religii, filozofii i kulturze.
Odczuwasz potrzebę działania w tych dziedzinach i często osiągasz społeczne uznanie i poparcie.
Towarzyszy Ci szczęście. Protekcja osób wysoko postawionych, korzyści w interesach. Zalegalizowanie
jakiegoś związku.


